

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1			Dây garo	Dây garo		TBYT / VIỆT NAM	TBYT / VIỆT NAM	Cái	1.650	200	330.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
2	57	N03.03.080	Kim lọc thận	Kim lọc thận		Harsoria / Ấn Độ	Harsoria / Ấn Độ	Cái	7.800	4.800	37.440.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
3	78	N03.07.010	Dây cho ăn	Dây cho ăn		Cty TNHH SX & TM TBYT Hoàng Sơn	Cty TNHH SX & TM TBYT Hoàng Sơn	Cái	5.200	1.200	6.240.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
4			Dây hút nhót	Dây hút nhót		Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/Việt Nam	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/Việt Nam	Cái	2.950	1.200	3.540.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
5	126	N05.02.090	Chỉ tiêu tổng hợp Polyglycolic acid	Chỉ tiêu tổng hợp Polyglycolic acid		B Braun Surgical SA / Tây Ban Nha	B Braun Surgical SA / Tây Ban Nha	Sợi	79.900	100	7.990.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
6	126	N05.02.090	Chỉ tiêu tổng hợp Polyglycolic acid	Chỉ tiêu tổng hợp Polyglycolic acid		B Braun Surgical SA / Tây Ban Nha	B Braun Surgical SA / Tây Ban Nha	Sợi	69.500	100	6.950.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
7	126	N05.02.090	Chỉ tiêu tổng hợp Polyglycolic acid	Chỉ tiêu tổng hợp Polyglycolic acid		B Braun Surgical SA / Tây Ban Nha	B Braun Surgical SA / Tây Ban Nha	Sợi	66.200	100	6.620.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
8	126	N05.02.090	Chỉ thép Răng hàm mặt	Chỉ thép Răng hàm mặt		Orthon / Pakistan	Orthon / Pakistan	Cuộn	1.089.000	5	5.445.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
9	223	N07.01.500	Phim X Quang	Phim X Quang		AGFA - Bi	AGFA - Bi	Hộp	795.000	24	19.080.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
10	223	N07.01.500	Phim X Quang	Phim X Quang		AGFA - Bi	AGFA - Bi	Hộp	1.375.000	40	55.000.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
11	223	N07.01.500	Phim X Quang	Phim X Quang		AGFA - Bi	AGFA - Bi	Hộp	1.450.000	40	58.000.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
12	223	N07.01.500	Phim X Quang khô	Phim X Quang khô		Fujifilm / Nhật Bản	Fujifilm / Nhật Bản	Hộp	4.150.000	20	83.000.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
13			Test thử nước tiểu 10 thông số	Test thử nước tiểu 10 thông số		Teco / Mỹ	Teco / Mỹ	Hộp	425.000	80	34.000.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
14			Axit Acetic	Axit Acetic		Cty Hóa chất / Việt Nam	Cty Hóa chất / Việt Nam	Chai	44.500	8	356.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
15			Dung dịch Lugon	Dung dịch Lugon		Cty Hóa chất / Việt Nam	Cty Hóa chất / Việt Nam	Chai	135.000	8	1.080.000	Công ty cổ phần được VTYT Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
16	102	N04.03.020	Bộ dây lọc máu dùng cho chạy thận nhân tạo	Bộ dây lọc máu dùng cho chạy thận nhân tạo		Trung Quốc - Fresenius - Dây máu 4008	Trung Quốc - Fresenius - Dây máu 4008	Bộ	68.250	1.500	102.375.000	Công ty cổ phần Máy lọc thận Việt Nam	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
17			Quả lọc máu	Quả lọc máu		Đức - Fresenius - F6HPS	Đức - Fresenius - F6HPS	Quả	326.000	1.500	489.000.000	Công ty cổ phần Máy lọc thận Việt Nam	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
18			ABX Cleaner	ABX Cleaner		HORIBA ABX SAS, Pháp	HORIBA ABX SAS, Pháp	Hộp	2.200.000	8	17.600.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
19			ABX Minidil LMG	ABX Minidil LMG		HORIBA ABX SAS, Pháp	HORIBA ABX SAS, Pháp	Hộp	3.500.000	8	28.000.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
20			ABX Minilyse LMG	ABX Minilyse LMG		HORIBA ABX SAS, Pháp	HORIBA ABX SAS, Pháp	Hộp	4.600.000	4	18.400.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
21			Cellpack (PK-30L)	Cellpack (PK-30L)		Sysmex - Singapore	Sysmex - Singapore	Hộp	2.750.000	20	55.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
22			Stromatolyser - WH	Stromatolyser - WH		Sysmex - Singapore	Sysmex - Singapore	Lọ	2.750.000	24	66.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
23			Cellclean (CL-50)	Cellclean (CL-50)		Sysmex - Nhật Bản	Sysmex - Nhật Bản	Lọ	2.800.000	4	11.200.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
24			Albumin	Albumin		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	630.000	5	3.150.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
25			Amylase	Amylase		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	7.400.000	5	37.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
26			Bilirubin Total	Bilirubin Total		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	1.160.000	5	5.800.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
27			Bilirubin Direct	Bilirubin Direct		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	1.160.000	5	5.800.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
28			Calcium	Calcium		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	740.000	5	3.700.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
29			Cholesterol	Cholesterol		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	12.000.000	7	84.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
30			CK-NAC	CK-NAC		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	3.000.000	5	15.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
31			CK-MB	CK-MB		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	4.900.000	5	24.500.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
32			Creatinine	Creatinine		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	3.400.000	10	34.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
33			Gamma-GT	Gamma-GT		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	3.600.000	5	18.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
34			Glucose	Glucose		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	2.200.000	7	15.400.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
35			GOT / AST	GOT / AST		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	3.600.000	7	25.200.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
36			GPT / ALT	GPT / ALT		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	3.600.000	7	25.200.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
37			HDL Cholesterol	HDL Cholesterol		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	6.400.000	7	44.800.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
38			LDL Cholesterol	LDL Cholesterol		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	6.400.000	7	44.800.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
39			Total protein	Total protein		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	700.000	7	4.900.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
40			Triglycerides	Triglycerides		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	7.800.000	7	54.600.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
41			Urea	Urea		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	4.750.000	10	47.500.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
42			Uric acid	Uric acid		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Hộp	3.300.000	7	23.100.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
43			Multi Calibrator	Multi Calibrator		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Lọ	550.000	15	8.250.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
44			Biochemistry Control N	Biochemistry Control N		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Lọ	600.000	15	9.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
45			Biochemistry Control P	Biochemistry Control P		Spinreact - Tây Ban Nha	Spinreact - Tây Ban Nha	Lọ	600.000	15	9.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
46			Dung dịch rửa MA 05	Dung dịch rửa MA 05		Merck - Đức	Merck - Đức	Can	2.750.000	4	11.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
47			PocketChem A1c Test Kit	PocketChem A1c Test Kit		EKF - Đức	EKF - Đức	Hộp	3.600.000	20	72.000.000	Công ty cổ phần y tế Quang Minh	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
48			Albumin	Albumin		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.050.000	5	5.250.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
49			Amylase	Amylase		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.554.000	5	7.770.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
50			Bilirubin Direct	Bilirubin Direct		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	2.835.000	7	19.845.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
51			Bilirubin Total	Bilirubin Total		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	2.940.000	8	23.520.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
52			Biocal	Biocal		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	525.000	5	2.625.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
53			Cholesterol Total	Cholesterol Total		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.596.000	10	15.960.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
54			CK - Nac (CK)	CK - Nac (CK)		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	4.347.000	6	26.082.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
55			CK - MB (CKB)	CK - MB (CKB)		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	5.239.500	5	26.197.500	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
56			Precise Normal hoặc tương đương	Precise Normal hoặc tương đương		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	493.500	5	2.467.500	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
57			Creatinine	Creatinine		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	2.131.500	10	21.315.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
58			Glucose	Glucose		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.501.500	10	15.015.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
59			GOT - AST	GOT - AST		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.564.500	12	18.774.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
60			GPT - ALT	GPT - ALT		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	2.971.500	12	35.658.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
61			Cholesterol HDL Direct	Cholesterol HDL Direct		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	3.381.000	10	33.810.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
62			Cholesterol LDL Direct	Cholesterol LDL Direct		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.911.000	8	15.288.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
63			Protein Total	Protein Total		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.627.500	7	11.392.500	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
64			Triglycerides	Triglycerides		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.801.800	9	16.216.200	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
65			Urea Nitrogen UN	Urea Nitrogen UN		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.801.800	9	16.216.200	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
66			Uric acid	Uric acid		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	1.911.000	8	15.288.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
67			Gama GT	Gama GT		Media IVD srL - Italia	Media IVD srL - Italia	Hộp	2.541.000	5	12.705.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
68			Albumin	Albumin		Biosystems / Tây Ban Nha 11573	Biosystems / Tây Ban Nha 11573	Hộp	494.550	5	2.472.750	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
69			Aspartate Aminotransferase AST/GOT	Aspartate Aminotransferase AST/GOT		Biosystems / Tây Ban Nha 11531	Biosystems / Tây Ban Nha 11531	Hộp	1.786.050	10	17.860.500	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
70			Alanine Aminotransferase ALT/GPT IFCC	Alanine Aminotransferase ALT/GPT IFCC		Biosystems / Tây Ban Nha 11533	Biosystems / Tây Ban Nha 11533	Hộp	1.782.900	10	17.829.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
71			Biochemistry Control Serum level I hoặc tương đương	Biochemistry Control Serum level I hoặc tương đương		Biosystems / Tây Ban Nha 18009	Biosystems / Tây Ban Nha 18009	Hộp	2.242.380	8	17.939.040	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
72			Biochemistry Control Serum level II hoặc tương đương	Biochemistry Control Serum level II hoặc tương đương		Biosystems / Tây Ban Nha 18010	Biosystems / Tây Ban Nha 18010	Hộp	2.242.380	8	17.939.040	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
73			Calibrator Serum	Calibrator Serum		Biosystems / Tây Ban Nha 18011	Biosystems / Tây Ban Nha 18011	Hộp	2.242.380	8	17.939.040	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
74			Cholesterol	Cholesterol		Biosystems / Tây Ban Nha 11506	Biosystems / Tây Ban Nha 11506	Hộp	2.143.785	8	17.150.280	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
75			Concentrated system Liquid	Concentrated system Liquid		Biosystems / Tây Ban Nha BO11524	Biosystems / Tây Ban Nha BO11524	Hộp	1.911.210	6	11.467.260	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
76			Concentrated washing solution	Concentrated washing solution		Biosystems / Tây Ban Nha BO13416	Biosystems / Tây Ban Nha BO13416	Hộp	1.446.060	4	5.784.240	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
77			Creatinine	Creatinine		Biosystems / Tây Ban Nha 11502	Biosystems / Tây Ban Nha 11502	Hộp	2.227.470	8	17.819.760	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
78			Glucose	Glucose		Biosystems / Tây Ban Nha 11504	Biosystems / Tây Ban Nha 11504	Hộp	938.175	10	9.381.750	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
79			Protein Total	Protein Total		Biosystems / Tây Ban Nha 11572	Biosystems / Tây Ban Nha 11572	Hộp	357.315	7	2.501.205	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
80			Triglycerides	Triglycerides		Biosystems / Tây Ban Nha 11529	Biosystems / Tây Ban Nha 11529	Hộp	4.462.815	7	31.239.705	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
81			Urea/Bun - UV	Urea/Bun - UV		Biosystems / Tây Ban Nha 11517	Biosystems / Tây Ban Nha 11517	Hộp	3.164.805	7	22.153.635	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
82			Uric Acid	Uric Acid		Biosystems / Tây Ban Nha 11521	Biosystems / Tây Ban Nha 11521	Hộp	1.768.620	8	14.148.960	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
83			Reaction rotor	Reaction rotor		Biosystems / Tây Ban Nha AC11485	Biosystems / Tây Ban Nha AC11485	Hộp	3.510.150	7	24.571.050	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
84			Sample Wells	Sample Wells		Biosystems / Tây Ban Nha AC10770	Biosystems / Tây Ban Nha AC10770	Hộp	1.998.700	7	13.990.900	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
85			Cholesterol HDL Direct	Cholesterol HDL Direct		Biosystems / Tây Ban Nha 11557	Biosystems / Tây Ban Nha 11557	Hộp	5.319.930	8	42.559.440	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
86			Cholesterol LDL Direct	Cholesterol LDL Direct		Biosystems / Tây Ban Nha 11585	Biosystems / Tây Ban Nha 11585	Hộp	8.499.750	6	50.998.500	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
87			HDL/LDL Cholesterol direct calibrator	HDL/LDL Cholesterol direct calibrator		Biosystems / Tây Ban Nha 11693	Biosystems / Tây Ban Nha 11693	Lọ	333.270	7	2.332.890	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
88			Creatine Kinase (CK)	Creatine Kinase (CK)		Biosystems / Tây Ban Nha 11791	Biosystems / Tây Ban Nha 11791	Hộp	5.366.550	5	26.832.750	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
89			Creatine Kinase-MB (CK-MB)	Creatine Kinase-MB (CK-MB)		Biosystems / Tây Ban Nha 11792	Biosystems / Tây Ban Nha 11792	Hộp	3.130.155	6	18.780.930	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
90			CK-MB Control Serum	CK-MB Control Serum		Biosystems / Tây Ban Nha 18024	Biosystems / Tây Ban Nha 18024	Lọ	375.060	5	1.875.300	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
91			y-Glutamyltransferase (GGT)	y-Glutamyltransferase (GGT)		Biosystems / Tây Ban Nha 11520	Biosystems / Tây Ban Nha 11520	Hộp	2.126.250	5	10.631.250	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
92			a-Amylase-Direct	a-Amylase-Direct		Biosystems / Tây Ban Nha 11550	Biosystems / Tây Ban Nha 11550	Hộp	6.489.000	5	32.445.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
93			Hemoglobin A1C-Direct	Hemoglobin A1C-Direct		Biosystems / Tây Ban Nha 13047	Biosystems / Tây Ban Nha 13047	Hộp	13.491.870	4	53.967.480	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
94			HbA1C Direct Standards	HbA1C Direct Standards		Biosystems / Tây Ban Nha 31048	Biosystems / Tây Ban Nha 31048	Hộp	3.464.055	2	6.928.110	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
95			Hemoglobin A1c Control - Normal HbA1c	Hemoglobin A1c Control - Normal HbA1c		Biosystems / Tây Ban Nha 18001	Biosystems / Tây Ban Nha 18001	Lọ	934.185	5	4.670.925	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
96			Hemoglobin A1c Control - Elevated HbA1c	Hemoglobin A1c Control - Elevated HbA1c		Biosystems / Tây Ban Nha 18002	Biosystems / Tây Ban Nha 18002	Lọ	934.185	5	4.670.925	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
97			Concentrated Washing Solution For BA400 hoặc tương đương	Concentrated Washing Solution For BA400 hoặc tương đương		Biosystems / Tây Ban Nha AC16434	Biosystems / Tây Ban Nha AC16434	Hộp	2.765.700	6	16.594.200	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
98			Acid washing solution	Acid washing solution		Biosystems / Tây Ban Nha AC17201	Biosystems / Tây Ban Nha AC17201	Hộp	458.955	8	3.671.640	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
99			Cồng đo mẫu Cuvette va bi từ	Cồng đo mẫu Cuvette va bi từ		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Hộp	11.470.000	5	57.350.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
100			Thuốc thử đo APTT	Thuốc thử đo APTT		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	kit	4.350.000	6	26.100.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
101			Hóa chất xét nghiệm Thromboplastin -DS	Hóa chất xét nghiệm Thromboplastin -DS		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Hộp	3.950.000	6	23.700.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
102			Thuốc thử đo Fibrinogen	Thuốc thử đo Fibrinogen		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Hộp	3.100.000	6	18.600.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
103			Hóa chất xét nghiệm Thrombin Time	Hóa chất xét nghiệm Thrombin Time		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Hộp	4.410.000	3	13.230.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
104			Mẫu QC nội kiểm mức bình thường N	Mẫu QC nội kiểm mức bình thường N		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Hộp	3.170.000	2	6.340.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
105			Mẫu QC nội kiểm mức bất thường A	Mẫu QC nội kiểm mức bất thường A		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Hộp	3.170.000	2	6.340.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
106			Mẫu QC nội kiểm mức bất thường SA	Mẫu QC nội kiểm mức bất thường SA		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Hộp	3.170.000	2	6.340.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
107			Dung dịch rửa máy Clean Solution	Dung dịch rửa máy Clean Solution		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Lọ	3.860.000	3	11.580.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
108			Hóa chất xét nghiệm Imidazole Buffer	Hóa chất xét nghiệm Imidazole Buffer		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Lọ	4.930.000	3	14.790.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
109			Hóa chất xét nghiệm Kaolin Suspension	Hóa chất xét nghiệm Kaolin Suspension		Helena Biosciences Europe - Anh	Helena Biosciences Europe - Anh	Lọ	3.020.000	3	9.060.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
110			Xét nghiệm 10 thông số cơ bản của nước tiểu Multistix 10SG hoặc tương đương	Xét nghiệm 10 thông số cơ bản của nước tiểu Multistix 10SG hoặc tương đương		Siemens / Ba Lan Multistix 10SG	Siemens / Ba Lan Multistix 10SG	Test	6.930	24.000	166.320.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Thành Công	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
111	223	N07.01.500	Phim X Quang khô	Phim X Quang khô		SONY / Nhật Bản	SONY / Nhật Bản	Hộp	2.430.000	70	170.100.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
112	223	N07.01.500	Phim X Quang khô	Phim X Quang khô		Fujifilm / Nhật Bản	Fujifilm / Nhật Bản	Hộp	2.200.000	60	132.000.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
113			Điện cực Na dùng cho máy điện giải	Điện cực Na dùng cho máy điện giải		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	hộp	7.850.000	1	7.850.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
114			Điện cực K dùng cho máy điện giải	Điện cực K dùng cho máy điện giải		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	Hộp	7.850.000	1	7.850.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
115			Điện cực Cl dùng cho máy điện giải	Điện cực Cl dùng cho máy điện giải		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	Hộp	7.850.000	1	7.850.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
116			Điện cực Ca dùng cho máy điện giải	Điện cực Ca dùng cho máy điện giải		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	Hộp	7.850.000	1	7.850.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
117			Điện cực pH dùng cho máy điện giải	Điện cực pH dùng cho máy điện giải		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	Hộp	7.850.000	1	7.850.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
118			Điện cực chuẩn dùng cho máy điện giải	Điện cực chuẩn dùng cho máy điện giải		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	Hộp	7.850.000	1	7.850.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
119			Hóa chất xét nghiệm điện giải 5 thông số Na, K, Cl, Ca, pH	Hóa chất xét nghiệm điện giải 5 thông số Na, K, Cl, Ca, pH		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	Hộp	9.495.000	8	75.960.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
120			Dung dịch chuẩn máy điện giải	Dung dịch chuẩn máy điện giải		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	lọ	2.545.000	1	2.545.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
121			Dung dịch rửa máy điện giải	Dung dịch rửa máy điện giải		Fortress Diagnosti cs / Anh	Fortress Diagnosti cs / Anh	lọ	2.545.000	3	7.635.000	Công ty TNHH thương mại dịch vụ và Thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Yên Thế	Bắc Giang	372/QĐ-BVYT	20/11/2018
122		17	Oxy được dụng	Oxy lỏng nạp stec	Xe bồn (Stec) chuyên dụng	Công ty TNHH Thương Mại Khí CN	Việt Nam	Kg	6.200	150.000	930.000.000	Công ty TNHH Thương Mại Khí Công nghiệp	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	569/QĐ-BVSN	21/6/2018
123		17	Oxy được dụng	Oxy đóng bình loại 40 lít	40 Lít/ Chai	Công ty TNHH Thương Mại Khí CN	Việt Nam	Chai	85.000	500	42.500.000	Công ty TNHH Thương Mại Khí Công nghiệp	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	569/QĐ-BVSN	21/6/2018
124		17	Oxy được dụng	Oxy đóng bình loại 10 lít	10 Lít/ Chai	Công ty TNHH Thương Mại Khí CN	Việt Nam	Chai	40.000	500	20.000.000	Công ty TNHH Thương Mại Khí Công nghiệp	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	569/QĐ-BVSN	21/6/2018
125		17	Oxy được dụng	Oxy đóng bình loại 5 lít	05 Lít/ Chai	Công ty TNHH Thương Mại Khí CN	Việt Nam	Chai	32.500	600	19.500.000	Công ty TNHH Thương Mại Khí Công nghiệp	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	569/QĐ-BVSN	21/6/2018
126		17	Oxy được dụng	CO2 lỏng đóng bình	25 Kg/ Chai	Công ty TNHH Thương Mại Khí CN	Việt Nam	Kg	6.800	1.600	10.880.000	Công ty TNHH Thương Mại Khí Công nghiệp	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	569/QĐ-BVSN	21/6/2018
127			PT	TriniCLOT PT Excel 6 ml	10 x 6 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	8.949.600	50	447.480.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
128			Hoá chất xét nghiệm định lượng Fibrinogen	TriniCLOT Fibrinogen 6 ml	10 x 6 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	18.649.000	60	1.118.940.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
129			Hoá chất kiểm tra mức 1	TriniCHECK Control 1 (Assayed)	10 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	6.200.000	12	74.400.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
130			Hoá chất kiểm tra mức 2	TriniCHECK Control 2 (Assayed)	10 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	6.200.000	12	74.400.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
131			Hoá chất kiểm tra mức bình thường	TriniCHECK Abnormal control	10 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	7.150.000	10	71.500.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
132			Hoá chất hiệu chuẩn xét nghiệm Fibrinogen	TriniCAL Fibrinogen	10 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	11.000.000	03	33.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
133			Hóa chất thiết lập đường chuẩn PT	Ak-Calibrant	4 x 1 ml	Technoclone	Áo	Hộp	9.150.000	04	36.600.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
134			Dung dịch rửa máy, kim hút mẫu	DTW DT Wash	24 x 15 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	21.030.000	35	736.050.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
135			Hoá chất kiểm tra xét nghiệm D- Dimer mức 2	TriniCHECK D-Dimer 2	4 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	8.250.000	04	33.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
136			Hoá chất kiểm tra xét nghiệm D- Dimer mức 3	TriniCHECK D-Dimer 3	4 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	8.250.000	04	33.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
137			Hoá chất xét nghiệm APTT	TriniCLOT aPTT S 10 ml	5 x 10 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	13.100.000	60	786.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
138			Calcium chloride 0.025M	TriniCLOT Calcium Chloride	10 x 10 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	4.500.000	04	18.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
139			Hóa chất xét nghiệm yếu tố IX	TriniCLOT Factor IX	10 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	26.000.000	02	52.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
140			Hóa chất xét nghiệm yếu tố VIII	TriniCLOT Factor VIII	10 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	26.000.000	02	52.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
141			Hóa chất xét nghiệm yếu tố XI	TriniCLOT Factor XI	10 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	42.000.000	02	84.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
142			Hóa chất xét nghiệm yếu tố XII	TriniCLOT Factor XII	10 x 1 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	42.000.000	02	84.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
143			Dung dịch pha loãng mẫu dùng cho xét nghiệm Fibrinogen	TriniCLOT Imidazole Buffer	6 x 20 ml	Tcoag	Ireland	Hộp	4.600.000	30	138.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
144			Hóa chất xét nghiệm D-Dimer	TriniLIA D-dimer	4x2ml; 4x4ml; 1x4ml	Tcoag	Ireland	Hộp	19.350.000	60	1.161.000.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
145			Khay phản ứng	Destiny cuvette trays	100 cái	Tcoag	Đức	Hộp	24.611.300	50	1.230.565.000	Công ty TNHH Thiết bị Anh Phát	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
146			Catherte bơm tinh trùng 7cm	Catherte bơm tinh trùng loại dài	50 c/túi	Hope Meditek	Ấn Độ	Cái	68.250	30	2.047.500	Công ty TNHH thương mại AT & T	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
147			Pipetle pasteus 150mm tiệt trùng	Pipetle pasteus 150mm	250 c/hộp	Volac	Anh	Cái	14.070	50	703.500	Công ty TNHH thương mại AT & T	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
148			Môi trường lọc rửa tinh trùng	G-IVF Plus	30 ml/lọ	Vitrolife	Thụy Điển	Lọ	3.307.500	08	26.460.000	Công ty TNHH thương mại AT & T	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
149			Môi trường chọn lọc tinh trùng	Sil-Select Plus	2x20 ml/kit	FertiPro	Bi	kit	3.177.300	16	50.836.800	Công ty TNHH thương mại AT & T	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
150			Điện cực tham chiếu	Điện cực tham chiếu	Hộp 1 Cái	Medica Corporation	Mỹ	Cái	7.296.744	02	14.593.488	Công ty TNHH Thiết bị y tế HaMeMy	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
151			Điện cực Na+	Điện cực Na+	Hộp 1 Cái	Medica Corporation	Mỹ	Cái	7.296.744	02	14.593.488	Công ty TNHH Thiết bị y tế HaMeMy	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
152			Điện cực K+	Điện cực K+	Hộp 1 Cái	Medica Corporation	Mỹ	Cái	7.296.744	02	14.593.488	Công ty TNHH Thiết bị y tế HaMeMy	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
153			Điện cực Cl-	Điện cực Cl-	Hộp 1 Cái	Medica Corporation	Mỹ	Cái	7.296.744	02	14.593.488	Công ty TNHH Thiết bị y tế HaMeMy	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
154			Bộ ống dây dẫn	Bộ ống dây dẫn	1 cái/túi	Medica Corporation	Mỹ	Cái	2.730.105	02	5.460.210	Công ty TNHH Thiết bị y tế HaMeMy	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
155			Bộ màng lọc	Bộ màng lọc	1 cái /túi	Medica Corporation	Mỹ	Cái	2.382.597	02	4.765.194	Công ty TNHH Thiết bị y tế HaMeMy	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
156			Cơ chất phát quang	Access Substrate	4x130mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	12.399.975	12	148.799.700	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
157			Dung dịch kiểm tra máy	Access System Check Solution	6x4mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	1.157.940	04	4.631.760	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
158			Dung dịch rửa	Access Wash Buffer II	4x1950mL/ Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.920.050	60	175.203.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
159			Dung dịch rửa máy hàng ngày	Citranox	1 gallon/binh	Beckman Coulter	Mỹ	Bình	4.200.000	01	4.200.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
160			Dung dịch rửa máy hàng ngày	Contrad 70	1L/bình	Beckman Coulter	Mỹ	Bình	2.600.010	02	5.200.020	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
161			Chất chuẩn của hóa chất định lượng AFP	Access AFP Calibrators	7x2.5mL/ Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.496.900	04	9.987.600	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
162			Hóa chất định lượng AFP	Access AFP	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.755.450	40	190.218.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
163			Chất chuẩn của hóa chất định lượng β hCG	Access Total β hCG (5th IS) Calibrators	6x4mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.701.230	12	32.414.760	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
164			Hóa chất định lượng Total β hCG	Access Total β hCG (5th IS)	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.620.000	60	277.200.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
165			Chất chuẩn của hóa chất định lượng uE3	Access Unconjugated Estriol Calibrators	4mL+6x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	6.325.200	04	25.300.800	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
166			Hóa chất định lượng uE3	Access Unconjugated Estriol	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	5.009.970	12	60.119.640	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
167			Chất chuẩn của hóa chất định lượng AMH	Access AMH Calibrators	6x2mL/Hộp	Immunochem	Pháp	Hộp	5.806.500	04	23.226.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
168			Chất kiểm tra của hóa chất định lượng AMH	Access AMH QC	3x2x2mL/Hộp	Immunochem	Pháp	Hộp	5.806.500	12	69.678.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
169			Chất chuẩn của hóa chất định lượng PAPP-A	Access PAPP-A Calibrators	6x1mL/Hộp	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	12.869.850	04	51.479.400	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
170			Chất kiểm tra của hóa chất định lượng PAPP-A	Access PAPP-A QC	6x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	8.040.900	04	32.163.600	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
171			Hóa chất định lượng PAPP-A	Access PAPP-A	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	16.200.030	20	324.000.600	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
172			Chất chuẩn của hóa chất định lượng Estradiol	Access Estradiol Calibrators	4mL+5x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.058.125	04	12.232.500	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
173			Hóa chất định lượng Estradiol	Access Estradiol	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.088.050	20	61.761.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
174			Chất chuẩn của hóa chất định lượng hormone FSH	Access hFSH Calibrators	6x4mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.836.050	04	11.344.200	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
175			Hóa chất định lượng hormone FSH	Access hFSH	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.100.040	20	82.000.800	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
176			Chất chuẩn của hóa chất định lượng hormone LH	Access hLH Calibrators	6x4mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.808.855	04	11.235.420	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
177			Hóa chất định lượng hormone LH	Access hLH	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.119.990	20	82.399.800	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
178			Chất chuẩn của hóa chất định lượng Progesterone	Access Progesterone Calibrators	4mL+5x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.058.125	04	12.232.500	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
179			Hóa chất định lượng Progesterone	Access Progesterone	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.100.040	20	82.000.800	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
180			Chất chuẩn của hóa chất định lượng Prolactin	Access Prolactin Calibrators	4mL+5x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.389.000	04	17.556.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
181			Hóa chất định lượng hormone Prolactin	Access Prolactin	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.799.950	08	30.399.600	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
182			Chất chuẩn của hóa chất định lượng Testosterone	Access Testosterone Calibrators	6x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.360.000	04	13.440.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
183			Hóa chất định lượng Testosterone	Access Testosterone	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.780.000	20	75.600.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
184			Chất chuẩn của hóa chất định lượng CEA	Access CEA Calibrators	6x2.5mL/Hộp	Biorad	Mỹ	Hộp	3.991.050	06	23.946.300	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
185			Hóa chất định lượng CEA	Access CEA	2x50 xét nghiệm/Hộp	Biorad	Mỹ	Hộp	6.825.000	24	163.800.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
186			Chất chuẩn của hóa chất định lượng Vitamin B12	Access Vitamin B12 Calibrators	6x4mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.438.835	04	9.755.340	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
187			Hóa chất định lượng vitamin B12	Access Vitamin B12	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.940.020	40	157.600.800	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
188			Chất chuẩn của hóa chất định lượng Ferritin	Access Ferritin Calibrators	6x4mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.474.850	04	9.899.400	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
189			Hóa chất định lượng Ferritin	Access Ferritin	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.210.500	40	168.420.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
190			Hóa chất định lượng kháng nguyên CA 125	Access OV Monitor	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	9.240.000	12	110.880.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
191			Chất chuẩn của hóa chất định lượng CA 125	Access OV Monitor Calibrators	6x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.100.040	12	49.200.480	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
192			Chất chuẩn của hóa chất định lượng T4 toàn phần	Access Total T4 Calibrators	6x4mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.223.500	04	12.894.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
193			Hóa chất định lượng T4 toàn phần	Access Total T4	2x50test/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.307.500	10	33.075.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
194			Hóa chất định lượng hormone TSH	Access TSH (3rd IS)	2x100 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.090.000	04	24.360.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
195			Chất chuẩn của hóa chất định lượng hormone TSH	Access TSH (3rd IS) Calibrators	6x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	2.142.000	04	8.568.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
196			Hóa chất định lượng T3 toàn phần.	Access Total T3	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.360.000	04	13.440.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
197			Chất chuẩn của hóa chất định lượng T3 toàn phần	Access Total T3 Calibrators	6x4mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.360.000	04	13.440.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
198			Hóa chất định lượng T4 tự do	Access Free T4	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.255.000	04	13.020.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
199			Chất chuẩn của hóa chất định lượng T4 tự do	Access Free T4 Calibrators	6x2.5mL/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.598.750	04	10.395.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
200			Hóa chất định lượng T3 tự do	Access Free T3	2x50 xét nghiệm/Hộp	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.307.500	04	13.230.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
201			Chất chuẩn của hóa chất định lượng T3 tự do	Access Free T3 Calibrators	6x2.5mL/Hộp	Immunotech	Mỹ	Hộp	3.588.900	06	21.533.400	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
202			Kiểm chuẩn dùng cho xét nghiệm sàng lọc mức 1	Maternal Screening Control Level 1	3 x 1 ml/Hộp	Randox	Anh	Hộp	2.693.775	06	16.162.650	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
203			Kiểm chuẩn dùng cho xét nghiệm sàng lọc mức 2	Maternal Screening Control Level 2	3 x 1 ml/Hộp	Randox	Anh	Hộp	2.693.775	06	16.162.650	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
204			Kiểm chuẩn dùng cho xét nghiệm sàng lọc mức 3	Maternal Screening Control Level 3	3 x 1 ml/Hộp	Randox	Anh	Hộp	2.693.775	06	16.162.650	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
205			Kiểm chuẩn dùng cho các xét nghiệm miễn dịch mức 1	MAS® Omni•IM MUNET™ 1	1 x 5 ml/Lọ	Microgenics	Mỹ	Lọ	2.560.005	08	20.480.040	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
206			Kiểm chuẩn dùng cho các xét nghiệm miễn dịch mức 2	MAS® Omni•IM MUNET™ 2	1x 5 ml/Lọ	Microgenics	Mỹ	Lọ	2.560.005	08	20.480.040	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
207			Kiểm chuẩn dùng cho các xét nghiệm miễn dịch mức 3	MAS® Omni•IM MUNET™ 3	1 x 5 ml/Lọ	Microgenics	Mỹ	Lọ	2.560.005	08	20.480.040	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
208			Cống đựng mẫu 2ml	Sample Cup, 2.0mL, PS	1000 cái/túi	MEUS S.r.l.	Mỹ	Cái	2.205	10.000	22.050.000	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
209			Giếng phản ứng	Access Immunoassay System Reaction Vessels	16x98 cái	Beckman Coulter	Mỹ	Cái	2.268	37.632	85.349.376	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
210			Dây bơm to dùng cho máy miễn dịch	56-007751-2 TUBE PERI PUMP 2.79MM	1 cái/túi	Beckman Coulter	Mỹ	Cái	2.561.900	03	7.685.700	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
211			Dây bơm nhỏ dùng cho máy miễn dịch	56-007737-2 TUBE PUMP 1.29MM ID	1 cái/túi	Beckman Coulter	Mỹ	Cái	2.510.200	03	7.530.600	Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
212			Túi thải 5 Lit trong lọc máu	Túi thải 5 Lit trong lọc máu	1 cái/túi	Bieffe Medital (Gambro Dasco)	Italy	Túi	240.000	100	24.000.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
213	229	N07.02.060	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục các loại, các cỡ	Bộ quả lọc máu liên tục dùng cho người lớn bề mặt màng 0.6 m2	4 quả/thùng	Gambro	Pháp	Quả	7.300.000	15	109.500.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
214	229	N07.02.060	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục các loại, các cỡ	Bộ quả lọc máu liên tục dùng cho người lớn bề mặt màng 0.9 m2	4 quả/thùng	Gambro	Pháp	Quả	7.300.000	15	109.500.000	Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
215			Nước rửa kim		17ml/lọ	Mindray	Trung Quốc	Lọ	200.000	16	3.200.000	Công ty Cổ phần Công nghệ Y tế Phương Tây	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
216			Chất chuẩn máy		3,5 ml/ lọ	Mindray	Trung Quốc	Lọ	1.900.000	12	22.800.000	Công ty Cổ phần Công nghệ Y tế Phương Tây	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
217			Hóa chất đo các thông số khí máu (pH, PCO2, PO2)/Điện giải (Na, K, Ca), Glucose, Lactat &Hematocrit		300 test/hộp	Instrumentation Laboratory	Mỹ	Hộp	36.540.000	50	1.827.000.000	Công ty TNHH công nghệ y tế - PMES	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
218			Hóa chất đo các thông số khí máu (pH,pCO2, pO2)/ Hct		300 test/hộp	Instrumentation Laboratory	Mỹ	Hộp	25.830.000	50	1.291.500.000	Công ty TNHH công nghệ y tế - PMES	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
219			Hóa chất đo các thông số khí máu (pH,pCO2, pO2)/Điện giải (Na, K, Ca)/Hct		300 test/hộp	Instrumentation Laboratory	Mỹ	Hộp	28.500.000	50	1.425.000.000	Công ty TNHH công nghệ y tế - PMES	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
220	14	N02.01.070	Băng vô trùng các loại, các cỡ	Băng vô khuẩn trong suốt	100 miếng/hộp/4 thùng	3M	Mỹ	Miếng	6.300	6.000	37.800.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
221	14	N02.01.070	Băng vô trùng các loại, các cỡ	Băng vô khuẩn trong suốt	50 miếng/hộp, 4 hộp/thùng	3M	Mỹ	Miếng	10.500	6.000	63.000.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
222	16	N02.02.020	Băng dính các loại, các cỡ	Băng keo cá nhân	100 miếng/hộp	3M	Thái Lan	Miếng	336	4.000	1.344.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
223	14	N02.01.070	Băng vô trùng các loại, các cỡ	Miếng dán vô trùng trong suốt, có xê rãnh, cố định kim lườn	100 miếng/hộp, 4 hộp/thùng	3M	Đức	Miếng	8.610	300	2.583.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
224	14	N02.01.070	Băng vô trùng các loại, các cỡ	Màng mổ vô trùng	10 miếng/hộp, 4 hộp/thùng	3M	Mỹ	Miếng	63.000	10	630.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
225	14	N02.01.070	Băng vô trùng các loại, các cỡ	Màng mổ vô trùng	10 miếng/hộp, 4 hộp/thùng	3M	Mỹ	Miếng	168.000	100	16.800.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
226	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu đơn sợi số 8/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	522.375	200	104.475.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
227	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu đơn sợi số 7/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	219.450	200	43.890.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
228	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu, đơn sợi số 6/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	156.240	500	78.120.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
229	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu đơn sợi số 5/0, dài 75cm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	129.360	500	64.680.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
230	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu đơn sợi số 4/0 dài 90cm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	129.360	500	64.680.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
231	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu đơn sợi, số 4/0 dài 75cm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	117.915	400	47.166.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
232	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu đơn sợi số 3/0 dài 90cm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	122.010	500	61.005.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
233	124	N05.02.070	Chi thép, dây thép dùng trong phẫu thuật	Chi thép không tiêu số 3	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	213.465	100	21.346.500	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
234	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 4/0 dài 80cm, kim 3/8C dài 16mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	69.405	100	6.940.500	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
235	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 4/0 dài 80cm, 2 kim 3/8C dài 16mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	108.150	100	10.815.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
236	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 4/0, kim 3/8C dài 20mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	99.204	100	9.920.400	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
237	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 5/0, kim 3/8C dài 16mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	73.080	300	21.924.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
238	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 5/0 dài 80cm, 2 kim 3/8C dài 16mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	116.991	300	35.097.300	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
239	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 5/0, kim 3/8C dài 13mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	176.505	300	52.951.500	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
240	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 5/0, kim 3/8C dài 12mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	184.905	300	55.471.500	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
241	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 6/0, kim 3/8C dài 12mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	85.680	300	25.704.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
242	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 6/0 dài 80cm, 2 kim 3/8C dài 12mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	139.965	300	41.989.500	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
243	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi phẫu thuật không tiêu số 6/0 dài 80cm, 2 kim tròn 3/8C dài 10mm	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	216.258	300	64.877.400	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
244	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đa sợi số 5/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	88.200	500	44.100.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
245	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đa sợi số 6/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	101.808	500	50.904.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
246	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đa sợi số 3/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	125.370	500	62.685.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
247	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đơn sợi số 4/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	133.665	500	66.832.500	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
248	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đơn sợi số 5/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	133.665	500	66.832.500	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
249	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đơn sợi số 6/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	269.535	300	80.860.500	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
250	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đơn sợi số 7/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	320.670	300	96.201.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
251	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đa sợi số 3/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	82.005	200	16.401.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
252	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đa sợi số 2/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	82.005	200	16.401.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
253	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đơn sợi số 4/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	133.665	200	26.733.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
254	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tổng hợp đơn sợi số 3/0	36 sợi/hộp	Peters Surgical	Pháp	Sợi	125.370	200	25.074.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
255			Bình khí Ethylene Oxide	Bình khí Ethylene Oxide	12 bình/hộp	3M	Mỹ	Bình	435.600	200	87.120.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
256			Chi thị hóa học	Chi thị hóa học	240 thanh/hộp , 4 hộp/thùng	3M	Mỹ	Hộp	605.000	05	3.025.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
257			Giấy in nhiệt	Giấy in nhiệt	2 cuộn/hộp	3M	Mỹ	Cuộn	522.500	10	5.225.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
258			Tấm thử chức năng máy hấp ướ	Tấm thử chức năng máy hấp ướ	50 tấm/hộp 5 hộp/thùng	3M	Mỹ	Tấm	24.360	600	14.616.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
259			Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	8 cuộn/hộp	3M	Thổ Nhĩ Kỳ	Cuộn	770.000	02	1.540.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
260			Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	6 cuộn/hộp	3M	Thổ Nhĩ Kỳ	Cuộn	1.045.000	03	3.135.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
261			Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	4 cuộn/hộp	3M	Thỏ Nhĩ Kỳ	Cuộn	1.430.000	03	4.290.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
262			Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	4 cuộn/hộp	3M	Thỏ Nhĩ Kỳ	Cuộn	1.540.000	03	4.620.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
263			Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	2 cuộn/hộp	3M	Thỏ Nhĩ Kỳ	Cuộn	2.530.000	05	12.650.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
264			Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	2 cuộn/hộp	3M	Thỏ Nhĩ Kỳ	Cuộn	2.750.000	05	13.750.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
265			Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	2 cuộn/hộp	3M	Thỏ Nhĩ Kỳ	Cuộn	2.550.000	03	7.650.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
266			Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	Túi ép dẹt dùng trong hấp tiệt trùng hơi nước	12 cuộn/hộp	3M	Thổ Nhĩ Kỳ	Cuộn	410.000	02	820.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
267	3	N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Dung dịch rửa tay phẫu thuật có clohexidine 4%	5 lít/ can	Anios	Pháp	Can	1.128.750	100	112.875.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
268	5	N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Dung dịch phun khử khuẩn lồng áp	750 ml/ chai	Anios	Pháp	Chai	359.982	100	35.998.200	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
269	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Hóa chất khử khuẩn dụng cụ có chứa enzym	1 lít/chai	Anios	Pháp	Chai	577.500	300	173.250.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
270			Dung dịch làm trơn bóng dụng cụ	Dung dịch làm trơn bóng dụng cụ	1 lít/chai	Anios	Pháp	Chai	1.760.000	40	70.400.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
271	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Dung dịch ngâm khử khuẩn dụng cụ	5 lít/can 4 can/thùng	Anios	Pháp	Can	456.750	300	137.025.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
272	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch phun sương khử khuẩn không khí	5 lít/ can	Anios	Pháp	Can	2.599.968	30	77.999.040	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
273	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch phun khử khuẩn trang thiết bị y tế	5 lít/can	Anios	Pháp	Can	1.289.988	100	128.998.800	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
274	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Hoá chất khử khuẩn không khí (phun tay)	1 lít/chai	Anios	Pháp	Chai	441.000	100	44.100.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
275	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch phun sương khử khuẩn không khí có phenoxet hanol	5 lít/ can	Anios	Pháp	Can	2.457.000	15	36.855.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
276			Hóa chất xét nghiệm LH	Luteinizin g Hormone (CLIA)	2 x 50 test/hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.864.000	12	46.368.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
277			Hóa chất xét nghiệm CA 125	Cancer Antigen 125 (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.380.000	40	135.200.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
278			Hóa chất xét nghiệm AFP	Alpha-fetoprotein (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.620.000	16	57.920.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
279			Hóa chất xét nghiệm Ferritin	Ferritin (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.680.000	16	74.880.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
280			Hóa chất xét nghiệm beta-HCG	Total β Human Chorionic Gonadotrophin (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.303.800	80	344.304.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
281			Hoá chất chuẩn beta HCG tự do	Free beta HCG Calibrator	3 x 2 ml/hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	8.565.100	04	34.260.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
282			Hóa chất xét nghiệm định lượng Free B-HCG	Free β Human Chorionic Gonadotrophin (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	16.344.500	12	196.134.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
283			Hóa chất xét nghiệm FSH	Follicle Stimulating Hormone (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.740.000	16	59.840.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
284			Hóa chất xét nghiệm Prolactin	Prolactin (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.740.000	16	59.840.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
285			Hóa chất xét nghiệm Estriol	Estriol (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	6.390.000	16	102.240.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
286			Hóa chất xét nghiệm Progesterone	Progesterone (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.740.000	12	44.880.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
287			Hóa chất xét nghiệm Testosterone	Testosterone (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.100.000	12	49.200.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
288			Hóa chất xét nghiệm Estradiol	Estradiol (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	7.600.000	12	91.200.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
289			Hóa chất xét nghiệm PAPP-A	PAPP-A	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	33.394.100	16	534.305.600	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
290			Hóa chất chuẩn PAPP-A	PAPP-A Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	12.483.700	04	49.934.800	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
291			Hoá chất kiểm chuẩn PAPP-A	PAPP-A Control	6 x 5 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	12.483.700	04	49.934.800	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
292			Hóa chất định lượng vitamin B12	Vitamin B12 (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.544.500	12	54.534.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
293			Hóa chất chuẩn Vitamin B12	Vitamin B12 Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	5.504.900	04	22.019.600	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
294			Hóa chất kiểm chuẩn vitamin B12	Vitamin B12 Control	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	12.483.700	04	49.934.800	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
295			AMH	AMH reagent	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	51.152.900	06	306.917.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
296			Hóa chất chuẩn AMH	AMH Calibrators	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	8.565.100	04	34.260.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
297			Hóa chất kiểm chuẩn AMH	AMH Control	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	8.565.100	04	34.260.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
298			Hoá chất chuẩn CA125	CA125 Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	6.324.400	04	25.297.600	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
299			Hoá chất chuẩn AFP	AFP Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	7.730.900	04	30.923.600	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
300			Hoá chất chuẩn Ferritin	Ferritin Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	5.509.600	04	22.038.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
301			Hoá chất chuẩn beta-HCG toàn phần	Total β HCG Calibrators	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.685.100	12	56.221.200	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
302			Hoá chất chuẩn LH	LH Calibrators	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.685.100	04	18.740.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
303			Hoá chất chuẩn FSH	FSH Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.685.100	04	18.740.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
304			Hoá chất chuẩn Prolactin	Prolactin Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.685.100	04	18.740.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
305			Hoá chất chuẩn E3	Estriol Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	12.299.600	04	49.198.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
306			Hoá chất chuẩn Progesterone	Progesterone Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.685.100	04	18.740.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
307			Hoá chất chuẩn Testosterone	Testosterone Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.685.100	04	18.740.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
308			Hoá chất chuẩn E2	Estradiol Calibrator	3 x 2 ml/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.685.100	04	18.740.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
309			Free Triiodothyronine (FT3)	Free Triiodothyronine (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.381.000	04	13.524.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
310			Free Thyroxine (FT4)	Free Thyroxine (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.381.000	04	13.524.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
311			Total Triiodothyronine (T3)	Total Triiodothyronine (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.105.500	04	16.422.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
312			Total Thyroxine (T4)	Total Thyroxine (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.381.000	04	13.524.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
313			Hóa chất xét nghiệm TSH	Thyroid-Stimulating Hormone (CLIA)	2 x 50 test/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.381.000	04	13.524.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
314			Hoá chất kiểm chuẩn mức thấp các xét nghiệm sinh sản	Reproductive Multi Control (L)	6 x 5 ml/hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	24.599.200	08	196.793.600	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
315			Hoá chất kiểm chuẩn mức cao các xét nghiệm sinh sản	Reproductive Multi Control (H)	6 x 5 ml/hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	24.599.200	08	196.793.600	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
316			Dung dịch nền (cơ chất tạo màu)	Substrate solution	Hộp 4 lọ x 115 ml	Mindray	Trung Quốc	Hộp	9.952.200	24	238.852.800	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
317			Dung dịch đệm	Wash buffer	10 lít/ Can	Mindray	Trung Quốc	Can	3.502.600	130	455.338.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
318			Dung dịch pha loãng tự động	Sample Diluent (auto)	2 x 30ml/hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.521.100	04	14.084.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
319			Dung dịch pha loãng bằng tay	Sample Diluent (manual)	6 x 8ml/hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	3.521.100	04	14.084.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
320			Công phản ứng	Reaction Cuvette for Chemiluminescence Immunoassay Analyzer	21 x 2 x 88/thùng (3696 chiếc/thùng)	Mindray	Trung Quốc	Chiếc	3.740	59.136	221.168.640	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
321			Hộp đựng chất thải	Waste box for CL-1000i	10 hộp/thùng	Mindray	Trung Quốc	Hộp	69.840	40	2.793.600	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
322			Hóa chất xét nghiệm PT	Hemostat Thrombo plastin-SI	6x10ml + 6x10ml	Human	Đức	Hộp	10.692.000	50	534.600.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
323			Hóa chất xét nghiệm aPTT	Hemostat aPTT-EL	Hộp 6 lọ x 10 ml	Human	Đức	Hộp	10.692.000	50	534.600.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
324			CaCl2 dùng kích hoạt phản ứng aPTT	Hemostat aPTT-EL CaCl2	Hộp 4 lọ x 30 ml	Human	Đức	Hộp	3.564.000	03	10.692.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
325			Fibrinogen	Hemostat Fibrinogen	Hộp 5 lọ x 2ml	Human	Đức	Hộp	3.811.500	100	381.150.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
326			Thrombin Time	Hemostat Thrombin Time	Hộp 3 lọ x 3 ml	Human	Đức	Hộp	2.227.500	04	8.910.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
327			D-Dimer	Hemostat D-Dimer	Hộp 2 lọ x 1 ml	Human	Đức	Hộp	5.910.300	50	295.515.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
328			Hóa chất kiểm chuẩn mức bình thường	Hemostat Control Plasma Normal	Hộp 6x1ml	Human	Đức	Hộp	2.811.600	12	33.739.200	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
329			Hóa chất kiểm chuẩn mức bất thường.	Hemostat Control Plasma Abnormal	Hộp 6x1ml	Human	Đức	Hộp	3.247.200	12	38.966.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
330			Hóa chất kiểm chuẩn đồng máu D-Dimer mức cao và thấp	Hemostat D-Dimer Control High/Low	Hộp 4 lọ x 1 ml	Human	Đức	Hộp	10.038.600	12	120.463.200	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
331			Hóa chất chuẩn xét nghiệm đồng máu	Hemostat Calibrator	Hộp 4 lọ x 1 ml	Human	Đức	Hộp	2.574.000	12	30.888.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
332			Dung dịch rửa máy	HumaClot Pro - Wash Solution	Hộp 5 lọ x 15 ml	Human	Đức	Hộp	1.854.200	220	407.924.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
333			Dung dịch rửa kim	HumaClot Pro - Cleaner	Hộp 5 lọ x 15 ml	Human	Đức	Hộp	1.854.200	120	222.504.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
334			Cuvet cho máy đông máu tự động	Cuvette Rings	6 x 10 x 32/ hộp	Human	Đức	Chiếc	8.234	50	411.700	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
335			Lọ đựng hoá chất có nắp	Reagent Container 5 ml with Caps	50 cái/ hộp	Human	Đức	Cái	87.688	03	263.064	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
336			Ống đựng mẫu	Sample Cup 4 ml	2 x 250 chiếc/ hộp	Human	Đức	Chiếc	32.534	02	65.068	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
337			Ống đựng mẫu	Sample Cup 2.5 ml	500 chiếc/ hộp	Human	Đức	Chiếc	5.451	03	16.353	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
338			Diluent	M-58D Diluent	20 lít/ thùng	Mindray	Trung Quốc	Thùng	1.550.000	180	279.000.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
339			Dung dịch ly giải phân biệt bạch cầu bước đầu	M-58 LEO (I) Lyse	1 lít x 4/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	8.760.000	40	350.400.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
340			Dung dịch ly giải phân biệt bạch cầu bước sau	M-58 LEO (II) Lyse	500ml x 4 hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	8.760.000	16	140.160.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
341			Dung dịch ly giải đo Hemoglobin	M-58LH lyse	500ml x 4 hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	5.170.000	60	310.200.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
342			Dung dịch ly giải đo bạch cầu ái kiềm	M-58 LBA Lyse	1 lít x 4/ hộp	Mindray	Trung Quốc	Hộp	8.340.000	40	333.600.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
343			Nước rửa thông thường	M-58 Cleanser	1 lít/ chai	Mindray	Trung Quốc	Chai	2.920.000	12	35.040.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
344			Nước rửa đậm đặc	M-30E E-Z cleanser	100ml/ lọ	Mindray	Trung Quốc	Lọ	930.000	16	14.880.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
345			Dung dịch thông kim hút	Probe Cleanser	Lọ 50 ml	Mindray	Trung Quốc	Lọ	2.610.000	12	31.320.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
346			Dung dịch nhuộm để tách bạch cầu	Agent de lyse 5diff	500 ml/can	SFRI	Pháp	Can	3.360.000	48	161.280.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
347			Dung dịch rửa máy đậm đặc	Detergent Enzymati que	Can/ 5 lít	SFRI	Pháp	Can	2.730.000	50	136.500.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
348			Kim hút mẫu	Sample probe cho máy xét nghiệm huyết học BC 5800	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Cái	5.354.400	02	10.708.800	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
349			Cảm biến	Sensor	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Cái	3.210.700	02	6.421.400	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
350			Bóng đèn thay định kỳ	Lamp 12v 20w	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.080.000	04	16.320.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
351			Kim hút mẫu	Sample probe Sample probe cho máy sinh hóa BS 400	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Hộp	10.039.500	04	40.158.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
352			Kim hút hoá chất	Reagent probe	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Hộp	10.039.500	04	40.158.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
353			Xi lanh hút mẫu	Sample syringe	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Hộp	6.023.700	04	24.094.800	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
354			Xi lanh hút hoá chất	Reagent syringe	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Hộp	6.023.700	04	24.094.800	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
355			Bộ phận làm lạnh	Peltier	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Hộp	1.067.000	04	4.268.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
356			Phin lọc nước	Water inler filter	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Hộp	4.015.800	04	16.063.200	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
357			Cảm ứng quang học	Wire of Optical Switch(l)	Hộp 1 cái	Mindray	Trung Quốc	Hộp	1.067.000	04	4.268.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
358			Nước rửa cho máy điện giải	Daily Rinse/Cleaning Solution Kit	1 x 90 ml + 6 lọ bột	Medica	Mỹ	Hộp	2.064.000	04	8.256.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
359			Hóa chất kiểm tra chất lượng 2 mức	Bi-Level Quality Control Kit	2 x 10 ml/ hộp	Medica	Mỹ	Hộp	1.995.000	04	7.980.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
360			Dung dịch đồ điện cực	EasyLyte Internal Filling Solution 125ml	125ml/ lọ	Medica	Mỹ	Lọ	2.300.000	04	9.200.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
361			Hóa chất điện giải 3 thông số Na/K/Cl	EasyLyte Na/K/Cl Solutions Pack, 800mL	800 ml/ hộp	Medica	Mỹ	Hộp	6.170.000	08	49.360.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
362			Đầu dò mẫu	Sample detector	Hộp 1 cái	Medica	Mỹ	Cái	6.014.000	02	12.028.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
363			Kim hút mẫu	Sample probe	Hộp 1 cái	Medica	Mỹ	Cái	2.279.500	02	4.559.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
364			Ống thử chức năng đông máu nhanh	Ống thử chức năng đông máu nhanh	Hộp 95 ống	ICT	Mỹ	Ống	100.000	960	96.000.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
365			Vòi xô đa	Vòi xô đa	Can 5 lít	Molecular	Anh	Can	850.000	10	8.500.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
366			Huyết thanh coombs	Huyết thanh coombs	10ml/ lọ	Tulip	Ấn Độ	Lọ	740.000	60	44.400.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
367			Dung dịch đệm liss	Dung dịch đệm liss	10ml/ lọ	Tulip	Ấn Độ	Lọ	540.000	20	10.800.000	Công ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
368	2	N01.01.020	Bông, tấm bông vô trùng các loại, các cỡ	Que tắm bông	100 cái / gói	Sterileswe b stick	Trung Quốc	Cái	2.625	3.000	7.875.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
369	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật đã tiệt trùng	10 miếng/ gói	Danmeco	Việt nam	Miếng	882	1.000	882.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
370	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc đã tiệt trùng	10 miếng/ gói	Bảo thạch	Việt nam	Miếng	252	500	126.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
371	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc đã tiệt trùng	10 miếng/ gói	Bảo thạch	Việt nam	Miếng	483	500	241.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
372	103	N04.03.030	Bộ dây thở ô-xy dùng một lần các loại, các cỡ	Dây thở ô xy 2 đầu to	1 cái/ gói	Minh Tâm	Việt nam	Cái	7.350	50	367.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
373	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi điện cực tim Steelex số 3/0	36 sợi/hộp	B/Braun	Tây Ban Nha	Sợi	319.200	300	95.760.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
374	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi Ethibond số 2/0	12 sợi /hộp	Ethicon, LLC	Mexico	Sợi	197.400	60	11.844.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
375	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi Ethibond số 3/0	12 sợi /hộp	Ethicon, LLC	Mexico	Sợi	155.400	150	23.310.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
376	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi Prolene 5/0	12 sợi /hộp	Ethicon, LLC	Mỹ	Sợi	191.100	600	114.660.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
377	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi Prolene 6/0	12 sợi /hộp	Johnson & Johnson	Mỹ	Sợi	201.600	500	100.800.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
378	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi Prolene 6/0	12 sợi /hộp	Johnson & Johnson	Mỹ	Sợi	304.500	500	152.250.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
379	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi Prolene 7/0	36 sợi /hộp	Ethicon, LLC	Mỹ	Sợi	535.500	72	38.556.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
380	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi silicon cấp mạch máu	1 sợi / gói	Degania Silicone	Isarel	Sợi	241.500	30	7.245.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
381	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi tiêu chậm đa sợi số 4/0.	36 sợi/ hộp	Johnson & Johnson International	Anh	Sợi	170.100	108	18.370.800	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
382	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi tiêu chậm đa sợi số 5/0.	36 sợi/ hộp	Johnson & Johnson International	Anh	Sợi	155.400	108	16.783.200	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
383	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi PDS 6/0	36 sợi/hộp	Johnson & Johnson International	Anh	Sợi	254.100	144	36.590.400	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
384	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi PDS 7/0	36 sợi/hộp	Johnson & Johnson International	Anh	Sợi	405.300	36	14.590.800	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
385	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi Catgut N50A40	24 sợi/hộp	cty chi phẫu thuật và dụng cụ Y khoa CPT	Việt Nam	Sợi	46.200	15.000	693.000.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
386	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi Safil số 2/0	36 sợi/hộp	B/Braun	Tây Ban Nha	Sợi	79.800	72	5.745.600	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
387	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi Safil số 3/0	36 sợi/hộp	B/Braun	Tây Ban Nha	Sợi	79.800	300	23.940.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
388	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi Vicryl số 3/0	12 sợi /hộp	Johnson & Johnson International	Anh	Sợi	90.300	100	9.030.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
389	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi Vicryl số 4/0	12 sợi /hộp	Johnson & Johnson International	Anh	Sợi	95.550	700	66.885.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
390	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi Vicryl số 5/0	12 sợi /hộp	Johnson & Johnson International	Anh	Sợi	140.700	300	42.210.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
391	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi Vicryl số 6/0	12 sợi /hộp	Johnson & Johnson International	Anh	Sợi	243.600	72	17.539.200	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
392	166	N06.05.040	Miếng vá tim, vá mạch máu các loại, các cỡ	Miếng vá dùng trong phẫu thuật tim Neuro patch 4x5cm	2 miếng/hộp	B/Braun	Đức	Miếng	2.289.000	20	45.780.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
393	176	N07.01.020	Bộ dây truyền dung dịch liệt tim các loại, các cỡ	Dây truyền dung dịch liệt tim	1 bộ/ túi	Terumo	Nhật Bản	Bộ	613.200	100	61.320.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
394	195	N07.01.211.1	Phôi nhân tạo(bao gồm: bình chứa máu (reservoir), bộ phận trộn khí, bộ phận trao đổi nhiệt); commit;	Phôi nhân tạo trẻ em trên 10kg	Cái / túi	Terumo	Nhật Bản	Cái	11.900.000	40	476.000.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
395	195	N07.01.2 11.1	Phôi nhân tạo(bao gồm: bình chứa máu (reservoir), bộ phận trộn khí, bộ phận trao đổi nhiệt); commit;	Phôi nhân tạo dưới 10kg	1 Cái / túi	Terumo	Nhật Bản	Cái	11.900.000	50	595.000.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
396	195	N07.01.2 11.2	- Hệ thống dây dẫn (circuit) kèm theo bộ phận bẫy khí;commit;	Dây dẫn máu phôi 10-15kg	1 Cái / Túi	TERUM O/ CSS	Singapore	Bộ	3.465.000	20	69.300.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
397	195	N07.01.2 11.2	- Hệ thống dây dẫn (circuit) kèm theo bộ phận bẫy khí;commit;	Dây dẫn máu phôi loại 6-11kg	1 bộ/ túi	TERUM O/ CSS	Singapore	Bộ	3.465.000	50	173.250.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
398	195	N07.01.2 11.2	- Hệ thống dây dẫn (circuit) kèm theo bộ phận bẫy khí;commit;	Dây dẫn máu phổi loại 15-30kg	1 bộ/ túi	TERUM O/ CSS	Singapore	Bộ	3.465.000	20	69.300.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
399	195	N07.01.2 11.2	- Hệ thống dây dẫn (circuit) kèm theo bộ phận bẫy khí;commit;	Bộ dây dẫn máu dành cho bệnh nhân 2-5kg	1 bộ/ túi	TERUM O/ CSS	Singapore	Bộ	3.465.000	30	103.950.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
400	195	N07.01.2 11.3	- Bộ phận lọc, quả lọc máu (filter);commit;	Phin lọc động mạch thể tích mỗi máu 40ml	1 cái/ hộp	TERUM O	Nhật Bản	Quả	1.680.000	60	100.800.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
401	195	N07.01.2 11.3	- Bộ phận lọc, quả lọc máu (fillter);commit;	Phin lọc động mạch thể tích mỗi máu 125ml	1 cái/ hộp	TERUM O	Nhật Bản	Quả	1.680.000	30	50.400.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
402	312	N08.00.2 30	Dây cáp, đầu đo huyết áp xâm nhập (dome) các loại, các cỡ	Đầu đo IBP	1 cái/ gói	Medke	Trung Quốc	Bộ	543.400	400	217.360.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
403			Alcol ké	Alcol ké	1 cái / túi	AR	Trung Quốc	Cái	16.380	5	81.900	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
404			Bao cao su	Bao cao su	100 cái / túi	EROS	Việt Nam	Chiếc	1.785	2.000	3.570.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
405			Bóng đèn Halogen	Bóng đèn Halogen	1 cái/ hộp	Osram	Đức	Cái	525.000	15	7.875.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
406			Bóng đèn mờ	Bóng đèn mờ	1 cái/ hộp	Yamada	Nhật Bản	Cái	1.428.000	200	285.600.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
407			Bộ Quần áo kính mũ,giày ủng bảo hộ	Bộ Quần áo kính mũ,giày ủng bảo hộ	1 bộ / túi	Danmeco	Việt nam	Bộ	82.950	50	4.147.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
408			Bút chì kính	Bút chì kính		Thiên Long	Việt nam	Cái	11.445	500	5.722.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
409			Thẻ định lại nhóm máu đầu giường trong truyền máu	Thẻ định lại nhóm máu đầu giường trong truyền máu	100 cái / túi	Eldon Biological s A/S	Đan Mạch	Thẻ	17.430	400	6.972.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
410			Cassete chuyển đúc bệnh phẩm lỗ to	Cassete chuyển đúc bệnh phẩm lỗ to	500 cái/hộp	Omnicell	Singapore	Cái	3.360	6.000	20.160.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
411			Cassete chuyển đúc bệnh phẩm lỗ nhỏ	Cassete chuyển đúc bệnh phẩm lỗ nhỏ	500 cái/hộp	Omnicell	Singapore	Cái	3.066	2.000	6.132.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
412			Cốc đựng thuốc máy khí dung siêu âm	Cốc đựng thuốc máy khí dung siêu âm	10 cái/ túi	Nhựa y tế	Việt Nam	Cái	141.750	20	2.835.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
413			Dao cắt vi thể	Dao cắt vi thể	100 cái/hộp	Thermo Fisher Scientific	Nhật Bản	Cái	75.600	500	37.800.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
414			Dây ga ro để tiêm	Dây ga ro để tiêm	10 cái / túi	Hoàng Gia	Việt Nam	Cái	2.100	100	210.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
415			Dây máy thở người lớn	Dây máy thở người lớn	1 bộ / túi	GGM	Đài Loan	Bộ	3.633.000	05	18.165.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
416			Dây máy thở sơ sinh	Dây máy thở sơ sinh	1 bộ / túi	GGM	Đài Loan	Bộ	4.693.500	50	234.675.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
417			Dây máy thở trẻ em	Dây máy thở trẻ em	1 bộ / túi	GGM	Đài Loan	Bộ	3.633.000	20	72.660.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
418			Bộ dây thở dùng cho máy thở cao tần.	Bộ dây thở dùng cho máy thở cao tần.	1 bộ / túi	Drager	Đức	Bộ	19.800.000	05	99.000.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
419			Lamen 20x20mm	Lamen 20x20mm	1000 cái/hộp	ThermoScientific	Mỹ	chiếc	945	20.000	18.900.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
420			Lamen 24x50mm	Lamen 24x50mm	1000 cái/hộp	ThermoScientific	Mỹ	chiếc	2.415	20.000	48.300.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
421			Lưỡi dao cạo	Lưỡi dao cạo		CROMA	Đức	Cái	1.848	2.000	3.696.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
422			Nhiệt kế 42 độ	Nhiệt kế 42 độ	12 cái / hộp	Aurora	Đức	Cái	12.600	200	2.520.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
423			Ống nghiệm	Ống nghiệm		Công ty gồm thủy tinh	Việt Nam	Cái	819	2.000	1.638.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
424			Ống nghiệm	Ống nghiệm	10 cái / bộ	Công ty gồm thủy tinh	Việt Nam	Cái	1.533	3.000	4.599.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
425			Pin đèn đặt nội khí quản	Pin đèn đặt nội khí quản	1 đôi/ gói	Sony	Nhật Bản	Đôi	34.650	100	3.465.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
426			Pi pet nhựa 3ml	Pi pet nhựa 3ml	500 cái / túi	Nam khoa	Việt Nam	Cái	3.150	500	1.575.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
427			Que lấy bệnh phẩm bằng gỗ	Que lấy bệnh phẩm bằng gỗ	100 cái/ hộp	Wood sticks	Trung Quốc	Cái	1.260	5.000	6.300.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
428			Gọng mũi cannula số 0	Gọng mũi cannula số 0	100 cái / hộp	MTTS	Malaysia	Chiếc	168.000	200	33.600.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
429			Kim lấy máu dùng cho ống nghiệm chân không	Kim lấy máu dùng cho ống nghiệm chân không	5.000 chiếc/thùng	TUD	Malaysia	Cái	2.688	70.000	188.160.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
430			Vỏ nhựa để cố định kim và ống lấy máu	Vỏ nhựa để cố định kim và ống lấy máu	1000 chiếc/thùng	TUD	Malaysia	Cái	2.836	500	1.418.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
431			Dung dịch phá hồng cầu	Agent de lyse LMG	500 ml/can	SFRI	Pháp	Can	1.785.000	50	89.250.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
432			Dung dịch pha loãng hồng cầu	Diluant LMG	20 lít/can	SFRI	Pháp	Hộp	1.785.000	120	214.200.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
433			Dung dịch rửa máy thường qui	Detergent Enzymati que	Can/ 5 lít	SFRI	Pháp	Can	2.247.000	70	157.290.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
434			Máu chuẩn	Booltrol 3D (N)	3ml/lọ	SFRI	Pháp	Lọ	1.680.000	12	20.160.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
435			Albumin	Albumin	8x 56 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	1.879.500	67	125.926.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
436			ALT/GPT	GPT/ALT FL IFCC	6 x 56 ml + 6 x 14 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	4.095.000	60	245.700.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
437			AST/GOT	GOT/AST FL IFCC	6 x 56 ml + 6 x 14 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	4.095.000	60	245.700.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
438			Bilirubin Direct	DIRECT BILIRUBIN FL	6 x 56 ml + 6 x 14 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	4.042.500	03	12.127.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
439			Bilirubin Total	TOTAL BILIRUBIN FL	6 x 56 ml + 6 x 14 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	4.042.500	21	84.892.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
440			Calcium	CALCIUM ASX	8x 56 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	5.796.000	05	28.980.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
441			Cholesterol LDL	LDL-DIRECT FL	2 x 45 ml + 2x 15ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	10.594.500	02	21.189.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
442			Cholesterol LDL chuẩn	AUTOCA L H	5 x 3ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	11.760.000	02	23.520.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
443			Cholesterol		8x 56 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	3.402.000	05	17.010.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
444			CK-MB	CK-MB FL IFCC/DG KC	2 x 56 ml + 2x 14 ml / Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	6.993.000	04	27.972.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
445			Dung dịch rửa kim máy sinh hóa	Hemaclair	500 ml /chai	SFRI	Pháp	Chai	1.995.000	20	39.900.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
446			Hóa chất kiểm tra máy sinh hóa mức thấp	QUANTI NORM CHEMA	10 x 5 ml/ hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	8.190.000	06	49.140.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
447			Hóa chất kiểm tra máy sinh hóa mức cao	QUANTI PATH CHEMA	10 x 5 ml/ hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	8.190.000	06	49.140.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
448			Hóa chất chuẩn máy sinh hóa	AUTOCA L H	5x 3 ml/ hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	3.360.000	06	20.160.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
449			Gamma-GT	GAMMA GT FL	6 x56ml + 6x14ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	8.715.000	02	17.430.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
450			Glucose	GLUCOSE FL	8 x 56 ml / hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	2.688.000	79	212.352.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
451			Iron	IRON FZ	4 x 56 ml + 4 x 14 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	5.880.000	07	41.160.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
452			Magiesium	MAGNESIUM XL	3x 56 ml / hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	4.368.000	02	8.736.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
453			LDH	LDH FL DGKC	4 x 56 ml + 4 x 14 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	6.993.000	02	13.986.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
454			Phosphorus	PHOSPHORUS UV	8 x 56 ml / hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	7.618.800	01	7.618.800	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
455			Protein Total	PROTEINS (TOTAL)	8 x 56 ml / hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	2.646.000	56	148.176.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
456			Triglyceride	TRIGLYCERIDES FL	8 x 56 ml / hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	5.250.000	05	26.250.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
457			Urea UV	UREA UV FL	6 x 56 ml + 6 x 14 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	4.872.000	60	292.320.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
458			Uric Acid	URIC ACID AOX FL	6 x 56 ml + 6 x 14 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	3.990.000	06	23.940.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
459			Dung dịch rửa thường quy máy sinh hoá	Detergent Chlore	1 lít / chai	SFRI	Pháp	Chai	1.575.000	100	157.500.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
460			Creatinine	CREATININE	4 x 56 ml + 4 x 56 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	4.399.500	67	294.766.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
461			CRP	CRP FL	1x90ml/hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	5.166.000	43	222.138.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
462			CRP (chuẩn)	CRP Calibrator	5 lọ x 1 ml/Hộp	Chema Diagnostica	Italia	Hộp	7.287.000	02	14.574.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
463			HbA1c	HbA1C DIRECT	1x79,5ml +1x32ml +2x75ml/Hộp	Cormay	Ba lan	Hộp	21.210.000	05	106.050.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
464			HbA1c (Chuẩn)	HBA1C DIRECT CALIBRATORS	4x 0,5 ml/Hộp	Cormay	Ba lan	Hộp	3.780.000	04	15.120.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
465			Hóa chất kiểm tra HbA1c mức thấp và mức cao	HBA1C DIRECT CONTROLS	4 x 0,5 ml/Hộp	Cormay	Ba lan	Hộp	4.410.000	04	17.640.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
466			Thuốc diệt tủy	Thuốc diệt tủy	Lọ 15 ml	GC	Nhật Bản	Lọ	714.000	05	3.570.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
467			Fuji II	Fuji II	Lọ 15g	GC	Nhật Bản	Lọ	1.890.000	05	9.450.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
468			Fuji IX	Fuji IX	Lọ 15g	GC	Nhật Bản	Lọ	2.100.000	05	10.500.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
469			Keo dán men ngà răng	Keo dán men ngà răng	Lọ 6g	Ivoclar Vivadent	Áo	Lọ	945.000	05	4.725.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
470			Chất hàn răng tạm	Chất hàn răng tạm	Lọ 30g	GC	Nhật Bản	Lọ	462.000	05	2.310.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
471			Chất hàn ống tùy răng	Chất hàn ống tùy răng	Lọ 30g	Ceptodin	Pháp	Lọ	1.100.000	05	5.500.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
472			Chất hàn răng	Chất hàn răng	Lọ 30g	Safina	Đức	Lọ	1.365.000	05	6.825.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
473			Acid etching	Acid etching	Lọ 6g	Ivoclar Vivadent	Áo	Lọ	195.000	05	975.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
474			Thuốc sát trùng ống tủy	Thuốc sát trùng ống tủy	Lọ 15 ml	CPC	Ấn Độ	Lọ	352.000	05	1.760.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
475			Thẻ kháng sinh đồ vi khuẩn Gram âm (AST-GN)	Thẻ kháng sinh đồ vi khuẩn Gram âm (AST-GN)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	20	74.970.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
476			Thẻ định danh cho nhóm vi khuẩn Gram âm (GN)	Thẻ định danh cho nhóm vi khuẩn Gram âm (GN)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	20	74.970.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
477			Thẻ định danh cho nhóm vi khuẩn Gram dương (GP)	Thẻ định danh cho nhóm vi khuẩn Gram dương (GP)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	12	44.982.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
478			Thẻ định danh cho Năm (YST)	Thẻ định danh cho Năm (YST)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	08	29.988.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
479			Thẻ định danh cho nhóm Neisseria/ Haemophilus (NH)	Thẻ định danh cho nhóm Neisseria/ Haemophilus (NH)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	08	29.988.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
480			Thẻ định danh cho nhóm vi khuẩn kỵ khí và Corynebacteria (ANC)	Thẻ định danh cho nhóm vi khuẩn kỵ khí và Corynebacteria (ANC)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	04	14.994.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
481			Thẻ kháng sinh đồ vi khuẩn Gram âm(AST-N)	Thẻ kháng sinh đồ vi khuẩn Gram âm(AST-N)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	08	29.988.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
482			Thẻ kháng sinh đồ vi khuẩn Gram dương (AST-GP)	Thẻ kháng sinh đồ vi khuẩn Gram dương (AST-GP)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	08	29.988.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
483			Thẻ kháng sinh đồ Phế cầu (AST-P)	Thẻ kháng sinh đồ Phế cầu (AST-P)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	04	14.994.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
484			Thẻ kháng sinh đồ Liên cầu (AST-ST)	Thẻ kháng sinh đồ Liên cầu (AST-ST)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	04	14.994.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
485			Thẻ kháng sinh đồ nấm (AST-YS)	Thẻ kháng sinh đồ nấm (AST-YS)	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.748.500	08	29.988.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
486			Bộ nhận dạng nhanh vi khuẩn	Bộ nhận dạng nhanh vi khuẩn	20 thẻ/hộp	BioMerieux	Mỹ	Bộ	6.090.000	02	12.180.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
487			Kalibicromat	Kalibicromat	Chai 500g	Xilong	Trung Quốc	Chai	263.500	03	790.500	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
488			Keo dán tiêu bản dùng ngay	Keo dán tiêu bản dùng ngay	118ml/lọ, 6 lọ 118ml/hộp	ThermoScientific	Mỹ	Lọ	829.500	18	14.931.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
489			Gel dùng cho máy cắt lạnh	Gel dùng cho máy cắt lạnh	118ml/lọ	Merck	Đức	Lọ	945.000	12	11.340.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
490			Acid Sulfuric	Acid Sulfuric	chai 1.000ml	Merck	Đức	chai	1.050.000	04	4.200.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
491			Lithium carbonat	Lithium carbonat	500 gam/chai	Merck	Đức	chai	1.100.000	04	4.400.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
492			Acid Clorhydric	Acid Clorhydric	Chai/1000 ml	Merck	Đức	chai	735.000	01	735.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
493			Thạch UTI (Uriselect)	Thạch UTI (Uriselect)	10 đĩa /hộp	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	57.500	500	28.750.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
494			Thạch thường	Thạch thường	10 đĩa /hộp	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	44.100	500	22.050.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
495			Thạch máu	Thạch máu	10 đĩa /hộp	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	35.700	500	17.850.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
496			Thạch Hektoen	Thạch Hektoen	10 đĩa /hộp	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	47.250	500	23.625.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
497			Macconkey Agar	Macconkey Agar	10 đĩa /hộp	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	31.500	250	7.875.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
498			Thạch Mueller Hinton+ 5% máu cừu	Thạch Mueller Hinton+ 5% máu cừu	10 đĩa /hộp	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	37.800	500	18.900.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
499			Thạch Nutrient	Thạch Nutrient	10 đĩa /hộp	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	262.500	500	131.250.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
500			Môi trường nuôi cấy nấm	Môi trường nuôi cấy nấm	Hộp 500g	MAST	Anh	Hộp	1.090.000	02	2.180.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
501			Môi trường chapman	Môi trường chapman	Hộp 500g	BioMerieux	Pháp	Hộp	1.090.000	02	2.180.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
502			Xanh cresyl bão hòa	Xanh cresyl bão hòa	100ml/chai	Mecrk	Đức	chai	1.100.000	02	2.200.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
503			Natricitrat 3,8%	Natricitrat 3,8%	500ml/chai	Hóa chất	Việt Nam	chai	252.000	02	504.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
504			Acid acetic 3%	Acid acetic 3%	Chai/500 ml	Công ty Hóa chất	Việt Nam	Chai	199.500	70	13.965.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
505			Chai cấy máu trẻ em	Chai cấy máu trẻ em	30ml/chai x 100 chai/hộp	BioMerieux	Mỹ	Chai	144.900	2.000	289.800.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
506			Chai cấy máu người lớn	Chai cấy máu người lớn	30ml/chai x 100 chai/hộp	BioMerieux	Mỹ	chai	144.900	1.000	144.900.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
507			Hóa chất phát hiện sự có mặt của enzyme Catalase	Hóa chất phát hiện sự có mặt của enzyme Catalase	Hộp / 100 test	BioMerieux	Pháp	Test	21.000	400	8.400.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
508	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Chloramin B	Hộp / 05 viên	Bochemie	CH Séc	Viên	126.000	160	20.160.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
509			Bộ nhuộm Ziehl neelsen	Bộ nhuộm Ziehl neelsen	3 lọx100ml	Nam khoa	Việt Nam	bộ	745.000	08	5.960.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
510			Ống nghiệm lấy máu chân không EDTA	Ống nghiệm lấy máu chân không EDTA	1000 Cái/thùng	TUD	Malaysia	cái	2.688	60.000	161.280.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
511			Ống nghiệm lấy máu chân không chứa Heparin Lithium	Ống nghiệm lấy máu chân không chứa Heparin Lithium	1000 Cái/thùng	TUD	Malaysia	Cái	3.045	60.000	182.700.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
512			Ống nghiệm chân không chứa Citrate 3,2%	Ống nghiệm chân không chứa Citrate 3,2%	1000 Cái/thùng	TUD	Malaysia	Cái	3.402	50.000	170.100.000	Liên danh Cty TNHH TMDV Việt Hưng và Cty TNHH TM và DVKT Thanh Bình	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
513			Test thử nước tiểu 11 thông số	Test thử nước tiểu 11 thông số	100 test/hộp	Mindray	Trung Quốc	Test	4.450	40.000	178.000.000	Công ty TNHH thiết bị và công nghệ y tế Việt Nam	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
514			Bộ dung dịch thử xét nghiệm tầm soát ung thư cổ tử cung	Bộ dung dịch thử xét nghiệm tầm soát ung thư cổ tử cung	Một bộ gồm: + 01 filter lọc + 01 lọ dung dịch bảo quản + 02 cây chỏ lấy bệnh phẩm	Pathtech	Hàn Quốc	Bộ	320.000	1.000	320.000.000	Công ty TNHH thiết bị và công nghệ y tế Việt Nam	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
515	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lọ lấy mẫu bệnh phẩm	500 cái/thùng	Cty Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Cái	1.250	3.000	3.750.000	Công ty cổ phần dược vật tư y tế Phan Anh	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
516			Đĩa nhựa Petri	Đĩa nhựa Petri	500 cái/thùng	Cty Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Cái	1.900	2.000	3.800.000	Công ty cổ phần dược vật tư y tế Phan Anh	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
517	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Viên khử khuẩn	Hộp 100 viên	Hovid Bhd	Malaysia	Viên	4.950	10.000	49.500.000	Công ty cổ phần dược vật tư y tế Phan Anh	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
518			Cồn ethanol	Cồn ethanol	Can 20 lít, Can 30 lít, Phuy 230 lít	Cty Hiền Nhung	Việt Nam	Lít	22.350	1.200	26.820.000	Công ty cổ phần được vật tư y tế Phan Anh	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
519			Cồn ethanol	Cồn ethanol	Can 20 lít, Can 30 lít, Phuy 230 lít	Cty Hiền Nhung	Việt Nam	Lít	22.100	2.400	53.040.000	Công ty cổ phần được vật tư y tế Phan Anh	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
520			Cồn ethanol	Cồn ethanol	Can 20 lít, Can 30 lít, Phuy 230 lít	Cty Hiền Nhung	Việt Nam	Lít	21.800	2.400	52.320.000	Công ty cổ phần được vật tư y tế Phan Anh	Bệnh viện Sản Nhi	Bắc Giang	703/QĐ-BVSN	09/08//2018
555	128	N05.03.020	Dao mổ 15 độ	Dao mổ Phaco 15 độ	Hộp 6 cái	Surgical Speciaties - Sharpoint/Mexico	Surgical Speciaties - Sharpoint/Mexico	Cái	168.000	300	50.400.000	Công Ty TNHH Minh Tuệ	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
556	128	N05.03.020	Dao mổ Phaco 2.2mm – 3.2mm	Dao mổ Phaco 2.2mm – 3.2mm	Hộp 6 cái	Surgical Speciaties - Sharpoint/Mexico	Surgical Speciaties - Sharpoint/Mexico	Cái	300.000	300	90.000.000	Công Ty TNHH Minh Tuệ	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
557	153	N06.03.000	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm FOCUSforce	Hộp 1 cái	Valeant Med Sp.ZO.O/Ba Lan	Valeant Med Sp.ZO.O/Ba Lan	Cái	3.000.000	200	600.000.000	Công Ty TNHH Minh Tuệ	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
558	153	N06.03.000	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm Adapt AO	Hộp 1 cái	Bausch + Lomb/ Mỹ	Bausch + Lomb/ Mỹ	Cái	3.350.000	150	502.500.000	Công Ty TNHH Minh Tuệ	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
559	235	N07.03.040	Dịch nhày dùng trong phẫu thuật nhãn khoa	Dịch nhày dùng trong phẫu thuật nhãn khoa Supreme	Hộp 1 ống	Rumex/ Anh	Rumex/ Anh	Ống	168.000	300	50.400.000	Công Ty TNHH Minh Tuệ	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
560			enzydet	enzydet	5 lít	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	can	3.003.000	10	30.030.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
561			Isotonic CT Diff	Isotonic CT Diff	20 lít	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	can	3.360.000	20	69.300.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
562			Lyse CT Diff	Lyse CT Diff	1 lít	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	can	3.213.000	20	66.150.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
563			Hóa chất kiểm chuẩn	Hematology control	2,5ml	Streck/Mỹ	Streck/Mỹ	lọ	1.533.000	15	23.625.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
564			Alanine Aminotransferase(ALT/GPT)	ALT - GPT	5 x 45ml +1 x 23ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	2.971.500	5	28.900.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
565			Aspartate Aminotransferase(AST/GOT)	GOT - AST	5 x 45ml +1 x 23ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.564.500	5	7.950.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
566			Albumin	Albumin	6 x 100 ml + 1 x 4 ml Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.050.000	4	4.304.400	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
567			Cholesterol Total	Cholesterol	6 x 50ml + 1 x 4ml Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.596.000	10	16.317.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
568			Cholesterol LDL	LDL Direct	2 x 30ml + 1 x 20ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	3.381.000	5	17.239.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
569			Cholesterol HDL Direct	HDL Direct	2 x 30ml + 1 x 20ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	3.381.000	10	34.478.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
570			Creatinine	Creatinine	3 x 100ml + 3 x 100ml + 1 x 4ml Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	2.131.500	8	17.392.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
571			Bilirubin Direct	Bilirubin Direct	4 x 95 ml + 1 x 24ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.438.500	15	21.600.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
572			Bilirubin Total	Bilirubin Total	5 x 95 ml + 1 x 24ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	2.940.000	15	44.956.500	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
573			Glucose	Glucose	6x100 ml + 1 x Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.501.500	10	15.043.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
574			Gamma-GT (GGT)	GAMMA GT	1 x 50ml + 5 x 40ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	2.541.000	3	7.770.600	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
575			Triglycerides	Triglycerides	6 x 50ml + 1 x 4ml Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.806.000	8	25.783.200	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
576			Urea	Urea UV	5 x 40ml + 1 x 50ml + 1 x 4ml Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.806.000	6	11.031.600	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
577			Uric Acid	Uric acid	6 x 50 ml + 1 x 4ml Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.911.000	6	11.680.200	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
578			Protein Total	Protein Total	6 x 100 ml + 1 x 4 ml Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.627.500	10	16.317.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
579			CK- NAC (CK)	CK Nac Activated	2 x 40ml + 1 x 20ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	4.347.000	3	13.295.700	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
580			CK - MB	CK-MB	3 x 20ml + 3 x 5ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	5.239.500	3	16.037.700	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
581			Calcium	Calium OCPC	3 x 100ml + 3 x 100 ml + 1 x 4ml Std	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	2.751.000	5	14.189.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
582			Amylase	Amylase	3 x 20ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	1.554.000	5	7.927.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
583			CRP	CRP LEIA	1 x 45ml + 1 x 5ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	4.893.000	8	40.362.400	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
584			ASO	ASO Latex	1 x 5ml + 1 x 0,5ml + 1 x 0,5ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	787.500	12	9.721.200	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
585			Hóa chất kiểm chuẩn máy	Biocal	1 x 3ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	525.000	10	5.408.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
586			Hóa chất chuẩn xét nghiệm CKMB	Precise Normal	1 x 5ml	Media IVD s.r.l-Italia	Media IVD s.r.l-Italia	Hộp	525.000	10	5.408.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
587			Hóa chất rửa máy	Olympus Cleaning Solution	1 x 2000 ml	Biorex Diagnosti c/ Anh	Biorex Diagnosti c/ Anh	Hộp	2.887.500	5	14.910.000	Công ty TNHH Gia Long Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
588	223	N07.01.500	Phim X quang khô	Phim X-quang khô UPT 512BL	125 tờ/hộp	Sony/ Nhật Bản. Xuất xứ: Nhật Bản	Sony/ Nhật Bản. Xuất xứ: Nhật Bản	Tờ	24.800	6.250	155.000.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
589	223	N07.01.500	Phim X quang khô	Phim X-quang khô UPT 510BL	125 tờ/hộp	Sony/Nhật Bản. Xuất xứ: Nhật Bản	Sony/Nhật Bản. Xuất xứ: Nhật Bản	Tờ	19.350	15.000	290.250.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
590	223	N07.01.500	Phim X Quang khô	Phim X-quang laser Mediphot DL	150 tờ/hộp	Fujifilm/Nhật Bản. Hãng chủ sở hữu: Colenta/Áo. Xuất xứ: Nhật	Fujifilm/Nhật Bản. Hãng chủ sở hữu: Colenta/Áo. Xuất xứ: Nhật	Tờ	19.800	12.500	247.500.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
591			Fort Diluent SYS (Diluent)	Fort Diluent SYS (Diluent)	20l/ can	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Can	2.375.000	10	23.750.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
592			Fort Lyse 4DL (Lyse -4DL)	Fort Lyse 4DL (Lyse -4DL)	5l/ can	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Can	10.190.000	10	101.900.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
593			Fort Lyse 4DS (Lyse-4DS)	Fort Lyse 4DS (Lyse-4DS)	42ml/ túi	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	túi	9.340.000	10	93.400.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
594			Fort lyse - SHB (Lyse-SHB)	Fort lyse - SHB (Lyse-SHB)	5l/ can	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	can	10.190.000	10	101.900.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
595			Fort Cell clean (Cleaning solution)	Fort Cell clean (Cleaning solution)	100ml/ lọ	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	lọ	2.870.000	10	28.700.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
596			Fort Celldiff diluent NK (Celldiff Diluent)	Fort Celldiff diluent NK (Celldiff Diluent)	20l/ can	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Can	2.870.000	10	28.700.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
597			Fort celldiff lyse NK (Celldiff lyse)	Fort celldiff lyse NK (Celldiff lyse)	500ml/ lọ	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	lọ	3.790.000	10	37.900.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
598			Fort Celldiff WBC Lyse NK (Celldiff WBC lyse)	Fort Celldiff WBC Lyse NK (Celldiff WBC lyse)	500ml/ lọ	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	lọ	4.840.000	10	48.400.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
599			Fort Celldiff cleaner NK (Celldiff Cleaner)	Fort Celldiff cleaner NK (Celldiff Cleaner)	5l/ can	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Can	3.790.000	10	37.900.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
600			Fort Celldiff cleaner 3 NK (Celldiff Cleaner 3)	Fort Celldiff cleaner 3 NK (Celldiff Cleaner 3)	5l/ can	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Can	3.790.000	10	37.900.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
601			Hematology control level 1	Hematology control level 1	1.5ml/ lọ	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	lọ	3.475.000	5	17.375.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
602			Hematology control level 2	Hematology control level 2	1.5ml/ lọ	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	lọ	3.475.000	5	17.375.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
603			Hematology control level 3	Hematology control level 3	1.5ml/ lọ	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	lọ	3.475.000	5	17.375.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
604			Alanine Aminotransferase (ALT/GPT)	ALT/ GPT	6x66ml+ 6x16ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	2.225.000	8	17.800.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
605			Aspartate Aminotransferase (AST/GOT)	AST/ GOT	6x66ml+ 6x16ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	5.780.000	4	23.120.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
606			Albumin	Albumin	4 x 60ml	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	1.579.000	4	6.316.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
607			Alcohol (Ethanol)	Alcohol (Ethanol)	10 x 10ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	3.600.000	5	18.000.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
608			Cholesterol LDL Direct	Cholesterol LDL Direct	3x20ml+2x10ml	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	4.290.000	5	21.450.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
609			Cholesterol	Cholesterol	8x 60ml/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	2.996.000	4	11.984.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
610			Cholesterol HDL Direct	Cholesterol HDL Direct	6 x 30ml + 2 x 30ml	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	7.005.000	10	70.050.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
611			Creatinine	Creatinine	4x60ml+2x24ml/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	2.140.000	4	8.560.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
612			Bilirubin Direct	Bilirubin Direct	6x66ml+6x16ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	3.200.000	15	48.000.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
613			Bilirubin Total	Bilirubin Total	6x66ml+6x16ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	3.800.000	15	57.000.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
614			Glucose	Glucose	8x60ml/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	1.915.000	8	15.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
615			HbA1c	HbA1c	4 x 10ml + 2x10ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	17.190.000	2	34.380.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
616			Gamma-GT (GGT)	GGT	2 x 66ml + 2 x 16ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	2.065.000	3	6.195.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
617			Triglycerides	Triglycerides	4 x 60ml/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	3.269.000	5	16.345.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
618			Urea	Urea	4 x 66ml, + 4 x 16ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	4.645.000	6	27.870.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
619			Uric acid	Uric acid	4 x 66ml + 4 x 16ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	3.145.000	6	18.870.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
620			Protein Total	Protein Total	4 x 60ml	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	1.540.000	5	7.700.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
621			CK- NAC (CK)	CK- NAC (CK)	2 x 60ml +2 x15 ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	3.095.000	3	9.285.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
622			CK - MB	CK - MB	2 x 67ml + 2 x 17 ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	5.270.000	3	15.810.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
623			Calcium	Calcium	3 x 60ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	2.275.000	5	11.375.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
624			Amylase	Amylase	6 x 30ml + 2 x18ml	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	5.190.000	3	15.570.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
625			Hóa chất chuẩn HbA1c	MTI HbA1c lysing	2 x 100ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	1.140.000	1	1.140.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
626			Hóa chất chuẩn HbA1c	MTI HbA1c control	1 x 1ml + 1 x 1ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	3.790.000	1	3.790.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
627			Hóa chất chuẩn HbA1c	MTI HbA1c calibrator set	5 x 1ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	3.790.000	1	3.790.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
628			Hóa chất chuẩn xét nghiệm Ethanol	MTI ETHANOL control	1 x 10ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	2.825.000	2	5.650.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
629			Hóa chất kiểm chuẩn máy	Assayed Chemistry Premium Plus level 2	20x5ml	Randox/ Anh	Randox/ Anh	Hộp	14.125.000	2	28.250.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
630			Hóa chất kiểm chuẩn máy	Assayed Chemistry Premium Plus level 3	20x5ml	Randox/ Anh	Randox/ Anh	Hộp	14.125.000	2	28.250.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
631			Hóa chất chuẩn xét nghiệm CKMB	MTI CKMB control set	1 x 1ml + 1 x 1ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	2.700.000	3	8.100.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
632			Hóa chất chuẩn xét nghiệm CKMB	MTI CKMB calibrator set	2 x 1ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	3.690.000	3	11.070.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
633			Hóa chất rửa máy	Olympus Cleaning Solution	1 x 2000 ml	MTI/ Đức	MTI/ Đức	Hộp	2.980.000	5	14.900.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
634			Hóa chất rửa máy	FT Alkaline cleaning detergent	2l	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Chai	3.210.000	5	16.050.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
635			Hóa chất rửa máy	FT Acid cleaning detergent	500ml	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Chai	2.985.000	5	14.925.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
636			Hóa chất rửa máy	FT Antibacteria phospho free cleaning detergent	500ml	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Chai	2.985.000	5	14.925.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
637			Huyết thanh kiểm chuẩn máy sinh hóa	Clinical Chemistry calibration serum level 3	20x5ml	Randox/ Anh	Randox/ Anh	Hộp	16.300.000	2	32.600.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
638			Fort Electalyte Reagent Pack Na, K, Cl, Ca, pH	Fort Electalyte Reagent Pack Na, K, Cl, Ca, pH	1000ml/ Hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	9.480.000	2	18.960.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
639			Fort Electalyte Cal solution	Fort Electalyte Cal solution	100ml/ l; hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	2.490.000	2	4.980.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
640			Fort Electalyte Cleaning solution	Fort Electalyte Cleaning solution	100ml/l; hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	2.490.000	2	4.980.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
641			Fort Electalyte Na Electrode	Fort Electalyte Na Electrode	1 chiếc/ hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	7.980.000	2	15.960.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
642			Fort Electalyte K Electrode	Fort Electalyte K Electrode	1 chiếc/ hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	7.980.000	2	15.960.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
643			Fort Electalyte Cl Electrode	Fort Electalyte Cl Electrode	1 chiếc/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	7.980.000	2	15.960.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
644			Fort Electalyte Ca Electrode	Fort Electalyte Ca Electrode	1 chiếc/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	7.980.000	2	15.960.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
645			Fort Electalyte pH Electrode	Fort Electalyte pH Electrode	1 chiếc/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	7.980.000	2	15.960.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
646			Fort Electalyte Ref Electrode	Fort Electalyte Ref Electrode	1 chiếc/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	7.980.000	2	15.960.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
647			Fort Electalyte pumptubing kit	Fort Electalyte pumptubing kit	1 chiếc/hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Hộp	2.390.000	2	4.780.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
648			Hóa chất chẩn đoán ung thư gan, ung thư tinh hoàn	AFP	100 test/hộp	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	52.005	100	5.200.500	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
649			Hóa chất xác định dấu ấn ung thư; theo dõi ung thư đại tràng và ung thư khác	CEA	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Hộp	52.005	200	10.401.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
650			Hóa chất chẩn đoán ung thư tuyến tụy; theo dõi một số ung thư khác như ung thư đường mật, đại trực tràng và buồng trứng	CA19-9	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	96.585	200	19.317.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
651			Hóa chất xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán ung thư buồng trứng	CA-125	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	96.585	200	19.317.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
652			Hóa chất xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán ung thư tiền liệt tuyến	CA15-3	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	96.585	200	19.317.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
653			Hóa chất xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán ung thư tiền liệt tuyến	PSAII	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	85.000	200	17.000.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
654			Hóa chất xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán ung thư cổ tử cung	PAP	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	109.000	200	21.800.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
655			Hóa chất xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán ung thư tế bào vảy, gồm: ung thư tử cung, phổi, thực quản; vùng đầu, cổ; sinh dục và tiết niệu	SCC	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	189.000	200	37.800.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
656			Hóa chất xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán ung thư gan sớm	PIVKA-II	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	169.000	200	33.800.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
657			Xét nghiệm miễn dịch về chức năng tuyến giáp	TSH(3G)	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	60.800	200	12.160.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
658			Xét nghiệm miễn dịch về chức năng tuyến giáp	TT3	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	55.600	200	11.120.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
659			Xét nghiệm miễn dịch về chức năng tuyến giáp	FT4	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	45.100	200	9.020.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
660			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm hooomon sinh sản	LH II	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	51.900	200	10.380.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
661			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm hócmon sinh sản	FSH	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	51.900	200	10.380.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
662			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm hócmon sinh sản	Estradiol	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	51.900	200	10.380.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
663			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm hócmon sinh sản	PROGII	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	52.600	200	10.520.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
664			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm hócmon sinh sản	Prolactin	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	39.500	200	7.900.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
665			Xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán thai sớm; chẩn đoán nguy cơ thai; tầm soát bệnh down	Beta-HCGII	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	62.600	200	12.520.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
666			Xét nghiệm miễn dịch, đánh giá sự thiếu hụt hoặc dư thừa testosterone	TESTOS TEROL	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	55.050	200	11.010.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
667			xét nghiệm miễn dịch, đánh giá chức năng tuyến thượng thận	DHEA-S	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	79.400	200	15.880.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
668			Xét nghiệm miễn dịch, đánh giá sự thiếu hụt hoặc dư thừa testosterone	SHBG	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	87.500	200	17.500.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
669			Xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán nguyên nhân của hạ đường huyết cấp tính hoặc mãn tính	INSULIN	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	56.700	200	11.340.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
670			Xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán nguyên nhân của hạ đường huyết cấp tính hoặc mãn tính	C-PeptideII	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	56.700	200	11.340.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
671			Xét nghiệm miễn dịch, là một dấu ấn sinh học tim, chẩn đoán hoặc loại trừ một cơn đau tim	MYO	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	76.300	200	15.260.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
672			Xét nghiệm miễn dịch, là một dấu ấn sinh học tim, chẩn đoán sớm bệnh nhồi máu cơ tim	CK-MB	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	50.600	200	10.120.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
673			Xét nghiệm miễn dịch, là một dấu ấn sinh học tim, chẩn đoán sớm bệnh nhồi máu cơ tim có độ nhạy cao	cTnI3G - TROPON IN	100 test/hộp	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Test	109.400	200	21.880.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
674			Xét nghiệm miễn dịch, là một dấu ấn sinh học tim, chẩn đoán sớm bệnh suy tim	BNP	100 test/hộp	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Test	30.200	200	6.040.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
675			Xét nghiệm miễn dịch, chẩn đoán bệnh thiếu máu do thiếu sắt	FERITIN E	100 test/hộp	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Test	52.300	200	10.460.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
676			Xét nghiệm miễn dịch, đánh giá thiếu máu hồng cầu to, rối loạn thần kinh, nguy cơ khuyết tật ống thần kinh và chậm phát triển	Folate(200 cups)	100 test/hộp	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Test	137.500	200	27.500.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
677			Xét nghiệm miễn dịch, sàng lọc và chẩn đoán virus viêm gan B	HBsAg	100 test/hộp	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Test	39.600	200	7.920.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
678			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm lượng kháng thể virus viêm gan B	HBsAb	100 test/hộp	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Test	39.600	200	7.920.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
679			Xét nghiệm miễn dịch, đánh giá bệnh nhân viêm gan B để theo dõi sự đang nhân lên của virus viêm gan B	HBeAg	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	52.300	200	10.460.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
680			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm kháng thể virus viêm gan B	HBeAb	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	52.300	200	10.460.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
681			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm kháng thể kháng nguyên virus viêm gan BL IgG & IgM	HBcAb	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	52.300	200	10.460.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
682			Xét nghiệm miễn dịch, xét nghiệm kháng thể kháng nguyên virus viêm gan BL IgG & IgM	CORT	100 test/hộp	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Test	47.900	200	9.580.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
683			AFP calibrator	AFP calibrator	1ml x 2	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Hộp	2.138.000	2	4.276.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
684			CEA calibrator	CEA calibrator	1ml x 2	Tosoh/Nhật Bản	Tosoh/Nhật Bản	Hộp	2.138.000	2	4.276.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
685			CA 19-9 calibrator	CA 19-9 calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
686			CA 12-5 calibrator	CA 12-5 calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
687			CA15-3 calibrator	CA15-3 calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
688			PSAII calibrator	PSAII calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
689			PAP calibrator	PAP calibrator	1ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.145.000	2	4.290.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
690			SCC calibrator	SCC calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
691			PIVAK-II calibrator	PIVAK-II calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.190.000	2	8.380.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
692			TSH-3 calibrator	TSH-3 calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
693			TT3 calibrator	TT3 calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
694			FrT4 calibrator	FrT4 calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
695			LH II calibrator	LH II calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
696			FSH calibrator	FSH calibrator	1ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.145.000	2	4.290.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
697			Estradiol II calibrator	Estradiol II calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
698			Progesterol II calibrator	Progesterol II calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
699			Prolactin calibrator	Prolactin calibrator	1ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.710.000	2	5.420.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
700			BHCG II calibrator	BHCG II calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.710.000	2	5.420.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
701			Testosterol calibrator	Testosterol calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
702			DHEA calibrator	DHEA calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.710.000	2	5.420.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
703			SHBG calibrator	SHBG calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.080.000	2	8.160.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
704			Insulin calibrator	Insulin calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
705			C-peptide calibrator	C-peptide calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
706			Myoglobin calibrator	Myoglobin calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
707			CKMB calibrator	CKMB calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
708			Troponin 3rd calibrator	Troponin 3rd calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
709			BNP calibrator	BNP calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
710			Feritin calibrator	Feritin calibrator	1ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.145.000	2	4.290.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
711			Folate calibrator	Folate calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
712			HbsAg calibrator	HbsAg calibrator	1ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.145.000	2	4.290.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
713			HbsAb calibrator	HbsAb calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
714			HbeAg calibrator	HbeAg calibrator	1ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.145.000	2	4.290.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
715			HbeAb calibrator	HbeAb calibrator	1ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.145.000	2	4.290.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
716			HBcAb calibrator	HBcAb calibrator	1ml x 2 + 0,5ml x2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.490.000	2	6.980.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
717			Cortisol calibrator	Cortisol calibrator	1ml x 6	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.160.000	2	6.320.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
718			Multi level 1 control	Multi level 1 control	5ml x 3	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.620.000	2	9.240.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
719			Multi level 2 control	Multi level 2 control	5ml x 3	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.620.000	2	9.240.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
720			Multi level 3 control	Multi level 3 control	5ml x 3	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.620.000	2	9.240.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
721			Multi level control set	Multi level control set	5ml x 3 x 3 level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	13.880.000	2	27.760.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
722			HBV Ab control	HBV Ab control	2set* 2level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.600.000	2	9.200.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
723			HBV Ag control	HBV Ag control	6set*2 level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.816.000	2	7.632.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
724			C-peptide control	C-peptide control	2set* 2level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.816.000	2	7.632.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
725			Insulin control	Insulin control	2set* 2level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.770.000	2	9.540.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
726			BNP control	BNP control	2set* 2level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.816.000	2	7.632.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
727			Homocysteine control	Homocysteine control	2set* 2level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	3.816.000	2	7.632.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
728			SCC control	SCC control	2set* 2level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.290.000	2	8.580.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
729			PIVKA II control	PIVKA II control	2set* 2level	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.290.000	2	8.580.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
730			APF sample diluent	APF sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
731			CEA sample diluent	CEA sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
732			CA19-9 sample diluent	CA19-9 sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
733			CA12-5 sample diluent	CA12-5 sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
734			CA15-3 sample diluent	CA15-3 sample diluent	100ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
735			PSA II sample diluent	PSA II sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
736			PAP sample diluent	PAP sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
737			SCC sample diluent	SCC sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
738			PIVKA-II sample diluent	PIVKA-II sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.790.000	2	3.580.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
739			TSH sample diluent	TSH sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
740			TT3 sample diluent	TT3 sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
741			LH II sample diluent	LH II sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
742			FSH sample diluent	FSH sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
743			Estradiol II sample diluent	Estradiol II sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
744			Progesterol II sample diluent	Progesterol II sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
745			Prolactin sample diluent	Prolactin sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
746			BHCG II sample diluent	BHCG II sample diluent	4mLX4	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	4.390.000	2	8.780.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
747			Testosterol samle diluent	Testosterol samle diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
748			DHEA-S Sample diluent	DHEA-S Sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.195.000	2	4.390.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
749			SHBG sample diluent	SHBG sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	2.195.000	2	4.390.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
750			Insulin sample diluent	Insulin sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
751			C-peptide sample diluent	C-peptide sample diluent	100ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
752			Myoglobin sample diluent	Myoglobin sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
753			CKMB sample diluent	CKMB sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
754			Troponin sample diluent	Troponin sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
755			BNP sample diluent	BNP sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
756			Feritin sample diluent	Feritin sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
757			Folate sample diluent	Folate sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
758			HBsAg sample diluent	HBsAg sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
759			HBsAb sample diluent	HBsAb sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
760			HBeAg sample diluent	HBeAg sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
761			HBcAb sample diluent	HBcAb sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
762			Cortisol sample diluent	Cortisol sample diluent	4ml x 2	Tosoh/ Nhật Bản	Tosoh/ Nhật Bản	Hộp	1.728.000	2	3.456.000	Công Ty TNHH Thương Mại dịch vụ và thiết bị Thiên Phúc	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
763	3	N01.02.010	Dung dịch sát khuẩn	SANIZY ME	Chai 1 lít	Sirmaxo - Ấn Độ	Sirmaxo - Ấn Độ	Chai	615.000	30	18.450.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
764			Stir Bars for Reagent Mixer [10pcs] HumaClot Pro hoặc tương đương	Stir Bars for Reagent Mixer HumaClot Pro	10 chiếc/ hộp	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	4.675.000	6	28.050.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
765			Cuvette Rings HumaClot Pro hoặc tương đương	Cuvette Rings HumaClot Pro	6x10x32/ hộp	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	16.375.000	3	49.125.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
766			Cuvette, double (2pos/ea) for HUMACLOT DUO Plus (250 pcs.) hoặc tương đương	Cuvette, double (2pos/ea) for HUMACLOT DUO Plus	250 chiếc/ hộp	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	5.000.000	4	20.000.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
767			Stirred bars for HumaClot Duo Plus reagent (4pcs.) hoặc tương đương	Stirred bars for HumaClot Duo Plus reagent	4 cái/lo	Human - Đức	Human - Đức	Lọ	4.365.000	4	17.460.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
768			Hemostat Thromboplastin-SI hoặc tương đương	Hemostat Thromboplastin-SI	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	2.705.000	1	2.705.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
769			Hemostat Thromboplastin-SI hoặc tương đương	Hemostat Thromboplastin-SI	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	3.695.000	1	3.695.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
770			Hemostat aPTT-EL hoặc tương đương	Hemostat aPTT-EL	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	7.350.000	1	7.350.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
771			Hemostat Fibrinogen hoặc tương đương	Hemostat Fibrinogen	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	6.700.000	2	13.400.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
772			Hemostat D-Dimer hoặc tương đương	Hemostat D-Dimer	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	6.700.000	2	13.400.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
773			Hemostat Control Plasma Normal hoặc tương đương	Hemostat Control Plasma Normal	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	2.590.000	3	7.770.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
774			Hemostat Control Plasma Abnormal hoặc tương đương	Hemostat Control Plasma Abnormal	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	5.145.000	1	5.145.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
775			Hemostat Calibrator hoặc tương đương	Hemostat Calibrator	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	3.685.000	2	7.370.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
776			Packing Wash Solution - HumaClot Pro hoặc tương đương	HUMAC LOT PRO - WASH SOLUTION	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	2.515.000	2	5.030.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
777			Packing Cleaner - HumaClot Pro hoặc tương đương	HUMAC LOT PRO - CLEANER	Human - Đức	Human - Đức	Human - Đức	Hộp	2.980.000	1	2.980.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
778			Alanine Aminotransferase (ALT/GPT)	ALT/GPT 4+1 SL	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	4.590.000	8	36.720.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
779			Aspartate Aminotransferase (AST/GOT)	AST/GOT 4+1 SL	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	4.590.000	8	36.720.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
780			Albumin	Albumin	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	4.150.000	8	33.200.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
781			Alcohol (Ethanol)		Biolabo - Pháp	Biolabo - Pháp	Biolabo - Pháp	Hộp	3.960.000	2	7.920.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
782			Cholesterol Total	Cholesterol SL	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	3.500.000	3	10.500.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
783			Cholesterol LDL	Cholesterol LDL SL 2G	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	9.270.000	5	46.350.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
784			Cholesterol HDL Direct	Cholesterol HDL SL 2G	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	5.035.000	5	25.175.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
785			Creatinine	Creatinine Jaffe	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	4.490.000	10	44.900.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
786			Bilirubin Direct	Bilirubin Direct 4+1	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	8.090.000	10	80.900.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
787			Bilirubin Total	Bilirubin Total 4+1	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	8.090.000	10	80.900.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
788			Glucose	Glucose PAP SL	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	9.980.000	8	79.840.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
789			Gamma-GT (GGT)	Gamma-GT Plus SL	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	2.300.000	2	4.600.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
790			Triglycerides	Triglycerides Mono SL New	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	10.120.000	10	101.200.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
791			Triglycerides	Triglycerides Mono SL New	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	6.395.000	2	12.790.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
792			Urea	Urea UV SL	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	4.645.000	10	46.450.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
793			Uric Acid	Uric Acid Mono SL	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	1.945.000	10	19.450.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
794			Protein Total	Total Protein Plus	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	4.600.000	6	27.600.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
795			Calcium	Calcium Arsenazo	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	8.090.000	2	16.180.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
796			Amylase	Amylase SL	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	2.110.000	3	6.330.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
797			CRP	CRP IP	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	2.800.000	8	22.400.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
798			Hóa chất kiểm chuẩn máy	Normal Control AMMONIA ALCOHOL BICARBONATE hoặc tương đương	Biolabo - Pháp	Biolabo - Pháp	Biolabo - Pháp	Hộp	7.300.000	3	21.900.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
799			Hóa chất kiểm chuẩn máy (Elitrol I 10 x 5 ml hoặc tương đương)	Elitrol I	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	13.490.000	3	40.470.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
800			Hóa chất kiểm chuẩn máy (Elitrol II 10 x 5 ml hoặc tương đương)	Elitrol II	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	13.490.000	3	40.470.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
801			Hóa chất kiểm chuẩn máy (Elical 2 - 4 x 3 ml hoặc tương đương)	Elical 2	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Hộp	7.770.000	3	23.310.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
802			Hóa chất kiểm chuẩn máy (Acid Solution 1l hoặc tương đương)	Acid Solution	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Chai	5.145.000	3	15.435.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
803			Hóa chất kiểm chuẩn máy (System Cleaning Solution 1l hoặc tương đương)	System Cleaning Solution	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Chai	7.370.000	3	22.110.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
804			Hóa chất kiểm chuẩn máy (System Solution 1l hoặc tương đương)	System Solution	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Elitech - Pháp	Chai	5.030.000	3	15.090.000	Công Ty TNHH Vạn Niên	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
805	3	N01.02.010	Dung dịch sát khuẩn	Cidex 145	Can 5 lít	Systagenix Wound Management Limited / Anh	Systagenix Wound Management Limited / Anh	Can	449.400	10	4.494.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
806	3	N01.02.010	Dung dịch sát khuẩn	Cidex OPA	Can 5 lít	Johnson & Johnson K.K, Medical Company / Nhật Bản và Systagenix Wound Management Limited / Anh	Johnson & Johnson K.K, Medical Company / Nhật Bản và Systagenix Wound Management Limited / Anh	Can	1.233.000	80	98.640.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
807	3	N01.02.010	Dung dịch sát khuẩn	ALFASEPT CLEANSER 4	Thùng 12 chai , chai 500 ml	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Chai	142.000	200	28.400.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
808	3	N01.02.010	Dung dịch sát khuẩn	SANIZYME	Chai 1 lít	Sirmaxo - Ấn Độ	Sirmaxo - Ấn Độ	Chai	615.000	30	18.450.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
809	5	N01.02.030	Cồn iod		Chai 500 ml	Cty Hóa Chất / Việt Nam	Cty Hóa Chất / Việt Nam	Chai	170.000	20	3.400.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
810	75	N03.06.030	Găng tay sử dụng trong thăm khám	Găng tay có bột chưa diệt trùng dùng trong y tế	Thùng 500 đôi	Top Glove SDN BHD , Malaysia	Top Glove SDN BHD , Malaysia	Đôi	1.045	100.000	104.500.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
811	84	N03.07.070	Lọ lấy mẫu bệnh phẩm	Lọ lấy mẫu bệnh phẩm	Thùng 500 lọ	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam	lọ	1.900	2.000	3.800.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
812	94	N04.02.010	Bộ rửa dạ dày	Bộ rửa dạ dày khép kín	Túi 1 bộ	Bạch Mai / Việt Nam	Bạch Mai / Việt Nam	Bộ	235.000	50	11.750.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
813	118	N05.02.010	Chi khâu cố định thủy tinh thể nhân tạo	Chi Vicryl 6/0 (W9552)	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson, Ethicon, Inc - Mexico	Johnson & Johnson, Ethicon, Inc - Mexico	sợi	245.000	120	29.400.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
814	118	N05.02.010	Chi khâu cố định thủy tinh thể nhân tạo	Chi Vicryl 7/0 (W9561)	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson, Ethicon, Inc - Mexico	Johnson & Johnson, Ethicon, Inc - Mexico	sợi	265.000	120	31.800.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
815	118	N05.02.010	Chi khâu cố định thủy tinh thể nhân tạo	Chi Vicryl 8/0 (W9560)	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson, Ethicon, Inc - Mexico	Johnson & Johnson, Ethicon, Inc - Mexico	sợi	288.500	120	34.620.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
816	118	N05.02.010	Chi khâu cố định thủy tinh thể nhân tạo	Chi Ethilon 9/0 (W1769)	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson, Ethicon, LLC - Mỹ	Johnson & Johnson, Ethicon, LLC - Mỹ	sợi	292.000	120	35.040.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
817	118	N05.02.010	Chi khâu cố định thủy tinh thể nhân tạo	Chi Ethilon 10/0 (W1719)	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson, Ethicon, LLC - Mỹ	Johnson & Johnson, Ethicon, LLC - Mỹ	sợi	323.000	120	38.760.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
818	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu	Chi Dafilon số 1	Hộp 36 sợi	B.Braun - Tây Ban Nha	B.Braun - Tây Ban Nha	sợi	39.500	1.000	39.500.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
819			Dầu soi kính hiển vi		Hộp 1 lọ 25 ml	JIN / Trung Quốc	JIN / Trung Quốc	lọ	65.000	1	65.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
820			Dây Garo tiêm		Bó 10 cái	TBYT / Việt Nam	TBYT / Việt Nam	Cái	1.800	500	900.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
821			Giấy in nhiệt		10 cuộn/hộp	Hải Anh - VN	Hải Anh - VN	Cuộn	11.500	200	2.300.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
822			Bóng đèn Halogen		Hộp 1 chiếc	OSRAM/ PHILIPS	OSRAM/ PHILIPS	Chiếc	4.350.000	3	13.050.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
823			Chai cấy máu	BacT/ALERT FA Plus	Hộp (30 ml / chai x 100 chai)	BioMerieux / Mỹ	BioMerieux / Mỹ	Chai	142.000	10	1.420.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
824			Chai cấy máu	BACT/ALERT PF Plus	Hộp (30 ml / chai x 100 chai)	BioMerieux / Mỹ	BioMerieux / Mỹ	Chai	142.000	10	1.420.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
825			Chai cấy máu	BACT/ALERT FN Plus	Hộp (40 ml / chai x 100 chai)	BioMerieux / Mỹ	BioMerieux / Mỹ	Chai	142.000	10	1.420.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
826			Môi trường nuôi cấy	MELAB MacConkey Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	285.000	10	2.850.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
827			Môi trường nuôi cấy	MELAB Sabouraud Dextrose Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	385.000	10	3.850.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
828			Môi trường nuôi cấy	MELAB Nutrient Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	385.000	10	3.850.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
829			Môi trường nuôi cấy	MELAB TCBS Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	385.000	10	3.850.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
830			Môi trường nuôi cấy	MELAB Columbia Agar + 5% sheep blood	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	312.000	10	3.120.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
831			Môi trường nuôi cấy	MELAB Chocolate Agar + MultiVitamin	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	358.000	10	3.580.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
832			Môi trường nuôi cấy	MELAB Mueller Hinton Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	255.000	10	2.550.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
833			Môi trường nuôi cấy	MELAB Mueller Hinton Agar+ 5% Sheep Blood	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	285.000	10	2.850.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
834			Môi trường nuôi cấy	MELAB Chromogenic UTI Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	512.000	10	5.120.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
835			Môi trường nuôi cấy	MELAB Hektoen Enteric Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec / Việt Nam	Lavitec / Việt Nam	Hộp	425.000	10	4.250.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
836			Thanh định danh vi khuẩn	API 20 NE	Hộp 25 thanh + 25 ống hóa chất	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	4.705.000	1	4.705.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
837			Thanh định danh vi khuẩn	API 20 E	25 thanh	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	4.305.000	1	4.305.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
838			Hoá chất dùng cho định danh	API 20 E reagents	Hộp 6 ống	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	945.000	1	945.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
839			Dầu khoáng dùng kèm với thanh định danh	API MINERAL OIL	Hộp 1 lọ x 125 ml	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	342.000	1	342.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
840			Hoá chất dùng cho định danh	ZN (Zinc Powder)	Hộp 2 x 10g	BioMerieux / Đức	BioMerieux / Đức	Hộp	1.090.000	1	1.090.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
841			Bộ dung dịch chuẩn	MCFARLAND STANDARD	Hộp 6 ống	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	2.503.000	1	2.503.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
842			Môi trường phân lập D-Coccosel agar	D-Coccosel agar	Hộp 500g	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	4.562.000	1	4.562.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
843			Môi trường phân lập Mannitol Salt Agar	Mannitol Salt Agar	Hộp 500g	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	2.005.000	1	2.005.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
844			Môi trường phân lập Kligler's Iron Agar	Kligler's Iron Agar	Hộp 500g	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	2.725.000	1	2.725.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
845			Môi trường Brain Heart Infusion Broth	Brain Heart Infusion Broth	Hộp 500g	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	2.263.000	1	2.263.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
846			Môi trường Brain Heart Infusion Agar	Brain Heart Infusion Agar	Hộp 500g	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	2.770.000	1	2.770.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
847			Môi trường Simmons Citrate Agar	Simmons Citrate Agar	Hộp 500g	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	2.542.000	1	2.542.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
848			Hóa chất phát hiện sự có mặt của enzym catalase ID COLOR CATALASE	ID COLOR CATALASE	Hộp 100 test	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	2.115.000	1	2.115.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
849			Hóa chất Kovacs reagent	Kovacs reagent	1 ống x 25 ml	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	902.000	2	1.804.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
850			Môi trường UREA INDOLE MEDIUM	UREA INDOLE MEDIUM	10 ống x 10ml	BioMerieux / Pháp	BioMerieux / Pháp	Hộp	1.201.000	2	2.402.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
851			Khoanh giấy định danh Streptococcus pneumoniae Optochin Discs	Optochin Discs	5 x 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	1.476.000	2	2.952.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
852			Khoanh giấy định danh Haemophilus spp X Factor Discs	X Factor Discs	5 x 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	1.476.000	2	2.952.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
853			Khoanh giấy định danh Haemophilus spp V Factor Discs	V Factor Discs	5 x 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	1.476.000	2	2.952.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
854			Khoanh giấy định danh Haemophilus spp X+V Factor Discs	X+V Factor Discs	5 x 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	1.476.000	2	2.952.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
855			Khoanh giấy định danh Vi sinh vật Bacitracin Discs (0.1i.u.)	Bacitracin Discs (0.1i.u.)	5 x 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	1.476.000	2	2.952.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
856			Khoanh giấy kháng sinh	ESBL Cefotaxime paired ID discs	6 X 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	2.065.000	2	4.130.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
857			Khoanh giấy kháng sinh	ESBL Cefazidime paired ID discs	6 X 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	2.065.000	2	4.130.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
858			Khoanh giấy kháng sinh	Cefepime 30µg & Cefepime / Clavulanic Acid 10/1	6 X 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	2.065.000	2	4.130.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
859			Khoanh giấy kháng sinh	Cefpodoxime 10µg & Cefpodoxime / Clavulanic Acid 10/1	6 X 50 khoanh	MAST / Anh	MAST / Anh	Hộp	2.065.000	2	4.130.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
860			Khoanh giấy kháng sinh	Amikacin 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
861			Khoanh giấy kháng sinh	Amoxycillin 25µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
862			Khoanh giấy kháng sinh	Ampicillin 10µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
863			Khoanh giấy kháng sinh	Ampicillin/Sulbactam 20µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
864			Khoanh giấy kháng sinh	Amoxicillin 20µg /Clavulanic Acid 10µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
865			Khoanh giấy kháng sinh	Azithromycin 15µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
866			Khoanh giấy kháng sinh	Cefaclor 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
867			Khoanh giấy kháng sinh	Cefepime 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
868			Khoanh giấy kháng sinh	Cefixime 5µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
869			Khoanh giấy kháng sinh	Cefotaxime 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
870			Khoanh giấy kháng sinh	Ceftazidime 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
871			Khoanh giấy kháng sinh	Cefuroxime 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
872			Khoanh giấy kháng sinh	Cephalexin 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
873			Khoanh giấy kháng sinh	Chloramphenicol 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
874			Khoanh giấy kháng sinh	Ciprofloxacin 5µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
875			Khoanh giấy kháng sinh	Clarithromycin 15µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
876			Khoanh giấy kháng sinh	Clindamycin 2µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
877			Khoanh giấy kháng sinh	Trimethoprim 1.25 µg / Sulfamethoxazole 23.75 µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
878			Khoanh giấy kháng sinh	Doxycycline 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
879			Khoanh giấy kháng sinh	Ertapenem 10µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
880			Khoanh giấy kháng sinh	Erythromycin 15µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
881			Khoanh giấy kháng sinh	FOSFOMYCIN 200µg GLUCOSE 6 PHOSPHATE 50µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
882			Khoanh giấy kháng sinh	Fusidic Acid 10µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
883			Khoanh giấy kháng sinh	Gentamicin 10µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
884			Khoanh giấy kháng sinh	Gentamicin 120µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
885			Khoanh giấy kháng sinh	Levofloxacin 5µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
886			Khoanh giấy kháng sinh	Linezolid 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
887			Khoanh giấy kháng sinh	Meropenem 10µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
888			Khoanh giấy kháng sinh	Metronidazole 5µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
889			Khoanh giấy kháng sinh	Moxifloxacin 5µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
890			Khoanh giấy kháng sinh	Nalidixic Acid 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
891			Khoanh giấy kháng sinh	Ofloxacin 5µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
892			Khoanh giấy kháng sinh	Oxacillin 1µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
893			Khoanh giấy kháng sinh	Piperacillin/ Tazobactam 110µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
894			Khoanh giấy kháng sinh	Tetracycline 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
895			Khoanh giấy kháng sinh	Tobramycin 10µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
896			Khoanh giấy kháng sinh	Vancomycin 30µg	5 X 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
897			Khoanh giấy kháng sinh	Cefoperazone/sulbactam 105µg	5 x 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
898			Khoanh giấy kháng sinh	Colistin sulphate 10µg	5 x 50 khoanh	Oxoid / Anh	Oxoid / Anh	Hộp	597.000	2	1.194.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
899			Tím gentian			Cty Hóa Chất / Việt Nam	Cty Hóa Chất / Việt Nam	lọ	240.000	2	480.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
900			Xanh Methylen					lọ	200.000	2	400.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
901			Dung dịch lugon		Lọ 500 ml	Cty Hóa Chất / Việt Nam	Cty Hóa Chất / Việt Nam	lọ	200.000	2	400.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
902			Đỏ Fuchsin			Cty Hóa Chất / Việt Nam	Cty Hóa Chất / Việt Nam	lọ	250.000	2	500.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
903			Test thử nước tiểu 10 thông số	Thanh thử nước tiểu URS -10	Hộp 100 test	Teco Diagnosti cs - Mỹ	Teco Diagnosti cs - Mỹ	Test	1.880	20.000	37.600.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
904			Test thử nước tiểu 11 thông số	Thanh thử nước tiểu URS -11	Hộp 100 test	Teco Diagnosti cs - Mỹ	Teco Diagnosti cs - Mỹ	Test	2.950	2.400	7.080.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
905			Giấy lưu huyết não 1 cần		10 cuộn/hộp	Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	10.500	200	2.100.000	Công ty cổ phần vật tư hóa chất và thiết bị Thành Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
906			Dầu soi kính hiển vi		Hộp 1 lọ 25 ml	JIN / Trung Quốc	JIN / Trung Quốc	lọ	65.000	1	65.000	Công ty cổ phần vật tư hóa chất và thiết bị Thành Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
907			Dây Garo tiêm		Bó 10 cái	TBYT / Việt Nam	TBYT / Việt Nam	Cái	1.800	500	900.000	Công ty cổ phần vật tư hóa chất và thiết bị Thành Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
908			Giấy in nhiệt		10 cuộn/hộp	Hải Anh - VN	Hải Anh - VN	Cuộn	11.500	200	2.300.000	Công ty cổ phần vật tư hóa chất và thiết bị Thành Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
909			Test tiểu đường	CareSens N Blood Glucose Test Strips	Hộp 50 test	i-Sens-Hàn Quốc	i-Sens-Hàn Quốc	Test	6.950	6.000	41.700.000	Công ty cổ phần vật tư hóa chất và thiết bị Thành Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
910			Viên sát khuẩn	Germisep	100 viên/hộp	Hovid Berhad - Malaysia	Hovid Berhad - Malaysia	Viên	4.650	5.000	23.250.000	Công ty cổ phần vật tư hóa chất và thiết bị Thành Phát	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
911	223	N07.01.500	Phim X quang khô	Medical imaging Film DI-HL 20x25	150 tờ/hộp	Fujifilm Corporation - Nhật Bản	Fujifilm Corporation - Nhật Bản	Tờ	16.401	30.000	492.030.000	Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Việt Nam	Bệnh viện đa khoa huyện Hiệp Hòa	Bắc Giang	281/QĐ-BV	15/11/2018
912			Giấy in ảnh nội soi cho máy in màu	UPC - 21S	240 tờ/hộp	Sony Nhật Bản	Sony Nhật Bản	Tờ	11.025	37.720	415.863.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
913			Giấy in lưu huyết não		10 cuộn/bịch	Hải Anh Việt Nam	Hải Anh Việt Nam	Cuộn	10.500	6.420	67.410.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
914			Giấy in máy đo chức năng hô hấp		5 cuộn/bịch	Hải Anh Việt Nam	Hải Anh Việt Nam	Cuộn	11.445	2.600	29.757.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
915			Giấy in Monitor sản khoa	Toitu 003-005	200 tờ/tệp	TianJin Grand Trung Quốc	TianJin Grand Trung Quốc	Tờ	903	144.000	130.032.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
916			Giấy in nhiệt		10 cuộn/hộp	Hải Anh Việt Nam	Hải Anh Việt Nam	Cuộn	9.240	7.198	66.509.520	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
917			Giấy in nhiệt		10 cuộn/bịch	Hải Anh Việt Nam	Hải Anh Việt Nam	Cuộn	9.020	270	2.435.400	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
918			Hộp an toàn đựng bơm và kim tiêm đã sử dụng			Cơ sở Đức An Việt Nam	Cơ sở Đức An Việt Nam	Chiếc	14.490	9.810	142.146.900	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
919			Khẩu trang y tế		Hộp 50 chiếc	Tanaphar - Việt Nam	Tanaphar - Việt Nam	Chiếc	10.500	15.900	166.950.000	Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
920			Lamen		100 chiếc/hộp	Marienfeld Đức	Marienfeld Đức	Chiếc	1.638	50.000	81.900.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
921			Ống đo chức năng hô hấp		100 chiếc/hộp	Hải Anh Việt Nam	Hải Anh Việt Nam	Chiếc	1.995	8.200	16.359.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
922			Ống đo tốc độ máu lắng (Ống lắng máu)		50 chiếc/hộp	Greiner Bio-One GmbH - Áo	Greiner Bio-One GmbH - Áo	Chiếc	11.025	10.200	112.455.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
923			Ống Facol		100 chiếc / túi	Nantong Renon Laboratory Equipment co, ltd / Trung Quốc	Nantong Renon Laboratory Equipment co, ltd / Trung Quốc	Chiếc	2.750	48.300	132.825.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
924			D-Cocoseal Agar	D-Cocoseal Agar	Hộp 500 g	BioMerieux SA / Pháp	BioMerieux SA / Pháp	Hộp	5.250.000	10	52.500.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
925			Đĩa thạch H.Pylori	Pylori agar	Hộp 20 đĩa	BioMerieux SA / Pháp	BioMerieux SA / Pháp	Đĩa	298.000	1.440	429.120.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
926			Kovac Reagent	Kovac Reagent	Hộp 1 ống x 25 ml	BioMerieux SA / Pháp	BioMerieux SA / Pháp	Hộp	985.000	4	3.940.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
927			Bộ hóa chất dùng trong qui trình nhuộm PAS		Bộ kit bao gồm : Periodic acid 500ml ; Schiff 500 ml ; Hematoxylin 500 ml	Thermo Scientific/ Mỹ	Thermo Scientific/ Mỹ	Bộ	6.350.000	12	76.200.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
928			Chai cấy máu thường		30 ml / chai, 100 chai / hộp	BioMerieux Inc / Mỹ	BioMerieux Inc / Mỹ	Chai	134.500	1.600	215.200.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
929			Giêm sa mẹ		500ml/chai	Công ty TNHH TBYT Hóa chất và Hóa Mỹ Phẩm Việt Nam	Công ty TNHH TBYT Hóa chất và Hóa Mỹ Phẩm Việt Nam	Chai	269.500	77	20.751.500	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
930			Hóa chất nhuộm Hematoxyline		Hộp kit bao gồm 6 lọ A và 6 lọ B	Thermo Scientific/ Mỹ	Thermo Scientific/ Mỹ	Hộp	6.350.000	13	82.550.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
931			Iod tinh thể		1kg/túi (chai)	Xilong Trung Quốc	Xilong Trung Quốc	Kg	2.618.000	26	68.068.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
932			Lugol		500ml/chai	Công ty TNHH TBYT Hóa chất và Hóa Mỹ Phẩm Việt Nam	Công ty TNHH TBYT Hóa chất và Hóa Mỹ Phẩm Việt Nam	Chai	147.000	142	20.874.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
933			Nước cất 2 lần		Can 20 lít	Lam Hà Việt Nam	Lam Hà Việt Nam	Lít	9.900	15.540	153.846.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
934			Paraffin hạt (Nền hạt)		Bao 10 kg	Thermo Scientific/ Mỹ	Thermo Scientific/ Mỹ	Kg	425.000	237	100.725.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
935			Test nhanh phát hiện đồng thời 4 loại ma túy: Morphin/Heroin; Amphetamin; Methamphetamin; Marijuna	One Step Rapid Test: MOP/MET/MDMA/THC	20 test/hộp	Innovita Trung Quốc	Innovita Trung Quốc	Test	49.875	12.200	608.475.000	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
936			Test thử Amphetamin	AMP Amphetamine Rapid Test	25 test/hộp	Innovita Trung Quốc	Innovita Trung Quốc	Test	16.905	4.730	79.960.650	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
937			Test thử cần sa Marijuana	THC Marijuana Rapid Test	25 test/hộp	Innovita Trung Quốc	Innovita Trung Quốc	Test	16.905	4.650	78.608.250	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
938			Test thử Heroin/Morphine	MOP Morphine Rapid Test	25 test/hộp	Innovita Trung Quốc	Innovita Trung Quốc	Test	16.065	29.250	469.901.250	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
939			Test thử Methamphetamin	MET Methamphetamine Rapid Test	25 test/hộp	Innovita Trung Quốc	Innovita Trung Quốc	Test	16.065	3.630	58.315.950	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
940			Nước Javen đậm đặc		Can 30 lít	Cty TNHH Việt Hoa / Việt Nam	Cty TNHH Việt Hoa / Việt Nam	Lít	7.000	11.780	82.460.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
941			Gạc phẫu thuật ổ bụng	Meche 28 cm x 80 cm	01 miếng / gói	Cty CP TBYT Bảo Thạch / Việt Nam	Cty CP TBYT Bảo Thạch / Việt Nam	Miếng	3.480	14.150	49.242.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
942			Gạc phẫu thuật ổ bụng	Meche 47 cm x 80 cm	02 miếng / gói	Cty CP TBYT Bảo Thạch / Việt Nam	Cty CP TBYT Bảo Thạch / Việt Nam	Miếng	5.250	24.900	130.725.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
943			Bộ gậy tê ngoài màng cứng		10 bộ / hộp	Smiths Medical / C.H Séc	Smiths Medical / C.H Séc	Bộ	263.000	1.810	476.030.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
944	67	N03.05.010	Dây truyền dịch		Túi 25 bộ	Kawa - Trung Quốc	Kawa - Trung Quốc	Bộ	3.320	262.860	872.695.200	Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
945			Găng tay khám bệnh các số		Hộp 50 đôi	Top Glove - Malaysia	Top Glove - Malaysia	Đôi	1.080	#####	2.013.228.000	Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
946			Găng tay phẫu thuật chưa tiệt trùng	Găng tay cao su y tế không bột	K/ 10 hộp x 50 đôi	Qube medical - Malaysia	Qube medical - Malaysia	Đôi	1.680	884.000	1.485.120.000	Minh Tâm	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
947	78	N03.07.010	Dây cho ăn (Sonde dạ dày)	Stomach tube	1 chiếc/túi	Suzhou Yudu Trung Quốc	Suzhou Yudu Trung Quốc	Chiếc	4.515	24.170	109.127.550	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
948			Ống mở khí quản		1 chiếc/vi	Ningbo Greetmed Trung Quốc	Ningbo Greetmed Trung Quốc	Chiếc	88.410	516	45.619.560	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
949			Sonde đặt nội khí quản	Endotracheal Tube	10 chiếc/hộp	Suzhou Yudu Trung Quốc	Suzhou Yudu Trung Quốc	Chiếc	14.175	20.020	283.783.500	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
950			Sonde đặt nội khí quản		10 chiếc/hộp	Ningbo Greetmed Trung Quốc	Ningbo Greetmed Trung Quốc	Chiếc	15.435	2.620	40.439.700	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
951			Dây dẫn lưu dịch ổ bụng		Rời	HTXSCT 5 - Việt Nam	HTXSCT 5 - Việt Nam	Chiếc	12.600	1.810	22.806.000	Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
952			Dây nhựa		27mét / cuộn	Hoàng Sơn Việt Nam	Hoàng Sơn Việt Nam	Mét	5.565	9.072	50.485.680	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
953			Kim khâu da		10 chiếc / vi	Ningbo Greetmed / Trung Quốc	Ningbo Greetmed / Trung Quốc	Chiếc	1.250	36.900	46.125.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
954			Kim khâu ruột	Nerezová Ocel	10 Chiếc/vi	BSV KUBIS, s.r.o. Séc	BSV KUBIS, s.r.o. Séc	Chiếc	1.869	4.220	7.887.180	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
955			Chi catgut cromic	Surgical Chromic Catgut	1 sợi/vi 12 sợi/hộp	Shandong Sinorgmed Co., Ltd Trung Quốc	Shandong Sinorgmed Co., Ltd Trung Quốc	Sợi	9.387	23.118	217.008.666	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
956			Chi Catgut cromic	Surgical Chromic Catgut	1 sợi/vi 12 sợi/hộp	Shandong Sinorgmed Co., Ltd Trung Quốc	Shandong Sinorgmed Co., Ltd Trung Quốc	Sợi	9.387	12.588	118.163.556	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
957			Chi Catgut cromic	Surgical Chromic Catgut	1 sợi/vi 12 sợi/hộp	Shandong Sinorgmed Co., Ltd Trung Quốc	Shandong Sinorgmed Co., Ltd Trung Quốc	Sợi	9.387	960	9.011.520	Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
958			Lưỡi dao mổ		Hộp 100 chiếc	Kehr - Ân Độ (Nhãn hiệu KIATO)	Kehr - Ân Độ (Nhãn hiệu KIATO)	Chiếc	820	3.640	2.984.800	Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
959	280	N07.06.040	Nẹp ống lòi cầu bên phải	Nẹp ống lòi cầu bên phải	1 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	1.760.000	27	47.520.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
960	280	N07.06.040	Nẹp ống lòi cầu bên phải		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.680.000	27	45.360.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
961	280	N07.06.040	Nẹp ống lòi cầu bên phải		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.680.000	17	28.560.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
962	280	N07.06.040	Nẹp ống lòi cầu bên trái	Nẹp ống lòi cầu bên trái	1 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	1.760.000	27	47.520.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
963	280	N07.06.040	Nẹp ốp lõi cầu bên trái		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.680.000	27	45.360.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
964	280	N07.06.040	Nẹp ốp lõi cầu bên trái		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.785.000	15	26.775.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
965	280	N07.06.040	Nẹp ốp mâm chày bên phải		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.050.000	27	28.350.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
966	280	N07.06.040	Nẹp ốp mâm chày bên phải		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.050.000	25	26.250.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
967	280	N07.06.040	Nẹp ốp mâm chày bên phải		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.050.000	15	15.750.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
968	280	N07.06.040	Nẹp ốp mâm chày bên phải		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.050.000	13	13.650.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
969	280	N07.06.040	Nẹp ốp mâm chày bên trái		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.050.000	27	28.350.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
970	280	N07.06.040	Nẹp ốp mâm chày bên trái		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.050.000	27	28.350.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
971	280	N07.06.040	Nẹp ốp mâm chày bên trái		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.050.000	17	17.850.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
972	280	N07.06.040	Nẹp ốp mâm chày bên trái		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	1.050.000	17	17.850.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
973	280	N07.06.040	Nẹp bán hẹp	Nẹp bán hẹp	Chiếc/ túi	Xinrong - Blacktone / China	Xinrong - Blacktone / China	Chiếc	560.000	40	22.400.000	Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
974	280	N07.06.040	Nẹp bán hẹp	Nẹp bán hẹp	Chiếc/ túi	Xinrong - Blacktone / China	Xinrong - Blacktone / China	Chiếc	560.000	82	45.920.000	Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
975	280	N07.06.040	Nẹp bán hẹp	Nẹp bán hẹp	Chiếc/ túi	Xinrong - Blacktone / China	Xinrong - Blacktone / China	Chiếc	560.000	84	47.040.000	Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
976	280	N07.06.040	Nẹp bán hẹp	Nẹp bán hẹp	Chiếc/ túi	Xinrong - Blacktone / China	Xinrong - Blacktone / China	Chiếc	620.000	78	48.360.000	Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
977	280	N07.06.040	Nẹp bán hẹp cánh tay	Nẹp bán hẹp cánh tay	Chiếc/ túi	Xinrong - Blacktone / China	Xinrong - Blacktone / China	Chiếc	650.000	44	28.600.000	Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
978	280	N07.06.040	Nẹp bán rộng xương đùi		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	625.000	66	41.250.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
979	280	N07.06.040	Nẹp bán rộng xương đùi	Nẹp bán rộng xương đùi	Chiếc/ túi	Xinrong - Blacktone / China	Xinrong - Blacktone / China	Chiếc	730.000	122	89.060.000	Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
980	280	N07.06.040	Nẹp bán rộng xương đùi	Nẹp bán rộng xương đùi	Chiếc/ túi	Xinrong - Blacktone / China	Xinrong - Blacktone / China	Chiếc	730.000	82	59.860.000	Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
981	280	N07.06.040	Nẹp bán rộng xương đùi		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	780.000	43	33.540.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
982	280	N07.06.040	Nẹp bán rộng xương đùi		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	830.000	17	14.110.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
983	280	N07.06.040	Nẹp bán rộng xương đùi		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	845.000	13	10.985.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
984	280	N07.06.040	Nẹp chữ L bên phải		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	675.000	15	10.125.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
985	280	N07.06.040	Nẹp chữ L bên phải		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	675.000	14	9.450.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
986	280	N07.06.040	Nẹp chữ L bên trái		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	675.000	15	10.125.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
987	280	N07.06.040	Nẹp chữ L bên trái		Túi 1 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	675.000	14	9.450.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
988	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	380	29.640.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
989	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	380	29.640.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
990	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	300	23.400.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
991	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	304	23.712.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
992	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	1.154	90.012.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
993	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	1.150	89.700.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
994	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	270	21.060.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
995	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	254	19.812.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
996	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	250	19.500.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
997	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	190	14.820.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
998	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	200	15.600.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
999	280	N07.06.040	Vít xương cứng		Hộp 12 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	78.500	165	12.952.500	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
1000	280	N07.06.040	Vít xương cứng		Hộp 12 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	78.500	180	14.130.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
1001	280	N07.06.040	Vít xương cứng		Hộp 12 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	78.500	180	14.130.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1002	280	N07.06.040	Vít xương cứng		Hộp 12 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	78.500	169	13.266.500	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
1003	280	N07.06.040	Vít xương cứng		Hộp 12 chiếc	Orthon Innovations / Pakistan	Orthon Innovations / Pakistan	Chiếc	78.500	190	14.915.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
1004	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 cái / túi	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	78.000	190	14.820.000	Hoa Cẩm Chương	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
1005			Băng chỉ thị nhiệt	Chỉ thị nhiệt hấp ướt 1322-24mm	20 cuộn/thùng	3M Canada	3M Canada	Cuộn	115.500	1.039	120.004.500	Hà Nội DVYT	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
1006			Chỉ thị sinh học dùng cho máy nhiệt độ thấp	Chỉ thị sinh học dùng cho máy nhiệt độ thấp (EO) 1294	50 ống/hộp (50 chiếc/hộp)	3M Mỹ	3M Mỹ	Chiếc	94.500	2.801	264.694.500	Hà Nội DVYT	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
1007			Mask bóp bóng		Túi 1 chiếc	Create Biotech / Đài Loan	Create Biotech / Đài Loan	Chiếc	175.000	370	64.750.000	Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	1661/QĐ-SYT	06/11/2018
1008	1	N01.01.010	Bông y tế Asean	Bông y tế Asean		Asean - Việt Nam	Việt Nam	Kg	6.189	139.650	864.293.850	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1009	1	N01.01.010	Bông mỡ		1kg / gói	CTy CP VT & TBYT Memco/ Việt Nam	Việt Nam	Kg	527	145.000	76.415.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1010	3	N01.02.010	Dung dịch sát khuẩn tay nhanh	ALFASE PT HANDRUB	Chai 500ml	Lavitec/Việt Nam	Việt Nam	Chai	4.634	49.500	229.383.000	Công ty TNHH DEKA	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1011	4	N01.02.020	Cồn ethanol	Cồn ethanol 96 độ	Can 20 lít, Can 30 lít, Phuy 230 lít	Cty Hiền Nhung/Việt Nam	Việt Nam	Lít	20.770	23.800	494.326.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1012	4	N01.02.020	Cồn ethanol	Cồn ethanol 90 độ	Can 20 lít, Can 30 lít, Phuy 230 lít	Cty Hiền Nhung/Việt Nam	Việt Nam	Lít	3.226	22.350	72.101.100	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1013	4	N01.02.020	Cồn ethanol	Cồn ethanol 70 độ	Can 20 lít, Can 30 lít, Phuy 230 lít	Cty Hiền Nhung/Việt Nam	Việt Nam	Lít	6.510	21.800	141.918.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1014	4	N01.02.020	Nước rửa Natriclorid	Nước rửa Natriclorid	Chai 500 ml, Thùng 24 chai	Cty TNHH Vinamask / Việt Nam	Việt Nam	Chai	41.280	3.350	138.288.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1015	6	N01.02.040	Cloramin B	Chloramine B	25 kg/ thùng	Wuhan Rui Sunny Chemical Trung Quốc	Trung quốc	Kg	3.665	121.000	443.465.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1016	8	N02.01.010	Băng bột bó		Thùng 240 cuộn	Anji Wande / Trung Quốc	Trung quốc	Cuộn	500	5.500	2.750.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1017	8	N02.01.010	Băng bột bó		Thùng 120 cuộn	Anji Wande / Trung Quốc	Trung quốc	Cuộn	4.040	6.900	27.876.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1018	8	N02.01.010	Băng bột bó		Thùng 120 cuộn	Anji Wande / Trung Quốc	Trung quốc	Cuộn	7.920	10.500	83.160.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1019	8	N02.01.010	Băng bột bó		Thùng 60 cuộn	Anji Wande / Trung Quốc	Trung quốc	Cuộn	6.580	16.900	111.202.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1020	8	N02.01.010	Băng bột bó	Bột bó OBAND A 10cm x 350cm	Thùng 72 cuộn	Công ty TNHH Hameco Hưng Yên - Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	3.000	21.000	63.000.000	Công ty Cổ phần Thương mại Dược Vật tư y tế Hà Nội	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1021	8	N02.01.010	Băng bột bó	Bột bó OBAND A 20cm x 350cm	Thùng 36 cuộn	Công ty TNHH Hameco Hưng Yên - Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	5.000	27.000	135.000.000	Công ty Cổ phần Thương mại Dược Vật tư y tế Hà Nội	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1022	8	N02.01.010	Băng bột bó	Băng bột bó	1 cuộn/túi	Yiwu Jiekang Medical Articles Co., Ltd/ Trung Quốc	Trung Quốc	Cuộn	7.300	19.714	143.912.200	Công ty Cổ phần Dược phẩm Bagiphar m	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1023	11	N02.01.040	Băng cuộn	Băng cuộn	1 cuộn/túi	Lợi Thành - Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	440.500	1.780	784.090.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1024	11	N02.01.040	Băng cuộn	Băng cuộn 5cm x 5m, KVT	100 cuộn/gói	Danameco, Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	108.880	1.470	160.053.600	Công ty cổ phần Y tế Danameco	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1025	11	N02.01.040	Băng cuộn	Băng cuộn	1 cuộn/túi	Lợi Thành - Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	25.100	560	14.056.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1026	13	N02.01.060	Băng rón trẻ em	Gạc rón Đông Fa	3 chiếc/Hộp	Đông Pha - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	68.700	1.050	72.135.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1027	14	N02.01.070	Băng vết mổ	Urgosteril e 150mm x 90mm	Hộp 50 miếng	Urgo - Thái Lan	Thái Lan	Miếng	3.100	8.800	27.280.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1028	16	N02.02.020	Băng dính vải	Urgosyval 5cm x 5m	Hộp 1 cuộn	Urgo - Thái Lan	Thái Lan	Cuộn	35.636	34.500	1.229.442.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1029	16	N02.02.020	Băng dính vải	Băng keo lụa 2,5 cm x 5m	Hộp 12 cuộn	Perfect Forest-Malaysia	Malaysia	Cuộn	29.930	13.000	389.090.000	Liên danh thầu Minh Tâm - Hà Dương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1030	18	N02.03.020	Gạc hút	Gạc hút	1 cuộn/túi	Lợi Thành - Việt Nam	Việt Nam	Mét	201.000	3.100	623.100.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1031	18	N02.03.020	Gạc	Gạc 23cm x 25cm	10 cái/ gói	Damedco - Việt Nam	Việt Nam	Miếng	1.021.000	517	527.857.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1032	18	N02.03.020	Gạc phẫu thuật ổ bụng	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 40cm x 6 lớp	5 cái/ gói	Damedco - Việt Nam	Việt Nam	Miếng	43.900	4.400	193.160.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1033	18	N02.03.020	Gạc	Gạc phẫu thuật	Gói 10 miếng	An Lành - Việt Nam	Việt Nam	Miếng	35.500	445	15.797.500	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1034	18	N02.03.020	Gạc	Gạc 8cm x 10cm x 12 lớp	10 cái/ gói	Damedco - Việt Nam	Việt Nam	Miếng	271.500	630	171.045.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1035	18	N02.03.020	Gạc thấm đậm bông	Gạc thấm đậm bông 8cm x 15cm	Miếng/ gói	CPYT AME-Việt Nam	Việt Nam	Miếng	269.700	1.350	364.095.000	Liên danh thầu Minh Tâm - Hà Dương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1036	18	N02.03.020	Gạc cầu đa khoa	Gạc cầu đa khoa 30mm x 1 lớp	10 miếng/ gói	CPYT AME-Việt Nam	Việt Nam	Miếng	165.100	290	47.879.000	Liên danh thầu Minh Tâm - Hà Dương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1037	32	N02.04.060	Xốp cầm máu	SMI-Spon	10 miếng/hộp	SMI AG - Bi	Bi	Miếng	2.080	99.750	207.480.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1038	33	N03.01.010	Bơm cho ăn	Bơm cho ăn MPV 50ml	Hộp 25 chiếc x 16h/Kiện	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	16.600	3.990	66.234.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1039	33	N03.01.010	Bơm cho ăn	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 50cc cho ăn Vikimco	Hộp 25 chiếc	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	8.450	3.490	29.490.500	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1040	38	N03.01.060	Bơm tiêm Insulin	Bơm tiêm Insulin MPV	Hộp 100 chiếc, Kiện 42 hộp.	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	120.600	1.555	187.533.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1041	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần	Bơm tiêm MPV 1ml	Hộp 100 chiếc x 42 hộp/kiện	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	133.500	630	84.105.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1042	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 1cc26Gx1/2", 25Gx5/8" Vikimco	Hộp 100 chiếc	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	27.700	585	16.204.500	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1043	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần	Bơm tiêm MPV 3ml	Hộp 100 chiếc x 30 hộp/kiện	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	205.400	630	129.402.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1044	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 3cc25Gx1", 25Gx5/8" Vikimco	Hộp 100 chiếc	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	140.000	585	81.900.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1045	39	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần	Bơm tiêm MPV 5ml	Hộp 100 chiếc x 20 hộp/kiện	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	2.886.000	635	1.832.610.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1046	39	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 5cc25Gx1", 23Gx1", 25Gx5/8" Vikimco	Hộp 100 chiếc	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	1.170.000	580	678.600.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1047	39	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần	Bơm tiêm MPV 10ml	Hộp 100 chiếc x 12 hộp/kiện	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	1.055.000	990	1.044.450.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1048	39	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 10cc 23Gx1", 25Gx1" Vikimco	Hộp 100 chiếc	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	564.000	850	479.400.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1049	39	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần	Bơm tiêm MPV 20ml	Hộp 50 chiếc x 16 hộp/kiện	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	527.800	1.620	855.036.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1050	39	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 20cc23Gx 1" Vikimco	Hộp 50 chiếc	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	285.000	1.460	416.100.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1051	39	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần	Bơm tiêm MPV 50ml	Hộp 25 chiếc x 16h/Kiện	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	74.100	3.990	295.659.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1052	39	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 50cc tiêm Vikimco	Hộp 25 chiếc	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	35.820	3.490	125.011.800	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1053	42	N03.02.020	Kim bướm	Kim cánh bướm truyền (tĩnh mạch TANA 23G, 25G)	100 cái/Hộp	Wenzhou Jinahuan Technology - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	112.000	945	105.840.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1054	43	N03.02.030	Kim chích máu	Kim chích máu tiết trùng	200 chiếc/hộp	Sterilance - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	78.500	147	11.539.500	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1055	46	N03.02.060	Kim lấy máu, lấy thuốc	Hypodermic Needle	5000 chiếc/thùng	Suzhou Yudu - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	1.174.500	357	419.296.500	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1056	47	N03.02.070	Kim luân tĩnh mạch	Vasofix Safety G18, G20, G22 và Introcan Safety G24	Hộp 50 chiếc, Kịch 200 chiếc	B.Braun - Malaysia	Malaysia	Chiếc	284.506	18.400	5.234.910.400	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1057	50	N03.03.070	Kim chọc dò và gây tê tùy sống	Spinocan G18,G20, G22,G25, G27	Hộp 25 chiếc	B.Braun - Nhật	Nhật Bản	Chiếc	38.340	28.800	1.104.192.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1058	63	N03.03.140	Kim quang dùng cho laser nội mạch	Once-using Optical Fiber Needle	50 chiếc/hộp	Guilin Kangxing - Trung Quốc	Trung Quốc	Chiếc	9.840	31.500	309.960.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1059	63	N03.03.140	Kim luân Laser nội mạch	Dispoflon I.V. catheter số 22G	100 chiếc/hộp 1000 chiếc/thùng g	Disposafe Ấn Độ	Ấn Độ	Chiếc	7.720	3.465	26.749.800	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1060	66	N03.04.010	Kim châm cứu	Kim châm cứu đã tiệt trùng số 4	5 chiếc / vi , 20 vi /hộp	Suzhou Tianxie - Trung Quốc	Trung Quốc	Chiếc	490.400	450	220.680.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1061	66	N03.04.010	Kim châm cứu	Kim châm cứu đã tiệt trùng số 5	5 chiếc / vi , 20 vi /hộp	Suzhou Tianxie - Trung Quốc	Trung Quốc	Chiếc	1.167.000	450	525.150.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1062	66	N03.04.010	Kim châm cứu	Kim châm cứu đã tiệt trùng số 6	5 chiếc / vi , 20 vi / hộp	Suzhou Tianxie - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	1.317.880	450	593.046.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1063	66	N03.04.010	Kim châm cứu	Kim châm cứu đã tiệt trùng số 7	5 chiếc / vi , 20 vi / hộp	Suzhou Tianxie - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	251.400	450	113.130.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1064	66	N03.04.010	Kim châm cứu	Kim châm cứu đã tiệt trùng số 10	5 chiếc / vi , 20 vi / hộp	Suzhou Tianxie - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	191.000	450	85.950.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1065	67	N03.05.010	Dây truyền dịch	Dây truyền dịch 20 giọt có màng lọc	1 bộ/ túi, 25 bộ/ bao, 500 bộ/ thùng	Perfect Forest/ Malaysia	Malaysia	Bộ	575.250	3.900	2.243.475.000	Liên danh thầu Minh Tâm - Hà Dương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1066	67	N03.05.010	Dây truyền máu	DISPOSABLE BLOOD ADMINISTRATION SET	250 cái / thùng	Van Oostveen Medical B.V-Hà Lan	Hà Lan	Bộ	15.370	10.400	159.848.000	Liên danh thầu Minh Tâm - Hà Dương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1067	71	N03.05.050	Dây truyền nối bơm tiêm điện	Bộ nối dài tiêm tĩnh mạch 140cm	200 chiếc/thùng	Perfect - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	37.260	6.930	258.211.800	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1068	71	N03.05.050	Dây truyền nối bơm tiêm điện	Bộ nối dài tiêm tĩnh mạch 75cm	100 chiếc/thùng	Perfect - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	5.100	5.250	26.775.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1069	72	N03.05.060	Khóa 3 chạc	Three Way Stop Cock	50 chiếc/hộp; 500 chiếc/thùng	Disposafe - Ấn Độ	Ấn Độ	Chiếc	15.500	3.990	61.845.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1070	72	N03.05.060	Khóa 3 chạc	Khóa ba chạc có dây nối 25cm	100 cái/hộp, 1000 cái/thùng	Perfect Forest/ Malaysia	Malaysia	Chiếc	6.910	5.300	36.623.000	Liên danh thầu Minh Tâm - Hà Dương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1071	73	N03.06.010	Găng tay gia dụng		Bao 500 đôi	Nacol/Việt Nam	Việt Nam	Đôi	1.690	13.650	23.068.500	Công ty Cổ phần Thương mại Thiên Vũ	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1072	75	N03.06.030	Găng sản dài (găng tay kiểm nghiệm dài)	Găng tay y tế A2 cổ tay dài	Hộp 50 đôi, Thùng 500 đôi	Cty CP VRG Khải Hoàn/Việt Nam	Việt Nam	Đôi	25.524	10.350	264.173.400	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1073	77	N03.06.050	Găng tay phẫu thuật tiết trùng	Găng tay phẫu thuật tiết trùng	50 đôi/hộp	Top Glove/ Malaysia	Malaysia	Đôi	303.500	5.754	1.746.339.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Bagiphar m	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1074	78	N03.07.010	Dây cho ăn (Sonde dạ dày)	Sonde cho ăn	1 chiếc/túi	Hospitech - Malaysia	Malaysia	Chiếc	47.260	3.850	181.951.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1075	80	N03.07.030	Túi đựng máu ACD	Demotek Single Blood Bag	5 túi/ bịch; 50 túi/ thùng	Demophorius Cyprus	Cyprus	Túi	2.640	39.900	105.336.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1076	83	N03.07.060	Túi đựng nước tiểu	Túi đựng nước tiểu	10 cái/ túi	An Phú - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	38.750	4.179	161.936.250	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1077	83	N03.07.060	Túi đựng rác thải	Túi đựng rác thải màu đen	Bao 25 kg	Hợp tác xã Công nghiệp Tiên Bộ - Việt Nam	Việt Nam	Kg	1.503	54.500	81.913.500	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1078	83	N03.07.060	Túi đựng rác thải	Túi đựng rác thải màu vàng	Bao 25 kg	Hợp tác xã Công nghiệp Tiên Bộ - Việt Nam	Việt Nam	Kg	7.827	54.500	426.571.500	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1079	83	N03.07.060	Túi đựng rác thải	Túi đựng rác thải màu xanh	Bao 25 kg	Hợp tác xã Công nghiệp Tiên Bộ - Việt Nam	Việt Nam	Kg	10.657	54.500	580.806.500	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1080	83	N03.07.060	Túi đựng rác thải	Túi đựng rác thải màu trắng	Bao 25 kg	Hợp tác xã Công nghiệp Tiên Bộ - Việt Nam	Việt Nam	Kg	3.922	54.500	213.749.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1081	86	N04.01.010	Canuyn mayo	Guedel Airway	1 chiếc/túi; 50 chiếc/hộp	Suzhou Yudu - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	2.492	5.250	13.083.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1082	93	N04.01.090	Sonde Nelaton		20 chiếc/túi	Ningbo Greetmed - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	24.910	5.250	130.777.500	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1083	93	N04.01.090	Sonde Foley	2 way foley catheter	Hộp 10 chiếc	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd - Macc/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	36.309	9.700	352.197.300	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1084	93	N04.01.090	Sonde Foley	Thông tiêu Foley 3 nhánh, Mã: IC251... hoặc GD251...	1 chiếc/ 1 túi	Idealcare/ Malaysia	Malaysia	Chiếc	400	27.000	10.800.000	Công ty TNHH thông minh Hoàng Hà	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1085	96	N04.02.030	Sonde dẫn lưu ổ bụng trẻ em	Drain Tube With Hole	1 chiếc/túi; 100 chiếc/hộp	Forte Grow Medical - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	5.797	6.930	40.173.210	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1086	96	N04.02.030	Sonde dẫn lưu ổ bụng người lớn	Drain Tube With Hole	1 chiếc/túi; 100 chiếc/hộp	Forte Grow Medical - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	3.400	6.930	23.562.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1087	99	N04.02.060	Dây hút nhót		Túi 1 chiếc, Bịch 20 chiếc, Kịch 25 bịch	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	130.240	2.650	345.136.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1088	103	N04.03.030	Dây thở oxy	Dây thở oxy các cỡ	25 Cái/ túi	An Phú - Việt Nam	Việt Nam	Bộ	33.080	3.780	125.042.400	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1089	110	N04.03.100	Ống nối giữa sond đặt nội khí quản và đầu dây máy thở (con sâu máy thở)		Túi 1 chiếc	Create Biotech / Đài Loan	Đài Loan	Chiếc	540	34.500	18.630.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1090	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm	Cavafix Certo 338	Hộp 10 bộ	B.Braun - Đức	Đức	Bộ	316	239.000	75.524.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1091	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm	Cavafix Certo 257	Hộp 10 bộ	B.Braun - Đức	Đức	Bộ	196	252.000	49.392.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1092	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm	Certofix Duo V720	Hộp 10 bộ	B.Braun - Đức	Đức	Bộ	1.682	252.000	423.864.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1093	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm	Catheter 3 nòng, người lớn, các cỡ	1 bộ/ Hộp	Guandong Baihe medical - Trung Quốc	Trung quốc	Bộ	196	441.000	86.436.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1094	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm	Catheter 3 nòng, trẻ em, các cỡ	1 bộ/ Hộp	Guandong Baihe medical - Trung Quốc	Trung quốc	Bộ	180	441.000	79.380.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1095	123	N05.02.060	Chi catgut cromic	Surgical Chromic catgut	Hộp 12 sợi	Shandong Sinorgmed Co., Ltd - Suremed - Trung Quốc	Trung quốc	Sợi	53.844	10.450	562.669.800	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1096	123	N05.02.060	Chi Catgut cromic	Surgical Chromic catgut	Hộp 12 sợi	Shandong Sinorgmed Co., Ltd - Suremed - Trung Quốc	Trung quốc	Sợi	7.800	11.450	89.310.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1097	124	N05.02.070	Chi thép	Chi thép	Cuộn/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Cuộn	346	460.000	159.160.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1098	124	N05.02.070	Chỉ thép	Chỉ thép	Cuộn/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Cuộn	49	600.000	29.400.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1099	130	N05.03.040	Dây dao mổ điện	Tay dao mổ điện	Túi 1 chiếc	Evershine Medical / Đài Loan	Đài Loan	Chiếc	2.180	45.500	99.190.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1100	134	N05.03.080	Lưỡi dao mổ	Lưỡi dao mổ	1 chiếc/túi	Kehr- Ấn Độ (nhãn hiệu KIATO)	Ấn Độ	Chiếc	18.600	880	16.368.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1101	134	N05.03.080	Lưỡi dao mổ	Lưỡi dao mổ	1 chiếc/túi	Kehr- Ấn Độ (nhãn hiệu KIATO)	Ấn Độ	Chiếc	43.900	880	38.632.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1102	134	N05.03.080	Lưỡi dao mổ	Lưỡi dao mổ	1 chiếc/túi	Kehr- Ấn Độ (nhãn hiệu KIATO)	Ấn Độ	Chiếc	14.500	880	12.760.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1103	280	N07.06.040	Đinh Kirschner	Đinh Kirschner Ø 1.2	10 chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	260	42.000	10.920.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1104	280	N07.06.040	Đinh Kirschner	Đinh Kirschner Ø 1.4	10 chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	280	42.000	11.760.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1105	280	N07.06.040	Đinh Kirschner	Đinh Kirschner Ø 1.6	10 chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	280	42.000	11.760.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1106	280	N07.06.040	Đinh Kirschner	Đinh Kirschner Ø 1.8	10 chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	460	42.000	19.320.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1107	280	N07.06.040	Đinh Kirschner	Đinh Kirschner Ø 2.0	10 chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	580	42.000	24.360.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1108	280	N07.06.040	Đinh Kirschner	Đinh Kirschner Ø 2.2	10 chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	500	42.000	21.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1109	280	N07.06.040	Đinh Kirschner	Đinh Kirschner Ø 2.5	10 chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	420	42.000	17.640.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1110	280	N07.06.040	Đinh Kirschner	Đinh Kirschner Ø 3.0	10 chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	260	42.000	10.920.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1111	280	N07.06.040	Nẹp mắt xích	Nẹp mắt xích 6 lỗ	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	63	630.000	39.690.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1112	280	N07.06.040	Nẹp mắt xích	Nẹp mắt xích 8 lỗ	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	37	630.000	23.310.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1113	280	N07.06.040	Nẹp mắt xích	Nẹp mắt xích 10 lỗ	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	31	630.000	19.530.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1114	280	N07.06.040	Nẹp lòng máng	Nẹp lòng máng 6 lỗ	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	103	240.000	24.720.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1115	280	N07.06.040	Nẹp lòng máng	Nẹp lòng máng 7 lỗ	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	83	240.000	19.920.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1116	280	N07.06.040	Nẹp lòng máng	Nẹp lòng máng 8 lỗ	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	86	240.000	20.640.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1117	280	N07.06.040	Nẹp bản nhỏ căng tay	Nẹp bản nhỏ căng tay	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	98	500.000	49.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1118	280	N07.06.040	Nẹp bản nhỏ căng tay	Nẹp bản nhỏ căng tay	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	60	500.000	30.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1119	280	N07.06.040	Nẹp bán nhỏ cẳng tay	Nẹp bán nhỏ cẳng tay	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	128	500.000	64.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1120	280	N07.06.040	Nẹp bán nhỏ cẳng tay	Nẹp bán nhỏ cẳng tay	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	158	500.000	79.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1121	280	N07.06.040	Nẹp chữ T	Nẹp chữ T	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	41	640.000	26.240.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1122	280	N07.06.040	Nẹp chữ T	Nẹp chữ T	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	38	640.000	24.320.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1123	280	N07.06.040	Nẹp chữ T	Nẹp chữ T	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	51	640.000	32.640.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1124	280	N07.06.040	Nẹp chữ T	Nẹp chữ T	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	39	640.000	24.960.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1125	280	N07.06.040	Nẹp chữ T	Nẹp chữ T	Chiếc/ túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	13	640.000	8.320.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1126	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	115	110.000	12.650.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1127	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	115	110.000	12.650.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1128	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	114	110.000	12.540.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1129	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	105	110.000	11.550.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1130	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	150	110.000	16.500.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1131	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	150	110.000	16.500.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1132	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	250	110.000	27.500.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1133	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	120	110.000	13.200.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1134	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	210	110.000	23.100.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1135	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	300	110.000	33.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1136	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	15	110.000	1.650.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1137	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	251	110.000	27.610.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1138	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	172	110.000	18.920.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1139	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	173	110.000	19.030.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1140	280	N07.06.040	Vít xốp	Vít xốp	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	169	110.000	18.590.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1141	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	675	76.000	51.300.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1142	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	876	76.000	66.576.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1143	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	379	76.000	28.804.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1144	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	381	76.000	28.956.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1145	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	332	76.000	25.232.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1146	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	330	76.000	25.080.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1147	280	N07.06.040	Vít xương cứng	Vít xương cứng	10 Chiếc/túi	Xinrong-Blackstone/ Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	441	76.000	33.516.000	Công ty TNHH Dược phẩm và Thiết bị y tế Anh Đức	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1148	292	N08.00.030	Chi thị sinh học dùng cho máy hấp hơi nước	Chi thị sinh học dùng cho máy hấp hơi nước 1292	50 ống/hộp(50 chiếc/hộp)	3M Mỹ	Mỹ	Chiếc	3.200	44.100	141.120.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1149	292	N08.00.030	Chi thị hóa học kiểm soát quá trình tiệt khuẩn của dụng cụ được bao gói bằng kim loại	Chi thị hóa học đa thông số 1243A	500 thanh/gói; 2 gói/thùng	3M Mỹ	Mỹ	Thanh	19.000	3.570	67.830.000	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1150	292	N08.00.030	Chi thị hóa học kiểm soát quá trình tiệt khuẩn của dụng cụ được bao gói bằng vải	Chi thị hóa học đơn thông số 1250	20 thanh/hộp	3M Mỹ	Mỹ	Thanh	6.720	2.604	17.498.880	Công ty TNHH Xây dựng, Thương mại và Dịch vụ Y tế Hà Nội	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1151	294	N08.00.050	Túi bọc camera nội soi	Túi Camera	Túi 1 chiếc	An Lành Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	10.800	7.500	81.000.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1152	308	N08.00.190	Đầu col vàng	Đầu côn vàng	Túi 1000 chiếc	Nantong - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	708.000	58	41.064.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1153	308	N08.00.190	Đầu col xanh	Đầu côn xanh	Túi 500 chiếc	Nantong - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	305.000	80	24.400.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1154	313	N08.00.240	Đè lưới gỗ	Que đè lưới gỗ	1 chiếc/ túi, 100 chiếc/ Hộp	Hoàng Sơn - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	327.400	231	75.629.400	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1155	314	N08.00.250	Điện cực tim dán	Disposable ECG Electrodes	Túi 30 miếng	Sainty - Trung Quốc	Trung quốc	Miếng	54.600	1.300	70.980.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1156	315	N08.00.260	Clip cầm máu dùng trong phẫu thuật nội soi	Clip cầm máu dùng trong phẫu thuật nội soi	6 chiếc/vi x 20 vi/hộp	Meril Endo Surgery/ Ấn Độ	Ấn Độ	Chiếc	3.400	24.570	83.538.000	Công ty cổ phần Medcomtech	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1157	315	N08.00.260	Clip cầm máu dùng trong phẫu thuật nội soi	Kẹp clip mạch máu HANS CLIP, Mã HC-...	6 chiếc/ 1 vi	H & Surgical/ Hàn Quốc	Hàn Quốc	Chiếc	5.360	65.000	348.400.000	Công ty TNHH thông minh Hoàng Hà	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1158	315	N08.00.260	Kẹp rốn		Túi 1 chiếc	Cty CP Nhựa Y tế Việt Nam/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	18.204	1.670	30.400.680	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1159	317	N08.00.310	Mask chạy máy khí dung	Mask khí dung	Túi 1 chiếc	Ningbo Boya / Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	1.494	15.000	22.410.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1160	317	N08.00.310	Mask thở oxy	Mask thở oxy	Túi 1 chiếc	Ningbo Boya / Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	3.400	11.300	38.420.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1161	319	N08.00.340	Phil lọc máy thở sơ sinh	Filter lọc khuẩn và lọc âm dùng cho trẻ sơ sinh	Túi 1 chiếc	Create Biotech / Đài Loan	Đài Loan	Chiếc	2.400	34.800	83.520.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1162	Không có	Không có	Bóng bóp ampu	Bộ bóp bóng	1 chiếc/hộp	Fotune-Đài Loan	Đài Loan	Chiếc	208	168.000	34.944.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1163	Không có	Không có	Bóng bóp ampu	Bộ bóp bóng	1 chiếc/hộp	Fotune-Đài Loan	Đài Loan	Chiếc	170	168.000	28.560.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1164	Không có	Không có	Bóng bóp ampu	Bộ bóp bóng	1 chiếc/hộp	Fotune-Đài Loan	Đài Loan	Chiếc	134	168.000	22.512.000	Công ty TNHH Lê Lợi	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1165	Không có	Không có	Gel điện cực dùng trong điện tim	Gel điện cực dùng trong điện tim	250ml/tuýp p Kiện 12 tuýp	Cty CPDP và TBYT An Phú/Việt Nam	Việt Nam	Tuýp	1.124	15.500	17.422.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1166	Không có	Không có	Gel dùng cho siêu âm	Gel dùng cho siêu âm	Can 5 lít Kiện 4 can	Cty CPDP và TBYT An Phú/Việt Nam	Việt Nam	Can	1.712	83.500	142.952.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1167	Không có	Không có	Gel dùng nội soi dạ dày	Optilube 82g	Hộp/ 12 tuýp	Optimum Medical - Anh	Anh	Tuýp	1.850	61.000	112.850.000	Công ty TNHH MTV Ngôi sao y tế	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1168	Không có	Không có	Giấy in ảnh	Giấy in ảnh	Hộp 50 tờ	Cty Hải Anh / Việt Nam	Việt Nam	Tờ	118.010	1.550	182.915.500	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1169	Không có	Không có	Giấy in đen trắng của máy siêu âm	UPP - 110S	Hộp 10 cuộn	Sony/ Ceracarta - Nhật Bản	Nhật Bản	Cuộn	11.345	127.000	1.440.815.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1170	Không có	Không có	Giấy in liên tục	Giấy in liên tục	3000 tờ / hộp	Liên Sơn / Việt Nam	Việt Nam	Tờ	120.014	80	9.601.120	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1171	Không có	Không có	Giấy in máy điện tim	Giấy điện tim 1 cần	10 cuộn/bịch ; 240 cuộn/thùng g	Hải Anh - Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	580	9.975	5.785.500	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1172	Không có	Không có	Giấy in máy điện tim	Giấy điện tim 3 cần	Hộp 10 cuộn	Telepaper - Malaysia	Malaysia	Cuộn	10.780	17.000	183.260.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1173	Không có	Không có	Giấy in máy điện tim	Giấy điện tim 6 cần	120 tệp/thùng	Hải Anh - Việt Nam	Việt Nam	Tệp	4.689	28.350	132.933.150	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1174	Không có	Không có	Khẩu trang y tế	Khẩu trang y tế chưa tiệt trùng	50 cái/ Hộp	An Phú - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	33.000	315	10.395.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1175	Không có	Không có	Khẩu trang y tế	Khẩu trang M12, Blue, VT	1 cái/gói	Danameco, Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	160.000	735	117.600.000	Công ty cổ phần Y tế Danameco	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1176	Không có	Không có	Lam kính mài	Microscope slide 7105	Hộp 72 chiếc	Sainty - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	223.110	220	49.084.200	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1177	Không có	Không có	Lamen		Hộp 10 hộp nhựa x 100 chiếc	Marienfeld / Đức	Đức	Chiếc	57.935	495	28.677.825	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1178	Không có	Không có	Mũ phẫu thuật	Mũ phẫu thuật	1 cái/ Gói	Damedco - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	47.000	777	36.519.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1179	Không có	Không có	Ống nghiệm	Ống nghiệm nhựa PS có nắp 5ml - HTM	500 chiếc / túi	Hồng Thiện Mỹ/Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	117.000	350	40.950.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1180	Không có	Không có	Ống nghiệm		Bó 10 chiếc, Thùng 500 chiếc	TBYT/ Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	137.500	1.200	165.000.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1181	Không có	Không có	Ống nghiệm		100 chiếc/túi	Ningbo Greetmed - Trung Quốc	Trung quốc	Chiếc	8.800	1.260	11.088.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1182	Không có	Không có	Ống nghiệm có chất chống đông EDTA	Ống nghiệm EDTA nắp cao su	100 ống/ Hộp	An Phú - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	853.500	1.050	896.175.000	Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1183	Không có	Không có	Ống nghiệm máu chứa chất chống đông Heparine lithium	Ống nghiệm Heparine lithium	Hộp 100 Chiếc , Thùng 2 400 Chiếc	Cty CP ĐT YT An Phú/Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	796.400	720	573.408.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1184	Không có	Không có	Ống nghiệm máu chứa chất chống đông Natricitrat 3,8%	Test tube Citrate	Kiện 2400 chiếc	An Phú - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	258.000	650	167.700.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1185	Không có	Không có	Ống nghiệm serum có hạt nhựa thay thế chất chống đông	Test tube Serum	Kiện 2400 chiếc	An Phú - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	9.992	667	6.664.664	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1186	Không có	Không có	Blood agar base	Blood agar base	500g/ hộp	MAST/ Anh	Anh	Hộp	29	#####	54.520.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1187	Không có	Không có	Braein Heart Infusion Broth	Brain Heart Infusion Broth	500g/ hộp	MAST/ Anh	Anh	Hộp	18	#####	36.630.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1188	Không có	Không có	Brilliance UTI Agar	Brilliance UTI Agar	400g/ hộp	Oxoid / Anh	Anh	Hộp	23	#####	105.570.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1189	Không có	Không có	Kligler Iron agar	Kligler's Iron Agar	500g/ hộp	MAST/ Anh	Anh	Hộp	4	#####	9.800.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1190	Không có	Không có	Macconkey Agar	MacConkey Agar No.3	500g/ hộp	MAST/ Anh	Anh	Hộp	23	#####	43.240.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1191	Không có	Không có	Macconkey Broth	MacConkey Broth	500g/ hộp	MAST/ Anh	Anh	Hộp	12	#####	22.560.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1192	Không có	Không có	Mueller Hinton Agar	Mueller Hinton Agar	500g/ hộp	MAST/ Anh	Anh	Hộp	37	#####	75.850.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1193	Không có	Không có	Nutrient Agar	Nutrient Agar	500g/ hộp	MAST/ Anh	Anh	Hộp	14	#####	26.460.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1194	Không có	Không có	Simmons Citrat Agar	Simmons Citrate Agar	500g/ hộp	MAST/ Anh	Anh	Hộp	5	#####	11.450.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1195	Không có	Không có	Thạch CAXV	MELAB Chocolate Agar + MultiVito x	Hộp 10 đĩa	Lavitec/ Việt Nam	Việt Nam	Đĩa	1.940	29.040	56.337.600	Công ty TNHH DEKA	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1196	Không có	Không có	Oxidase	Oxidase	5 x 50 khoanh	MAST/ Anh	Anh	Khoanh	3.600	5.250	18.900.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1197	Không có	Không có	Bộ nhuộm Gram	Bộ nhuộm gram 100ml *4	4 Lọ x100ml/bộ	Hồng Thiện mỹ/Việt Nam	Việt Nam	Bộ	178	245.000	43.610.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1198	Không có	Không có	Bột tal		15kg/túi	Xilong - Trung Quốc	Trung quốc	Kg	427	18.900	8.070.300	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1199	Không có	Không có	Cồn tuyệt đối	Cồn Tuyệt đối	Can 1 lít, 2 lít; Can 5 lít	Cty Hiến Nhung/Việt Nam	Việt Nam	Lít	2.152	52.500	112.980.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1200	Không có	Không có	Dầu parafin	Dầu Parafin	Chai 500ml	Thuận Phát - Việt Nam	Việt Nam	Lít	856	79.000	67.624.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1201	Không có	Không có	Hóa chất chẩn đoán bệnh viêm tụy cấp, bệnh nhiễm trùng, nhiễm khuẩn (Hóa chất thử CRP)	CRP latex	100 test/ hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Anh	Hộp	1.037	450.000	466.650.000	Công ty TNHH Thương mại & Thiết bị Thiên Phúc	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1202	Không có	Không có	Hóa chất chẩn đoán viêm khớp, thấp khớp, thấp tim, nhiễm trùng liên cầu (Hóa chất thử ASLO)	ASLO (ASO) latex	100 test/ hộp	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Anh	Hộp	45	450.000	20.250.000	Công ty TNHH Thương mại & Thiết bị Thiên Phúc	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1203	Không có	Không có	Hóa chất nhuộm EA 50	EA 50	Hộp 2 lọ	Richard Allan Scientific - Mỹ	Mỹ	Hộp	21	#####	89.670.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1204	Không có	Không có	Hóa chất nhuộm Eosin	Instant Eosin	Hộp 6 lọ	Richard Allan Scientific - Mỹ	Mỹ	Hộp	13	#####	68.900.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1205	Không có	Không có	Hóa chất nhuộm OG 6	OG -6	Hộp 2 lọ	Richard Allan Scientific - Mỹ	Mỹ	Hộp	21	#####	92.400.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1206	Không có	Không có	Huyết thanh định tính nhóm máu RH (Anti D)	Anti D	1x10ml/ lọ	Fortress Diagnosti cs/ Anh	Anh	Lọ	823	175.500	144.436.500	Công ty TNHH Thương mại & Thiết bị Thiên Phúc	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1207	Không có	Không có	Huyết thanh mẫu (Anti A, B, AB)	Anti A, Anti B, Anti AB	Bộ 3 lọ	Sifin Diagnosti cs / Đức	Đức	Bộ	1.498	280.000	419.440.000	Công ty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1208	Không có	Không có	Nước cất công nghiệp		Can 10 lít, 20 lít, Phuy 230 lít	Cty Minh Tân/ Việt Nam	Việt Nam	Lít	34.670	3.600	124.812.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1209	Không có	Không có	Xylen		500 ml/lọ	Xilong - Trung Quốc	Trung quốc	Lọ	251	89.250	22.401.750	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1210	Không có	Không có	Test chẩn đoán Anti Hbc IgG bằng phương pháp Elisa	HBc Ab (BCAB.C E)	Hộp/96 test	Diapro- Ý	Ý	Test	1.000	33.600	33.600.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1211	Không có	Không có	Test chẩn đoán Anti Hbc IgM bằng phương pháp Elisa	Hbc IgM (BCM.CE)	Hộp/96 test	Diapro- Ý	Ý	Test	1.000	42.000	42.000.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1212	Không có	Không có	Test chẩn đoán Anti Hbe Ag bằng phương pháp Elisa	Hbe Ag & Ab (HBE.CE)	Hộp/96 test	Diapro- Ý	Ý	Test	4.800	56.000	268.800.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1213	Không có	Không có	Test chẩn đoán Epstein Barr IgG bằng phương pháp Elisa	SERION ELISA classic Epstein Barr Virus VCA IgG (ESR1361G)	Hộp/96 test	Serion-Đức	Đức	Test	500	52.500	26.250.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1214	Không có	Không có	Test chẩn đoán Fasciola IgM bằng phương pháp Elisa	Fasciola (8119-35)	Hộp/96 test	Cortez-Mỹ	Mỹ	Test	500	45.600	22.800.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1215	Không có	Không có	Test chẩn đoán Hbe Ag bằng phương pháp Elisa	Hbe Ag & Ab (HBE.CE)	Hộp/96 test	Diapro- Ý	Ý	Test	4.800	56.000	268.800.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1216	Không có	Không có	Test chẩn đoán HBsAg bằng phương pháp Elisa	SD HBsAg Elisa 3.0	Hộp 96 test	Standard Diagnosti cs, InC - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Test	8.036	15.000	120.540.000	Công ty Cổ phần Y tế Đức Minh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1217	Không có	Không có	Test chẩn đoán HCV bằng phương pháp Elisa	HCV Ab (CVAB.C E.96	Hộp 96,192,48 0,960 test	Diapro- Ý	Ý	Test	2.536	30.000	76.080.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1218	Không có	Không có	Test chẩn đoán Herpes simplex IgG bằng phương pháp Elisa	SERION ELISA classic Herpes Simplex Virus 1/2 IgG (ESR105 G)	Hộp/96 test	Serion-Đức	Đức	Test	5.000	52.500	262.500.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1219	Không có	Không có	Test chẩn đoán Herpes simplex IgM bằng phương pháp Elisa	SERION ELISA classic Herpes Simplex Virus 1/2 IgM (ESR105 M)	Hộp/96 test	Serion-Đức	Đức	Test	500	52.500	26.250.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1220	Không có	Không có	Test chẩn đoán HIV bằng phương pháp Elisa	HIV Ab & Ag (IVCOM. CE.96)	Hộp 96,192,48 0,960 test	Diapro- Ý Ý		Test	3.036	27.000	81.972.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1221	Không có	Không có	Test chẩn đoán Toenia IgM bằng phương pháp Elisa	T.Solium Cysticercosis (8105-35)	Hộp/96 test	Cortez-Mỹ	Mỹ	Test	500	47.500	23.750.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1222	Không có	Không có	Test chẩn đoán Toxocara IgM (giun đũa, chó, mèo) bằng pp Elisa	Toxocara (8206-35)	Hộp/96 test	Cortez-Mỹ	Mỹ	Test	500	52.500	26.250.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1223	Không có	Không có	Test chuẩn đoán giun lươn (Test chuẩn đoán Strongyloides bằng phương pháp Elisa)	Strongyloides (8319-35)	Hộp/96 test	Cortez-Mỹ	Mỹ	Test	500	52.500	26.250.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1224	Không có	Không có	Test chẩn đoán cúm Influenza	Onsite Influenza A/B Rapid Test	hộp gồm 25 test thử trong túi riêng, 25 ống chiết mẫu, 25 que phết mẫu tiết trùng	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	1.308	98.700	129.099.600	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1225	Không có	Không có	Test chẩn đoán giang mai bằng phương pháp ngưng kết	Serodia TP.PA	Hộp 100 test	Fujirebio, Inc - Nhật Bản	Nhật Bản	Test	1.000	22.000	22.000.000	Công ty Cổ phần Y tế Đức Minh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1226	Không có	Không có	Test chẩn đoán giang mai bằng phương pháp ngưng tụ	Serodia TP.PA	Hộp 220 test	Fujirebio, Inc - Nhật Bản	Nhật Bản	Test	1.400	17.500	24.500.000	Công ty Cổ phần Y tế Đức Minh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1227	Không có	Không có	Test chẩn đoán kháng thể HBsAb	Định tính phát hiện HBsAb trong huyết thanh hoặc huyết tương của người	50 test/hộp	Abon Biopharm /Alere-USA/Trung Quốc	Trung quốc	Test	1.000	12.075	12.075.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1228	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán bệnh viêm đường ruột do Rotavirus	Onsite Rotavirus Ag Rapid Test	Hộp gồm 25 test thử trong túi riêng, 25 ống nhỏ mẫu, 25 ống chiết mẫu.	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	7.580	67.500	511.650.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1229	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán Chlamydia	SD Bioline Chlamydia	Hộp 25 test	Standard Diagnosti cs, InC - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Test	10.500	56.760	595.980.000	Công ty Cổ phần Y tế Đức Minh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1230	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán giang mai	Onsite Syphilis Ab Rapid Test	Hộp gồm 30 khay thử trong túi riêng; hộp gồm 50 que thử trong túi riêng.	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	49.180	11.500	565.570.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1231	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán HAV	Onsite HAV IgM Rapid Test	Hộp gồm 30 khay thử kèm ống nhỏ mẫu trong túi riêng, 1 lọ dung dịch đệm 5 ml	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	3.100	31.500	97.650.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1232	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán HBsAg	HBsAg Hepatitis B Surface Antigen Rapid Test	Hộp gồm 50 que thử trong túi riêng, 50 ống nhỏ mẫu, 2 lọ dung dịch đệm (3ml/ lọ), 50 thẻ bệnh nhân. Hộp gồm 40 khay thử trong túi riêng, 40 ống nhỏ mẫu, 2 lọ dung dịch đệm (3ml/lọ)	Abon Biopharm / Trung Quốc	Trung quốc	Test	170.600	6.790	1.158.374.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1233	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán HCV	HCV Hepatitis C Virus Rapid Test Strip/ Device	Hộp gồm 50 que thử trong túi riêng, Hộp gồm 40 khay thử	Abon Biopharm / Trung Quốc	Trung quốc	Test	128.100	10.300	1.319.430.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1234	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán HIV	Rapid Anti-HIV Test	Dạng que: Hộp Chứa 50 que thử trong túi riêng, dung dịch đệm 5 lọ x 2ml; dạng khay hộp chứa 40 khay thử trong túi riêng, dung dịch đệm 4 lọ x 2 ml	Intec Products/ Trung Quốc	Trung quốc	Test	138.150	16.500	2.279.475.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1235	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán HIV thế hệ 3	SD Bioline HIV ½ 3.0	Hộp 100 test	Standard Diagnosti cs, InC - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Test	27.100	28.900	783.190.000	Công ty Cổ phần Y tế Đức Minh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1236	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán lao	Onsite TB IgG/IgM Combo Rapid Test	30 test/hộp	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	5.300	24.990	132.447.000	Liên danh Công ty Á Châu - Hùng Mạnh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1237	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán sốt rét	Onsite Malaria Pf/Pv Ag Rapid Test	Hộp gồm 30 test thử trong túi riêng, 30 dụng cụ lấy mẫu 5 microlit, 1 lọ dung dịch li giải 10 ml	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	11.250	31.500	354.375.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1238	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán sốt xuất huyết Dengue qua kháng nguyên	Onsite Dengue Ag Rapid Test (DENGUE NS1)	Hộp gồm 30 khay thử kèm ống nhỏ mẫu trong túi riêng, 1 lọ dung dịch đệm 5 ml	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	3.208	45.500	145.964.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1239	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán sốt xuất huyết qua phát hiện kháng thể IgG/IgM	Onsite Dengue IgG/IgM Combo Rapid Test	Hộp gồm 30 khay thử kèm ống nhỏ mẫu trong túi riêng, 1 lọ dung dịch đệm 5 ml	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	2.200	42.500	93.500.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1240	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán thai HCG	hCG Pregnancy Rapid Test	Hộp 50 test thử trong túi riêng, 50 cốc nghiệm 20ml và HDSD	Medicon - Việt Nam	Việt Nam	Test	24.500	2.100	51.450.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplant ex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1241	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán Tsutsugamushi	SD Bioline Tsutsugamushi	Hộp 30 test	Standard Diagnosti cs, InC - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Test	1.080	107.000	115.560.000	Công ty Cổ phần Y tế Đức Minh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1242	Không có	Không có	Test nhanh chẩn đoán virus H.Pylori	Onsite H.Pylori Ab Combo Rapid Test	Hộp gồm 30 khay thử kèm ống nhỏ mẫu trong túi riêng, 1 lọ dung dịch đệm 5ml.	CTK - Mỹ	Mỹ	Test	7.700	22.500	173.250.000	Liên danh Công ty cổ phần Dược TW Mediplantex và Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Phan Anh	Sở Y tế	Bắc Giang	625/QĐ-SYT	24/4/2018
1307	N01.02.050	N01.02.050	Cidex OPA	Cidex OPA	Can 5 lít	Johnson & Johnson K.K, Medical Company / Nhật Bản và Systagenix Wound Management Limited /	Anh	Can	1.305.000	20	26.100.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện phổi Bắc Giang	Tỉnh Bắc Giang	281/QĐ- BVP	20/11/2018
1308	N01.02.050	N01.02.050	Cidezime	Cidezime	Chai 1 lít	Weiman Products, LLC- Johnson & Johnson	Mỹ	Chai	725.000	20	14.500.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện phổi Bắc Giang	Tỉnh Bắc Giang	281/QĐ- BVP	20/11/2018
1312	N07.01.500	N07.01.500	Phim X quang CT	Drystar DT 5000 IB 35x43 (14x17")	Hộp 100 tờ	Agfa	Bi	Tờ	38.000	10.000	380.000.000	Công ty Cổ phần Thương Mại DH Việt Nam	Bệnh viện phổi Bắc Giang	Tỉnh Bắc Giang	281/QĐ- BVP	20/11/2018
1313	N07.01.500	N07.01.500	Phim X Quang khô	Phim X-Ray khô DI- HT cỡ 20 x 25 cm	Hộp 100 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	tờ	12.500	200	2.500.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện phổi Bắc Giang	Tỉnh Bắc Giang	281/QĐ- BVP	20/11/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1314	N07.01.500	N07.01.500	Phim X Quang khô	Phim X-Ray khô DI- HT cỡ 25 x 30 cm	Hộp 100 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	tờ	17.500	10.000	175.000.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện phổi Bắc Giang	Tỉnh Bắc Giang	281/QĐ- BVP	20/11/2018
1315	N07.01.500	N07.01.500	Phim X-quang	Phim X Quang Ortho 30x 40	Hộp 100 tờ	Agfa	Bi	Tờ	12.350	200	2.470.000	Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y tế Phan Anh	Bệnh viện phổi Bắc Giang	Tỉnh Bắc Giang	281/QĐ- BVP	20/11/2018
1316	229	N07.02.060	Dây máu online	Dây lọc máu 5008	Thùng /20 bộ	Fresenius Medical Care/	Turkey	Bộ	256.000	1.000	256.000.000	Công ty Cổ Phần TBYT Vĩnh Phúc	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1317	230	N07.02.070	Dây lọc máu	Blood line set for hemodialysis	Thùng 24 bộ	Sunder/	Đài Loan	Bộ	84.000	12.000	1.008.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Vinamedi Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1318	113	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm gồm các chi tiết: Dao mổ, dây nối với máy điện tim, xylanh.	Haemocat Signo V1220	Hộp 01 cái	Bbraun/	Đức	Cái	924.000	500	462.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Vinamedi Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1319	57	N03.03.080	Kim chạy thận nhân tạo	Diacan A 16G	Hộp 50 cái	Bbraun/	Thái Lan	Cái	12.075	120.000	1.449.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Vinamedi Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1320	319	N08.00.340	Phin lọc khí		1 cái/túi	Perfect	Việt Nam	Cái	13.650	8.000	109.200.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hùng Mạnh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1321	229	N07.02.060	Quả lọc máu	Quả lọc máu HF80S	Thùng /12 quả	Fresenius Medical Care/	Đức	Quả	495.000	1.000	495.000.000	Công ty Cổ Phần TBYT Vĩnh Phúc	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1322	231	N07.02.080	Quả lọc máu	Quả lọc máu F6 HPS	Thùng /12 quả	Fresenius Medical Care/	Đức	Quả	323.000	1.000	323.000.000	Công ty Cổ Phần TBYT Vĩnh Phúc	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1323	231	N07.02.080	Quả lọc máu	Diacap Lops 15	Thùng 20 quả	Bbraun/	Đức	Quả	311.850	7.000	2.182.950.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Vinamed Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1324	231	N07.02.080	Quả lọc máu	Diacap Pro 16L	Thùng 20 quả	Bbraun/	Đức	Quả	311.850	2.000	623.700.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Vinamed Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1325	231	N07.02.080	Quả lọc máu	Diacap Pro 16H	Thùng 20 quả	Bbraun/	Đức	Quả	504.000	300	151.200.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Vinamed Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1326	231	N07.02.080	Quả lọc máu	Quả lọc máu FX8	Thùng /20 quả	Fresenius Medical Care/	Đức	Quả	291.000	2.000	582.000.000	Công ty Cổ Phần TBYT Vĩnh Phúc	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1327	229	N07.02.060	Quả lọc dịch	Quả lọc dịch Diasafe plus	Thùng /10 quả	Fresenius Medical Care/	Đức	Quả	2.190.000	100	219.000.000	Công ty Cổ Phần TBYT Vĩnh Phúc	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1328	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đa tiêu cự	Thủy tinh thể nhân tạo mềm ba tiêu cự PodF (FineVision) kèm dụng cụ đặt nhân	Hộp vô trùng	PhysIOL S.A/	Bỉ	Cái	21.000.000	50	1.050.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1329	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm Bioline Yellow Bluelight kèm dụng cụ đặt nhân	Hộp 1 chiếc (theo tiêu chuẩn của hãng sản xuất)	I-medical Ophthalmic International Heidelberg GmbH/	Đức	Cái	2.980.000	100	298.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1330	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu cự Micropure 123 kèm dụng cụ đặt nhân	TTT đặt sẵn trong cartridge trong hộp vô trùng	PhysIOL S.A/	Bỉ	Cái	3.500.000	970	3.395.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1331	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm Bioline Yellow Accurate Aspheric kèm dụng cụ đặt nhân	Hộp 1 chiếc (theo tiêu chuẩn của hãng sản xuất)	I-medical Ophthalmic International Heidelberg GmbH/	Đức	Cái	3.200.000	200	640.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1332	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm Overview AS Natural kèm dụng cụ đặt nhân	Hộp 1 chiếc (theo tiêu chuẩn của hãng sản xuất)	I-medical Ophthalmic International Heidelberg GmbH/	Đức	Cái	3.500.000	30	105.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1333	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo Mã sản phẩm: Aquafree Yellow Preloaded	1 IOL / hộp	Rumex International Ltd-	Anh	Cái	3.500.000	250	875.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại và dịch vụ Phúc Xuân	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1334	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo Mã sản phẩm: Hydro - sense Aspheric Y	1 IOL / hộp	Rumex International Ltd-	Anh	Cái	3.000.000	250	750.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại và dịch vụ Phúc Xuân	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1335	235	N07.03.040	Chất nhầy phẫu thuật	Dịch nhầy I- visc 2.0	Hộp 1 lọ (theo tiêu chuẩn của hãng sản xuất)	I-medical Ophthalmic International Heidelberg GmbH/	Đức	Ống	330.000	700	231.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1336	235	N07.03.040	Chất nhầy phẫu thuật	Dịch nhầy Omni Visc	Hộp 1 lọ (theo tiêu chuẩn xuất khẩu của hãng)	Omni Lens Pvt Ltd/	Ấn Độ	Ống	140.000	800	112.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1337	236	N07.03.050	Thuốc nhuộm bao	Thuốc nhuộm bao Omni Blue	Hộp 1 lọ (theo tiêu chuẩn xuất khẩu của hãng)	Omni Lens Pvt Ltd/	Ấn Độ	Lọ	250.000	300	75.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1338	129	N05.03.030	Dao mổ mỏng	Dao lạng mỏng Model:74-1010	6 cái/ hộp	Surgical Specialties Corporation/	Mexico	Cái	283.500	500	141.750.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hùng Mạnh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1339	129	N05.03.030	Dao phẫu thuật 15°	Dao phẫu thuật 15° (521501G)	Túi vô trùng	Unique Technologies Inc./	Mỹ	Cái	180.000	1.000	180.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Thành Công	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1340	236	N07.03.050	Chất nhuộm bao	Chất nhuộm bao Trypanblue	1ml/1q5 lọ/ hộp	EYE OL-	Anh	Lọ	126.000	300	37.800.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại và dịch vụ Phúc Xuân	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1341	235	N07.03.040	Chất nhầy phẫu thuật	Chất nhầy Mã sản phẩm: Ocumax	2ml/ ống/ hộp	CIMA Technology, Inc-	Mỹ	Ống	504.000	500	252.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại và dịch vụ Phúc Xuân	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1342	185	N07.01.110	Bộ mở đường vào động mạch quay	Radifocus Introducer II M Coat	5 Bộ /Hộp	TERUMO	Nhật Bản	Bộ	703.500	300	211.050.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1343	185	N07.01.110	Bộ mở đường vào động mạch đùi dùng kim luân chọc mạch	Radifocus Introducer II	5 Bộ /Hộp	TERUMO	Việt Nam	Bộ	508.200	150	76.230.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1344	114	N04.04.020	Catheter chụp động mạch vành 2 bên chống xoắn	Outlook	5 cái / hộp	TERUMO	Nhật Bản	Cái	722.400	100	72.240.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1345	113	N04.04.010	Catheter chụp chẩn đoán tim và mạch vành loại mềm mại dễ lái	Performa	5 Cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc/ Mỹ Merit Maquiladora Mexico, S. DE R.L. DE C.V	Mexico	Cái	445.000	100	44.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1346	201	N07.01.270	Dây dẫn đường cho Catheter ái nước	Guide Wire M	5 cái / hộp	TERUM O	Việt Nam	Cái	581.700	300	174.510.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1347	114	N04.04.020	Catheter trợ giúp can thiệp loại đầu mềm	Heartrail II	5 cái / hộp	TERUM O	Nhật Bản	Cái	2.545.200	100	254.520.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1348	114	N04.04.020	Catheter trợ giúp can thiệp đầu thẳng mềm	Heartrail II	5 cái / hộp	TERUM O	Nhật Bản	Cái	2.545.200	30	76.356.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1349	201	N07.01.270	Dây dẫn đường cho bóng và stent loại đầu mềm quặt ngược	Runthrou gh NS	5 cái / hộp	TERUM O	Nhật Bản	Cái	2.648.100	100	264.810.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1350	201	N07.01.270	Dây dẫn đường cho bóng và stent loại thường	Runthrou gh NS	5 cái/Hộp	TERUM O	Nhật Bản	Cái	2.648.100	50	132.405.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1351	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành loại áp lực thường các cỡ	Ikazuchi	1 cái/ hộp	Kaneka	Nhật Bản	Cái	7.350.000	100	735.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn dược phẩm Kim Thông	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1352	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch vành loại áp lực cao các cỡ	Raiden	1 cái/ hộp	Kaneka	Nhật Bản	Cái	7.500.000	100	750.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn được phẩm Kim Thông	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1353	115	N04.04.030	Vi ống thông trợ giúp dây dẫn đường cho bóng và stent	Finecross	1 cái /Hộp	TERUMO	Nhật Bản	Cái	9.838.710	150	1.475.806.500	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1354	144	N06.02.020	Khung giá đỡ động mạch phủ thuốc Sirolimus phủ mặt áp thành	Affinity	1 cái/hộp	Umbra-	Mỹ	Cái	36.800.000	100	3.680.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn được phẩm Kim Thông	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1355	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành áp lực cao có 3 nếp gấp	Pantera Leo	1 cái/ Hộp	Biotronik AG/	Thụy sỹ	Cái	8.500.000	35	297.500.000	Công ty cổ phần được phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1356	144	N06.02.020	Khung giá đỡ động mạch vành loại bọc thuốc Everolimus trên chất liệu là kim loại Cobalt Chromium được bọc polymer bền vững Fluoropolymer	Xience Xpedition ; Xience Alpine	1 cái/ hộp	Abbott Vascular/	Ireland	Cái	43.900.000	50	2.195.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Tư vấn thương mại và dịch vụ khoa học kỹ thuật Transmed	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1357	198	N07.01.240	Bóng nong động mạch vành áp lực cao, chất liệu Pebax công nghệ CrossFlex	NC Trek; NC Traveler	1 cái/ hộp	Abbott Vascular/	Costa Rica	Cái	8.200.000	100	820.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Tư vấn thương mại và dịch vụ khoa học kỹ thuật Transmed	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1358	184	N07.01.100	Bộ hút huyết khối mạch vành	ASAP LP	1 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc/	Mỹ	Cái	9.500.000	30	285.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1359	144	N06.02.020	Sten mạch vành phủ thuốc họ Sirolimus	EucaLimus	Hộp/1 cái	Eucatech AG/	Đức	Cái	29.400.000	55	1.617.000.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hoàng Nga	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1360	198	N07.01.240	Bóng nong mạch vành không phủ thuốc	Bóng nong động mạch vành BLOOMS ABLE+	1 cái/ hộp	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	5.600.000	50	280.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1361	196	N07.01.220	Bơm áp lực cao kèm van chữ Y	Bơm áp lực cao RevasTM có van	1 cái/ hộp	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	1.500.000	300	450.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1362	72	N03.05.060	Bộ phân phối (2 hoặc 3 cổng)	Bộ phân phối HERATM	1 cái / túi	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	190.000	1.800	342.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1363			Bơm tiêm cân quang	Bơm tiêm cân quang Mona	1 cái / túi	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	70.000	2.000	140.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1364			Băng đóng lòng mạch quay	Băng đóng lòng mạch quay MostarTM	1 cái / túi	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	210.000	700	147.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1365			Băng đóng lòng mạch quay	Băng đóng lòng mạch quay	1 cái / túi	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	210.000	100	21.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1366	70	N03.05.040	Dây nối áp lực cao	Dây nối áp lực cao	1 cái / túi	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	180.000	600	108.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1367			Van cầm máu loại trượt	Van cầm máu loại trượt	1 cái / túi	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	300.000	50	15.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1368	217	N07.01.440	Hạt nhựa tái thuốc điều trị ung thư gan	Hạt nút mạch Embozene Tandem Microspheres điều trị ung thư gan, 2ml	01 Lọ/hộp	CeloNova BioSciences/Boston Scientific -	Đức/Ireland/Mỹ	Lọ	33.465.000	10	334.650.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Công nghệ Anpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1369	216	N07.01.430	Hạt nhựa nút mạch	Hạt nút mạch Embozene Color Advanced Microspheres, 2ml	01 Lọ/hộp	CeloNova BioSciences/Boston Scientific -	Đức/Ireland/Mỹ	Lọ	6.305.000	10	63.050.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Công nghệ Anpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1370	216	N07.01.430	Hạt nhựa nút mạch	Hạt nút mạch Embozene Color Advanced Microspheres, 1ml	01 Lọ/hộp	CeloNova BioSciences/Boston Scientific -	Đức/Ireland/Mỹ	Lọ	4.850.000	10	48.500.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Công nghệ Anpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1371	185	N07.01.1 10	Bộ mở đường vào động mạch đùi dùng kim luồn chọc mạch	Radifocus Introducer II	5 Bộ /hộp	TERUM O	Việt Nam	Bộ	508.200	100	50.820.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1372	201	N07.01.2 70	Dây dẫn đường cho Catheter ái nước loại cứng	Guide Wire M	5 cái /hộp	TERUM O	Việt Nam	Cái	581.700	170	98.889.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1373	115	N04.04.0 30	Vi ống thông can thiệp mạch	Progreat	1 cái /hộp	TERUM O	Nhật Bản	Cái	8.656.200	150	1.298.430.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Phương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1374	198	N07.01.2 40	Bóng nong mạch ngoại biên có phủ thuốc Paclitaxel	Passeo- 18 Lux	1 Cái/hộp	Biotronik AG/	Thụy sỹ	Cái	32.500.000	30	975.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1375	198	N07.01.2 40	Bóng nong mạch ngoại biên có 3 nếp gấp, có lõi wire trợ lực.	Passeo- 14	1 Cái/hộp	Biotronik AG/	Thụy sỹ	Cái	8.500.000	10	85.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1376	198	N07.01.2 40	Bóng nong mạch máu ngoại biên có 5 nếp gấp	Passeo- 18	1 Cái/hộp	Biotronik AG/	Thụy sỹ	Cái	8.500.000	20	170.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1377	198	N07.01.2 40	Bóng nong mạch máu ngoại biên có 5 nếp gấp	Passeo- 35	1 Cái/hộp	Biotronik AG/	Thụy sỹ	Cái	8.500.000	10	85.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1378	146	N06.02.040	Khung giá đỡ động mạch chậu tự bung	Astron	1 Cái/hộp	Biotronik AG/	Thụy sỹ	Cái	27.500.000	10	275.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1379	145	N06.02.030	Khung giá đỡ động mạch thận	Dynamic Renal	1 Cái/hộp	Biotronik AG/	Thụy sỹ	Cái	21.000.000	10	210.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1380	146	N06.02.040	Khung giá đỡ động mạch chi	Pulsar-18	1 Cái/hộp	Biotronik AG/	Thụy sỹ	Cái	30.000.000	20	600.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1381	201	N07.01.270	Dây dẫn can thiệp mạch máu ngoại biên	Cruiser 18	5 Cái/hộp	Brivant Limited/	Ireland	Cái	4.290.000	50	214.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1382	95	N04.02.020	Ống thông dẫn đường mạch máu ngoại biên	Fortress	5 Cái/hộp	Contract Medical International GmbH/	Đức	Cái	4.500.000	80	360.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1383	115	N04.04.030	Vi ống thông dùng cho mạch ngoại biên và mạch tạng	Merit Maestro™ Microcatheter	hộp 1 cái	Merit Medical System.Inc -	Mỹ	cái	9.050.000	20	181.000.000	Công ty Cổ phần Đầu tư công nghệ cao AC	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1384	201	N07.01.270	Dây dẫn can thiệp mạch máu	Tenor Steerable Guidewire	hộp 1 cái	Biosphere Medical .SA-	Pháp	cái	2.500.000	50	125.000.000	Công ty Cổ phần Đầu tư công nghệ cao AC	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1385	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch hạt nhựa	BearingnsPVA® Embolization Particles	hộp 5 lọ	Biosphere Medical .SA-	Pháp	lọ	2.100.000	25	52.500.000	Công ty Cổ phần Đầu tư công nghệ cao AC	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1386	217	N07.01.440	Vật liệu nút mạch tái thuốc điều trị ung thư gan	Hepasphere Microspheres	hộp 1 lọ	Biosphere Medical .SA-	Pháp	lọ	34.435.000	25	860.875.000	Công ty Cổ phần Đầu tư công nghệ cao AC	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1387	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch hạt nhựa hình cầu	Embosphere Microspheres 1ml	hộp 5 lọ	Biosphere Medical .SA-	Pháp	lọ	3.500.000	25	87.500.000	Công ty Cổ phần Đầu tư công nghệ cao AC	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1388	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch hạt nhựa hình cầu	Embosphere Microspheres 2ml	hộp 5 lọ	Biosphere Medical .SA-	Pháp	lọ	5.434.560	20	108.691.200	Công ty Cổ phần Đầu tư công nghệ cao AC	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1389	97	N04.02.040	Ống dẫn lưu đường mật qua da có khóa RLC	Resolve Locking (RLC) Drainage Catheter	hộp 5 cái	Merit Medical System.Inc -	Mỹ	cái	1.900.000	20	38.000.000	Công ty Cổ phần Đầu tư công nghệ cao AC	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1390	196	N07.01.220	Bộ bơm bóng áp lực cao, có kèm theo 3 phụ kiện bao gồm van cầm máu chữ Y.	Basix Compak	5 cái/ Hộp	Merit Medical Ireland Ltd.	Ireland	Cái	1.750.000	550	962.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1391	34	N03.01.020	Bơm tiêm 10 ml có đầu xoay.	Merit Medallion	25 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc/	Mỹ	Cái	73.000	600	43.800.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1392			Dây đo áp lực, chất liệu không co giãn	Pressure Monitoring Tubing	25 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc/	Mỹ	Cái	56.000	200	11.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1393	185	N07.01.10	Bộ dụng cụ mở đường động mạch quay	Prelude + Needle Sheath Introducers	5 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc/	Mỹ	Cái	590.000	100	59.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1394	185	N07.01.10	Bộ dụng cụ mở đường động mạch đùi	Prelude Sheath Introducers	5 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc/	Mỹ	Cái	494.000	40	19.760.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1395	113	N04.04.010	Ống thông chân đoán Pigtail	Performa Pigtail	5 cái/ Hộp 10 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc/ Merit Maquiladora Mexico, S. DE R.L. DE C.V/	Mỹ, Mexico	Cái	494.000	25	12.350.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1396	207	N07.01.30	Dụng cụ bắt dị vật 3 vòng	EN Snare	1 Cái/hộp	Merit Medical Ireland Ltd./	Ireland	Cái	8.500.000	10	85.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1397	113	N04.04.010	Ống thông chân đoán mạch máu đa chức năng	Performa MP	5 Cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc Merit Maquiladora Mexico, S. DE R.L. DE C.V /	Mỹ, Mexico	Cái	494.000	20	9.880.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1398	219	N07.01.4 60	Dây dẫn ái nước có trợ lực xoay 1:1	Laureate	5 Cái/hộp	Merit Medical Ireland Ltd./	Ireland	Cái	800.000	50	40.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương Codupha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1399	72	N03.05.0 60	Bộ phận kết nối	Bộ phận phối HERAT M	1 cái / túi	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	190.000	1.000	190.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1400	165	N06.05.0 30	Lưới vá sọ não	Lưới vá sọ não	1 Miếng/ Túi	Synimed	Pháp	Cái	5.400.000	15	81.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1401	165	N06.05.0 30	Lưới vá sọ não	Lưới vá sọ não	1Miếng/ Túi	Synimed	Pháp	Cái	7.900.000	15	118.500.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1402	165	N06.05.0 30	Lưới vá sọ não	Lưới vá sọ não	1Miếng/ Túi	Synimed	Pháp	Cái	10.300.000	5	51.500.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1403	165	N06.05.0 30	Lưới vá sọ não	Lưới vá sọ não	1Miếng/ Túi	Synimed	Pháp	Cái	13.600.000	5	68.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1404	165	N06.05.0 30	Lưới vá sọ não	Lưới vá sọ não	1Miếng/ Túi	Synimed	Pháp	Cái	17.000.000	5	85.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1405	280	N07.06.040	Nẹp tròn đóng nắp sọ đã tiết trùng	Nẹp tròn đóng nắp sọ đã tiết trùng	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Cái	1.400.000	250	350.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1406	280	N07.06.040	Vít xương sọ titan tự khoan	Vít xương sọ titan tự khoan	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Cái	240.000	200	48.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1407	165	N06.05.030	Miếng vá sọ	Miếng vá sọ	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Chiếc	13.500.000	10	135.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1408	280	N07.06.040	Vis sọ não tự khoan	Vis sọ não tự khoan	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Chiếc	240.000	200	48.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1409	280	N07.06.040	Nẹp xương hàm dưới	Nẹp xương hàm dưới	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Chiếc	1.500.000	10	15.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1410	280	N07.06.040	Nẹp xương hàm dưới	Nẹp xương hàm dưới	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Chiếc	3.700.000	5	18.500.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1411	280	N07.06.040	Vis xương hàm dưới	Vis xương hàm dưới	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Chiếc	240.000	700	168.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1412	280	N07.06.040	Nẹp xương hàm trên	Nẹp xương hàm trên	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Chiếc	1.500.000	150	225.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1413	280	N07.06.040	Vis xương hàm trên	Vis xương hàm trên	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Chiếc	220.000	1.500	330.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1414	280	N07.06.040	Vis neo chặn	Vis neo chặn	Cái/ Túi	Synimed	Pháp	Chiếc	940.000	160	150.400.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1415	280	N07.06.040	Bộ nẹp cột sống thắt lưng 6 vít		01 bộ/túi	Kanghui Medical	Trung Quốc	Bộ	31.050.000	100	3.105.000.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1416	280	N07.06.040	Bộ nẹp cột sống thắt lưng 8 vít		01 bộ/túi	Kanghui Medical	Trung Quốc	Bộ	41.000.000	10	410.000.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1417	280	N07.06.040	Bộ nẹp đốt sống cổ trước kèm khóa vít (bao gồm 01 Nẹp + 4 vít + 01 miếng đĩa đệm cổ)		01 bộ/túi	Kanghui Medical - AF Medical	Trung Quốc/ Đức	Bộ	25.500.000	10	255.000.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1418	280	N07.06.040	Bộ nẹp đốt sống cổ trước kèm khóa vít (bao gồm 01 Nẹp + 6 vít + 01 miếng đĩa đệm cổ)		01 bộ/túi	Kanghui Medical - AF Medical	Trung Quốc/ Đức	Bộ	27.500.000	5	137.500.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1419	280	N07.06.040	Bộ nẹp cột sống thắt lưng 4 vít đa trục và miếng ghép đĩa đệm		01 bộ/túi	AF Medical	Đức	Bộ	38.500.000	15	577.500.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1420	280	N07.06.040	Bộ nẹp cột sống thắt lưng 6 vít và miếng ghép đĩa đệm		01 bộ/túi	AF Medical	Đức	Bộ	51.100.000	15	766.500.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1421	280	N07.06.040	Bộ nẹp cột sống thắt lưng 6 vít		01 bộ/túi	AF Medical	Đức	Bộ	39.600.000	20	792.000.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1422	280	N07.06.040	Bộ nẹp cột sống thắt lưng 4 vít đa trục		01 bộ/túi	AF Medical	Đức	Bộ	26.700.000	20	534.000.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1423	280	N07.06.040	Thanh ngang để phẫu thuật cột sống		01 cái/túi	Kanghui Medical	Trung Quốc	Cái	5.300.000	10	53.000.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1424	279	N07.06.030	4.4. Dụng cụ tạo hình thân đốt sống không bóng gồm các chi tiết		1 chi tiết/hộp	Teknimed /Pháp; Medtronic /Mỹ/ Italia		Bộ	23.500.000	5	117.500.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1425			Bơm áp lực đẩy xi măng	Bơm xi măng	1 cái/hộp	Teknimed /	Pháp	Cái	-	5	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1426			Xi măng sinh học kèm dung dịch pha	Xi măng sinh học kèm dung dịch pha	1 gói/hộp	Medtronic /	Italia	Gói	-	5	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1427			Kim chọc	Kim chọc đồ cuống sống	1 cái/hộp	Medtronic /	Mỹ	Cái	-	10	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1428	279	N07.06.030	4.5. Bộ bơm xi măng tạo hình thân đốt sống có bóng (Kyphoplasty) gồm các chi tiết:		1 chi tiết/hộp	Medtronic /Mỹ/ Italia/Thụy sĩ		Bộ	60.000.000	25	1.500.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1429			Kim chọc	Kim chọc đồ cuống sống	1 cái/hộp	Medtronic	Mỹ	Cái	-	50	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1430			Bộ kim và mũi khoan đốt sống	Bộ kim và mũi khoan đốt sống	1 cái/hộp	Medtronic	Mỹ	Bộ	-	50	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1431			Bóng nong thân đốt sóng các cỡ.	Bóng nong thân đốt sóng các cỡ.	1 cái/hộp	Medtronic /	Thụy sĩ	Cái	-	50	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1432			Xilanh bơm phòng bóng có đồng hồ đo áp lực bóng	Xilanh bơm phòng bóng có đồng hồ đo áp lực bóng	1 cái/hộp	Medtronic /	Mỹ	Cái	-	50	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1433			Xi măng sinh học, kèm dung dịch pha	Xi măng sinh học, kèm dung dịch pha	1 gói/hộp	Medtronic /	Italia	Gói	-	25	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1434			Bơm áp lực đẩy xi măng	Bộ trộn và phân phối xi măng	1 cái/hộp	Medtronic /	Mỹ	Bộ	-	25	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1435			Dụng cụ đưa xi măng vào thân đốt sóng	Dụng cụ đưa xi măng vào thân đốt sóng	1 cái/hộp	Medtronic /	Mỹ	Cái	-	100	-	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1436			Bộ catheter đo áp lực nội sọ nhu mô não (loại dùng kèm máy đo áp lực nội sọ đa thông số)	Catheter đo áp lực nội sọ tại nhu mô não	1 bộ/hộp	Integra-	Mỹ	Bộ	15.000.000	15	225.000.000	Công ty TNHH TBYT Thiên Y	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1437			Bộ catheter đo áp lực nội sọ não thất kèm dẫn lưu giải áp (loại không cần dùng máy đo áp lực nội sọ đa thông số)	Catheter đo áp lực nội sọ kèm dẫn lưu giải áp (không cần dùng máy đo áp lực nội sọ)	1 bộ/túi	Biometrix -	Israel	Bộ	8.000.000	3	24.000.000	Công ty TNHH TBYT Thiên Y	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1438	158	N06.04.052	Khớp háng bán phần Bipolar ceramic on ceramic	Khớp háng bán phần Bipolar ceramic on ceramic	1 Bộ/hộp	Biomet/	Mỹ	Bộ	50.000.000	30	1.500.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1439	158	N06.04.052	Bộ khớp háng bán phần không xi măng chuỗi nén xương	Bộ khớp háng bán phần không xi măng chuỗi nén xương	1 chi tiết/Hộp	Zimmer	Mỹ	Bộ	48.000.000	20	960.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1440	158	N06.04.052	Bộ Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi phủ Plasma	Bộ khớp háng bán phần không xi măng chuỗi phủ Plasma	1 chi tiết/Hộp	Zimmer	Mỹ	Bộ	40.000.000	10	400.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1441	158	N06.04.052	Bộ khớp háng bán phần chuỗi dài không xi góc nghiêng cổ 132 độ phủ HA	Bộ khớp háng bán phần chuỗi dài không xi Wagner	1 chi tiết/Hộp	Zimmer -	Mỹ/ Thụy Sĩ	Bộ	65.000.000	7	455.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1442	158	N06.04.052	Bộ Khớp háng bán phần không xi măng góc cổ chuôi 135 độ	Bộ Khớp háng bán phần không xi măng CS2	1 Bộ/hộp	Consensus/	Mỹ	Bộ	34.900.000	10	349.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1443	158	N06.04.050	Chuôi thay lại khớp háng	Chuôi thay lại khớp háng Omnifit	1 Bộ/hộp	Stryker/	Mỹ/Pháp/Ireland	Cái	35.000.000	2	70.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1444	158	N06.04.052	Bộ khớp háng bán phần có xi măng chuôi gắn tự định tâm	Bộ khớp háng bán phần có xi măng Exeter	1 Bộ/hộp	Stryker/	Mỹ/Pháp/Ireland	Bộ	43.500.000	2	87.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1445	158	N06.04.052	Bộ khớp háng bán phần có xi măng chuôi dài tự định tâm	Bộ khớp háng bán phần có xi măng chuôi dài Exeter	1 Bộ/hộp	Stryker/	Mỹ/Pháp/Ireland	Bộ	48.500.000	2	97.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1446	158	N06.04.052	Bộ Khớp háng bán phần có xi măng có góc cổ chuôi nghiêng	Bộ Khớp háng bán phần có xi măng	1 Bộ/hộp	Consensus/	Mỹ	Bộ	40.000.000	2	80.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1447	158	N06.04.051	Bộ khớp háng toàn phần chuôi dài không xi góc cổ nghiêng 132 độ phủ HA	Bộ khớp háng toàn phần chuôi dài Omnifit	1 Bộ/hộp	Stryker/	Mỹ/Pháp/Ireland	Bộ	89.500.000	2	179.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1448	158	N06.04.051	Khớp háng toàn phần không Ximăng, ceramic on PE, phủ HA	Khớp háng toàn phần không Ximăng, ceramic on PE, phủ HA (ML Ceramic/ PE)	1 chi tiết/ Hộp	Zimmer	Mỹ/ Thụy Sỹ	Bộ	69.000.000	40	2.760.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1449	158	N06.04.051	Bộ Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi phủ Plasma	Bộ Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi phủ Plasma	1 chi tiết/Hộp	Zimmer	Mỹ	Bộ	50.000.000	15	750.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1450	158	N06.04.051	Bộ khớp háng toàn phần không xi chuỗi nén xương		Bộ/hộp	Corin Anh	sx tại Anh	Bộ	58.950.000	50	2.947.500.000	Công ty xuất nhập khẩu Hoàng Năm	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1451	158	N06.04.051	Bộ khớp háng toàn phần không xi chuỗi nén xương, chòm lớn		Bộ/hộp	Corin Anh	sx tại Anh	Bộ	58.950.000	30	1.768.500.000	Công ty xuất nhập khẩu Hoàng Năm	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1452	158	N06.04.051	Bộ khớp háng toàn phần không xi ceramic on polyethylene		Bộ/hộp	Corin Anh	sx tại Anh	Bộ	68.450.000	15	1.026.750.000	Công ty xuất nhập khẩu Hoàng Năm	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1453	158	N06.04.051	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng Ceramic on Ceramic	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng Ceramic on Ceramic	1 Bộ/hộp	Stryker	Mỹ/Pháp/Ireland	Bộ	90.000.000	5	450.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1454	158	N06.04.051	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng kiểu hai trục linh động , chuỗi nén xương	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng kiểu hai trục linh động , chuỗi nén xương	1 chi tiết/Hộp	Zimmer	Mỹ	Bộ	58.000.000	25	1.450.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1455	158	N06.04.051	Bộ khớp háng toàn phần hybrid 1/2 có xi măng, chuỗi gắn định tâm	Bộ khớp háng toàn phần hybrid 1/2 có xi măng, chuỗi Exeter	1 Bộ/hộp	Stryker/	Mỹ/Pháp/Ireland	Bộ	50.000.000	2	100.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1456	158	N06.04.051	Bộ khớp háng thay lại toàn phần MRP và MRS comfort có móc, loại chuỗi 140mm - 200mm thẳng, không xi măng	Bộ khớp háng thay lại toàn phần MRP và MRS comfort có móc, loại chuỗi 140mm - 200mm thẳng, không xi măng	Hộp vô trùng	Peter Brehm	CHLB Đức- G7	Bộ	166.000.000	2	332.000.000	Công ty TNHH Hà Nội IEC	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1457	158	N06.04.053	Bộ Khớp gối toàn phần hybrid 1/2 xi măng, loại cố định hoặc linh động	Bộ Khớp gối toàn phần hybrid 1/2 xi măng, loại cố định hoặc linh động	1 Bộ/hộp	Biomet	Mỹ	Bộ	57.000.000	20	1.140.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1458	283	N07.06.070	Xi măng kháng sinh	Xi măng tạo hình khớp	1 gói/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Ireland	Gói	4.300.000	5	21.500.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1459	132; 101	N05.03.060; N04.03.010	Bộ nội soi làm sạch ổ khớp (gồm 03 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng cao tần Radio cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô)	Bộ nội soi làm sạch ổ khớp (gồm 03 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng cao tần Radio cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô)	1 bộ/túi	Stryker,Arthrex/	Mỹ/Pháp; Anh/Đức	Bộ	16.000.000	25	400.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1460	132; 101; 280	N05.03.0 60; N04.03.0 10; N07.06.0 40	Bộ nội soi khớp gối sử dụng 1 đầu treo (gồm 05 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô 01 Vít nội soi khớp chất liệu tự tiêu PLLA 01 Vít treo màng ghép gân)	Bộ nội soi khớp gối sử dụng 1 đầu treo (gồm 05 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô 01 Vít nội soi khớp chất	1 chi tiết/ Hộp	Conmed - Mỹ/	Mexico	Bộ	30.000.000	70	2.100.000.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thành An - Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1461	132; 101; 280; 318; 119	N05.03.060; N04.03.010; N07.06.040; N08.00.330; N05.02.020	Bộ nội soi khớp gối tái tạo dây chằng sử dụng vít treo 1 cỡ duy nhất(gồm 07 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô 01 Vít treo 1 cỡ duy nhất 01 Vít treo màng ghép gân 01 chỉ khâu gân siêu bền 01 Mũi khoan ngược	Bộ nội soi khớp gối tái tạo dây chằng sử dụng vít treo 1 cỡ duy nhất(gồm 07 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô	1 bộ/túi	Stryker,Arthrex/Mỹ/Pháp;Anh/Đức		Bộ	46.950.000	20	939.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1462	132; 135; 280; 101; 119	N05.03.060; N05.03.090; N07.06.040; N04.03.010; N05.02.020	Bộ dụng cụ phẫu thuật nội soi tạo hình dây chằng khớp gối dùng vít tự tiêu và treo kiểu Button CL gồm 06 khoản: -Lưỡi bảo khớp: 01 cái -Lưỡi cắt đốt bằng sóng radio: 01 cái -Vít treo kiểu Button CL: 01 cái -Vít tự tiêu: 01 cái -Dây dẫn nước nội soi: 01 cái -Chỉ siêu bền	Bộ dụng cụ phẫu thuật nội soi tạo hình dây chằng khớp gối dùng vít tự tiêu và treo kiểu Button CL	cái/gói	HNM/ Mỹ, Teknimed / Pháp, Vimex/ Balan, Parcus/ Mỹ	HNM/ Mỹ, Teknimed / Pháp, Vimex/ Balan, Parcus/ Mỹ	Bộ	25.000.000	60	1.500.000.000	Công ty TNHH TTBYT HQ Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1463	132; 135; 101; 119	N05.03.060; N05.03.090; N04.03.010; N05.02.020	Bộ dụng cụ phẫu thuật nội soi gối cơ bản gồm 04 khoản: -Lưỡi bảo khớp: 01 cái -Lưỡi cắt đốt bằng sóng radio: 01 cái -Dây dẫn nước nội soi: 01 cái -Chỉ siêu bền	Bộ dụng cụ phẫu thuật nội soi gối cơ bản gồm 04 khoản	cái/gói	HNM/Mỹ, Vimex/Balan, Parcus/Mỹ	HNM/Mỹ, Vimex/Balan, Parcus/Mỹ	Bộ	13.600.000	30	408.000.000	Công ty TNHH TTBYT HQ Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1464	132; 101; 280; 117; 331	N05.03.060; N04.03.010; N07.06.040; N05.01.010; N08.00.470	Bộ nội soi khớp vai khâu chớp xoay, gồm 06 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô 03 Vít hợp kim chi neo khâu chớp xoay 01 Gim khâu 01 Trocal dẫn đường nội soi	Bộ nội soi khớp vai khâu chớp xoay, gồm 06 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng 01 Lưỡi bảo bằng sóng Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô 03 Vít hợp kim chi neo	1 bộ/túi	Stryker, Arthrex	Mỹ/Pháp; Anh/Đức	Bộ	43.500.000	20	870.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1465	132; 101; 280; 117; 331	N05.03.060; N04.03.010; N07.06.040; N05.01.010; N08.00.470	Bộ nội soi khớp vai gồm 06 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng Radio Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô 03 Vít hợp kim chỉ neo khâu băng ca (2.8 mm x 11.7 mm) 01 Gim khâu 01 Trocal dẫn đường nội soi	Bộ nội soi khớp vai gồm 06 khoản: 01 Lưỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ 01 Lưỡi bảo bằng sóng Radio Radio frequency cầm máu, điều trị viêm gân (các loại) 01 Dây bơm tưới hoạt dịch trường mô 03 Vít hợp kim chỉ neo khâu băng ca (2.8 mm x 11.7 mm) 01 Gim khâu 01 Trocal dẫn đường nội soi	1 bộ/túi	Stryker, Arthrex	Mỹ/Pháp; Anh/Đức	Bộ	41.700.000	30	1.251.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1466	331	N08.00.470	Trocal dẫn đường nội soi	Trocal dẫn đường nội soi	1 cái/túi	Arthrex	Anh/Đức	Cái	1.800.000	10	18.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1467	280	N07.06.040	Vít chẹn trong mô nội soi khớp	Vít chẹn trong mô nội soi khớp	1 cái/túi	Arthrex/	Anh/Đức	Cái	5.000.000	15	75.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1468	280	N07.06.040	Vít treo trong mô nội soi khớp	Vít treo trong mô nội soi khớp	1 cái/túi	Cousin Biotech/	Pháp	Cái	9.500.000	5	47.500.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1469	280	N07.06.040	Nẹp khóa gãy thân xương đòn.	Nẹp khóa gãy thân xương đòn thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	7.463.000	2	14.926.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1470	280	N07.06.040	Nẹp khóa nhỏ chữ T	Nẹp khóa nhỏ chữ T(đầu 3 lỗ) thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	5.517.000	5	27.585.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1471	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương quay chữ T chéo.	Nẹp khóa đầu dưới xương quay chữ T chéo thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	5.970.000	5	29.850.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1472	280	N07.06.040	Nẹp khóa 3.5 đầu trên ngoài xương cánh tay.	Nẹp khóa 3.5 đầu trên ngoài xương cánh tay thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	11.033.000	15	165.495.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1473	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay sau/ ngoài.	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay sau/ ngoài thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	9.457.000	5	47.285.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1474	280	N07.06.040	Nẹp khóa mòm khuỷu.	Nẹp khóa mòm khuỷu thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	8.669.000	2	17.338.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1475	280	N07.06.040	Nẹp khóa thân xương cánh tay.	Nẹp khóa xương cánh tay ít tiếp xúc	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	7.881.000	2	15.762.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1476	280	N07.06.040	Nẹp khóa thân cẳng tay.	Nẹp khóa cẳng tay ít tiếp xúc	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	7.881.000	5	39.405.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1477	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương đùi ngoài. (Nẹp khóa máu chuyên)	Nẹp khóa đầu trên xương đùi ngoài thể hệ III	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	10.508.000	20	210.160.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1478	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới ngoài xương đùi. (Nẹp khóa lõi cầu đùi)	Nẹp khóa đầu dưới ngoài xương đùi thể hệ IV	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	10.508.000	10	105.080.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1479	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi.	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	11.443.000	2	22.886.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1480	280	N07.06.040	Nẹp khóa thân xương đùi .	Nẹp khóa xương đùi ít tiếp xúc	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	8.669.000	3	26.007.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1481	280	N07.06.040	Nẹp khóa 4.5 đầu trên xương chày trong. (Nẹp khóa mâm chày chữ T)	Nẹp khóa 4.5 đầu trên xương chày trong thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	9.752.000	2	19.504.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1482	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương chày ngoài thể hệ IV.	Nẹp khóa đầu trên xương chày ngoài thể hệ IV	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	9.752.000	5	48.760.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1483	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương chày ngoài.	Nẹp khóa đầu trên xương chày ngoài thể hệ VI	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	8.669.000	3	26.007.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1484	280	N07.06.040	Nẹp khóa 3.5 đầu dưới xương chày trong.	Nẹp khóa 3.5 đầu dưới xương chày trong thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	9.752.000	5	48.760.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1485	280	N07.06.040	Nẹp khóa 3.5 đầu dưới xương chày ngoài.	Nẹp khóa 3.5 đầu dưới xương chày ngoài thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	9.752.000	3	29.256.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1486	280	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương mác ngoài.	Nẹp khóa đầu dưới xương mác ngoài thể hệ VI	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	7.463.000	3	22.389.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1487	280	N07.06.040	Nẹp khóa mắt xích.	Nẹp khóa mắt xích thể hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	6.305.000	3	18.915.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1488	280	N07.06.040	Vít khóa	Vít khóa 2.4mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	493.000	150	73.950.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1489	280	N07.06.040	Vít khóa	Vít khóa 2.7mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	532.000	100	53.200.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1490	280	N07.06.040	Vít khóa	Vít khóa 3.5mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	532.000	100	53.200.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1491	280	N07.06.040	Vít khóa	Vít khóa 5.0mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (MỸ)	Trung Quốc	Cái	592.000	400	236.800.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1492	280	N07.06.040	Vít khóa rỗng	Vít khóa rỗng 6.5mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	789.000	150	118.350.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1493	280	N07.06.040	Vít vò	Vít vò 3.5mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	263.000	40	10.520.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1494	280	N07.06.040	Vít vò	Vít vò 4.5mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	460.000	50	23.000.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1495	280	N07.06.040	Vòng đệm cho vít rỗng các loại đường kính.	Vòng đệm cho vít rỗng các loại đường kính.	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	344.000	10	3.440.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1496	280	N07.06.040	Đinh chốt cổ xương đùi rỗng (đinh Gamma)	Đinh chốt cổ xương đùi rỗng (đinh Gamma)	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	11.208.000	10	112.080.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1497	280	N07.06.040	Vít nén ép cho đinh Gamma	Vít nén ép cho đinh Gamma	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	3.941.000	10	39.410.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1498	280	N07.06.040	Vít khóa đinh Gamma.	Vít khóa đinh Gamma.	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	657.000	10	6.570.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1499	280	N07.06.040	Vít chốt cho vít nén ép	Vít chốt cho vít nén ép	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	657.000	10	6.570.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1500	280	N07.06.040	Đinh chốt rộng xương đùi.	Đinh chốt rộng xương đùi thế hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	11.493.000	2	22.986.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1501	280	N07.06.040	Vít khóa đinh xương chốt rộng xương đùi	Vít khóa đinh xương chốt rộng xương đùi 6.5mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	854.000	2	1.708.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1502	280	N07.06.040	Vít khóa đinh xương chốt rộng xương đùi	Vít khóa đinh xương chốt rộng xương đùi 5.0mm	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	854.000	2	1.708.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1503	280	N07.06.040	Đinh chốt rộng xương chày.	Đinh chốt rộng xương chày thế hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	9.807.000	2	19.614.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1504	280	N07.06.040	Vít khóa đinh chốt rộng xương chày	Vít khóa đinh chốt rộng xương chày 5.0mm loại I	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	1.095.000	2	2.190.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1505	280	N07.06.040	Vít khóa đinh chốt rộng xương chày	Vít khóa đinh chốt rộng xương chày 5.0mm loại II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	1.095.000	2	2.190.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1506	280	N07.06.040	Vít khóa đỉnh chốt rộng xương chày đường kính 4.5, loại 1.	Vít khóa đỉnh chốt rộng xương chày đường kính 4.5, loại 1.	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	876.000	2	1.752.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1507	280	N07.06.040	Nẹp khóa mini thẳng.	Nẹp khóa mini 2.5 thẳng thế hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	3.547.000	15	53.205.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1508	280	N07.06.040	Nẹp khóa mini chữ T	Nẹp khóa mini 2.5 chữ T (đầu 3 lỗ) thế hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	4.729.000	10	47.290.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1509	280	N07.06.040	Nẹp khóa mini chữ L	Nẹp khóa mini 2.5 chữ L thế hệ IV (90 độ)	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	3.547.000	2	7.094.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1510	280	N07.06.040	Nẹp khóa mini chữ Y.	Nẹp khóa mini 2.5 chữ Y thế hệ II	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker (Mỹ)	Trung Quốc	Cái	3.547.000	2	7.094.000	Công ty Cổ phần thương mại Công Vàng	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1511	96	N04.02.030	Bình dẫn lưu vết mổ 200ml		01 chiếc/túi	Conod Medical -	Trung Quốc	Chiếc	231.000	400	92.400.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1512	96	N04.02.030	Bình dẫn lưu vết mổ 400ml		01 chiếc/túi	Conod Medical -	Trung Quốc	Chiếc	252.000	400	100.800.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1513	281	N07.06.050	Bộ khung + Đỉnh FESSA cố định ngoại vi	Bộ khung cố định ngoại vi FESSA bao gồm:	Bộ	XinrongB lackstone/	Mỹ-TQ LD	Bộ	650.000	100	65.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1514	280	N07.06.040	Bộ đinh nội tủy có chốt ngang xương chày	Bộ đinh nội tủy có chốt ngang xương chày bao gồm:	Bộ	XinrongB lackstone/	Mỹ-TQ LD	Bộ	3.500.000	110	385.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1515	280	N07.06.040	Bộ đinh nội tủy có chốt ngang xương đùi		01 bộ/túi	IME/GPC-	Pháp/Ấn Độ	Túi	3.790.000	20	75.800.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1516	281	N07.06.050	Khung vòng trong mô cố định ngoại vi		01 bộ/túi	Cao Khả -	Việt Nam	Bộ	7.875.000	30	236.250.000	Công ty cổ phần Alpha	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1517	280	N07.06.040	Vít chốt ngang cho đinh nội tủy xương chày	Vít chốt ngang cho đinh nội tủy xương chày	Cái/ túi	XinrongB lackstone/	Mỹ-TQ LD	Chiếc	250.000	15	3.750.000	Công ty TNHH Dược phẩm và thiết bị y tế Anh Đức	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1518			Bông lót bó bột	Bông lót bó bột 10cm x 2,7m	Thùng 200 cuộn	Hameco	Việt Nam	Cuộn	11.000	5.000	55.000.000	Công ty Cổ phần Thương mại Dược vật tư y tế Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1519			Bông lót bó bột	Bông lót bó bột 15cm x 2,7m	Thùng 120 cuộn	Hameco	Việt Nam	Cuộn	13.000	5.000	65.000.000	Công ty Cổ phần Thương mại Dược vật tư y tế Hà Nội	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1520	31	N02.04.050	Sáp cầm máu xương	Bonewax (W810T)	24 miếng / hộp	Johnson& Johnson/	Anh	Miếng	33.600	720	24.192.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1521	31	N02.04.050	Xốp cầm máu	SMI-Spon	10 miếng/hộp	SMI AG	Bi	Miêng	105.000	160	16.800.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hùng Mạnh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1522	46	N03.02.060	Kim lấy máu	Kim lấy máu chân không	1000 cái/hộp	Kima/	Ý	Cái	1.575	20.000	31.500.000	Công ty cổ phần Medcomtech	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1523	93	N04.01.090	Sonde jj thông hai đầu	Ureteral Stent	1 cái/ Túi	Allwin/	Mỹ	Cái	350.000	1.500	525.000.000	Công ty Cổ phần TBYT Đại Dương	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1524	201	N07.01.270	Dây dẫn đường PTFE đầu thẳng	Dây dẫn đường dùng trong niệu quản(PTFE Guide Wire)	01 cái/gói; vô trùng	Seplou/	Mỹ	Cái	370.000	500	185.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1525	120	N05.02.030	Chi Dafilon hoặc tương đương	Chi Dafilon số 2/0	36 sợi/hộp	B/Braun	Tây Ban Nha	Sợi	31.164	1.800	56.095.200	Công ty CP Dịch vụ PTKT y tế Trường sinh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1526	120	N05.02.030	Chi Dafilon hoặc tương đương	Chi Dafilon số 3/0	36 sợi/hộp	B/Braun	Tây Ban Nha	Sợi	31.164	6.000	186.984.000	Công ty CP Dịch vụ PTKT y tế Trường sinh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1527	120	N05.02.030	Chi Dafilon hoặc tương đương	Chi Dafilon số 4/0	36 sợi/hộp	B/Braun	Tây Ban Nha	Sợi	31.164	3.600	112.190.400	Công ty CP Dịch vụ PTKT y tế Trường sinh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1528	120	N05.02.030	Chi Dafilon hoặc tương đương	Chi Dafilon số 5/0	36 sợi/hộp	B/Braun	Tây Ban Nha	Sợi	31.164	2.000	62.328.000	Công ty CP Dịch vụ PTKT y tế Trường sinh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1529	120	N05.02.030	Chi Prolene	Prolene (W8977)	12 Sợi / hộp	Ethicon, LLC -	Mỹ	Sợi	180.000	1.200	216.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1530	120	N05.02.030	Chi Prolene	Prolene (W8522)	12 Sợi / hộp	Ethicon, LLC -	Mỹ	Sợi	180.000	1.800	324.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1531	120	N05.02.030	Chi Prolene	Prolene (W8840)	12 Sợi / hộp	Ethicon, LLC -	Mỹ	Sợi	188.000	600	112.800.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1532	120	N05.02.030	Chi Prolene	Prolene (W8830)	12 Sợi / hộp	Ethicon, LLC -	Mỹ	Sợi	193.000	360	69.480.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1533	120	N05.02.030	Chi Prolene	Prolene (W8712)	12 Sợi / hộp	Ethicon, LLC -	Mỹ	Sợi	309.000	240	74.160.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1534	120	N05.02.030	Chi Prolene	Prolene (W8702)	12 Sợi / hộp	Ethicon, LLC -	Mỹ	Sợi	309.000	120	37.080.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1535	122	N05.02.050	Chi PDS	PDS(W9124H)	36 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical Limted - Anh hoặc Ethicon, Inc. (Mexico) -	Mexico	Sợi	166.000	120	19.920.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1536	122	N05.02.050	Chi PDS	PDS(W9115H)	36 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical Limted - Anh hoặc Ethicon, Inc. (Mexico) -	Mexico	Sợi	171.000	120	20.520.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1537	122	N05.02.050	Chi PDS	PDS(Z1013H)	36 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical Limited - Anh hoặc Ethicon, Inc. (Mexico) -	Mexico	Sợi	157.000	120	18.840.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1538	122	N05.02.050	Chi Safin hoặc tương đương	Chi Safil số 1	36 sợi/hộp	B/Braun -	Tây Ban Nha	Sợi	84.630	6.000	507.780.000	Công ty CP Dịch vụ PTKT y tế Trường sinh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1539	122	N05.02.050	Chi Safin hoặc tương đương	Chi Safil số 2/0	36 sợi/hộp	B/Braun -	Tây Ban Nha	Sợi	76.167	3.800	289.434.600	Công ty CP Dịch vụ PTKT y tế Trường sinh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1540	122	N05.02.050	Chi Vicryl	Vicryl (W9141)	12 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical GmbH -	Đức	Sợi	108.000	3.600	388.800.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1541	122	N05.02.050	Chi Vicryl	Vicryl (W9120)	12 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical GmbH -	Đức	Sợi	91.000	7.200	655.200.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1542	122	N05.02.050	Chi Vicryl	Vicryl (W9113)	12 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical Limited - Anh hoặc Ethicon, Inc. (Mexico) -	Mexico	Sợi	95.000	3.600	342.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1543	122	N05.02.050	Chi Vicryl	Vicryl (W9105)	12 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical Limited - Anh hoặc Ethicon, Inc. (Mexico) -	Mexico	Sợi	139.000	2.400	333.600.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1544	122	N05.02.050	Chi Vicryl	Vicryl (W9552)	12 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical Limited - Anh hoặc Ethicon, Inc. (Mexico) -	Mexico	Sợi	245.000	240	58.800.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1545	122	N05.02.050	Chi Vicryl	Vicryl (W9564)	12 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Medical Limited - Anh hoặc Ethicon, Inc. (Mexico) -	Mexico	Sợi	298.000	72	21.456.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1546	122	N05.02.050	Chi Ethilon	Ethilon (W3328)	12 Sợi / hộp	Johnson & Johnson Private Ltd. -	Ấn Độ	Sợi	114.000	360	41.040.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1547	122	N05.02.050	Chi Ethilon	Ethilon (W1769)	12 Sợi / hộp	Ethicon, LLC -	Mỹ	Sợi	363.000	240	87.120.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1548	122	N05.02.050	Chi Ethilon	Ethilon (W1719)	12 Sợi / hộp	Ethicon, LLC -	Mỹ	Sợi	373.000	240	89.520.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1549	319	N08.00.340	Phil lọc khuẩn, virut	Phin lọc khí	1 cái / túi	USM Healthcare /	Việt Nam	cái	30.000	1.000	30.000.000	Liên danh Xuân Vy - Themco	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1550			Dây garo cao su để tiêm		Túi 50 cái	TBYT/	Việt Nam	Cái	1.800	100	180.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1551			Đĩa nhựa Petri	Hộp lồng nuôi cấy vi sinh 90mm HTM	Túi 10 cái	Cty Hồng Thiện Mỹ/	Việt Nam	Cái	1.810	50.000	90.500.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1552			Giấy thử nôi hấp		Gói 1 cuộn	3M/	Canada	Cuộn	102.000	140	14.280.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1553			Lọ lấy mẫu bệnh phẩm	Lọ đựng mẫu HTM	Túi 100 cái	Cty Hồng Thiện Mỹ/	Việt Nam	Cái	1.230	25.000	30.750.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1554	320	N08.00.350	Filter lọc khuẩn dùng cho máy đo chức năng hô hấp		100 cái /thùng	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	21.000	4.500	94.500.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hùng Mạnh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1555			Ổng xông họng thủy tinh		Túi 100 cái	Cty Thủy Tinh /	Việt Nam	Cái	23.300	200	4.660.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1556			Ống nghiệm		Túi 100 cái	TBYT/	Việt Nam	Cái	420	45.000	18.900.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1557			Ống nghiệm có chất chống đông EDTA	Ống nghiệm EDTA K2	Thùng 1000 cái	TUD SDN BHD-	Malaysia	Cái	1.690	200.000	338.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1558			Tube Efpent doft		1000 cái/túi	Mida	Việt Nam	Cái	273	15.000	4.095.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hùng Mạnh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1559			Khí CO2 dùng trong y tế	CO2	Bình 40 lít	ThanhGas	Việt Nam	Kg	6.600	900	5.940.000	Công ty TNHH MTV TB áp lực Siêu lạnh Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1560		40,17	Khí Oxy y tế	OXY	Bình 10 lít	ThanhGas	Việt Nam	Chai/Bình	71.500	350	25.025.000	Công ty TNHH MTV TB áp lực Siêu lạnh Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1561		40,17	Khí Oxy y tế	OXY	Bình 40 lít	ThanhGas	Việt Nam	Chai/Bình	89.100	20.500	1.826.550.000	Công ty TNHH MTV TB áp lực Siêu lạnh Việt Nam	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1562	223	N07.01.500	Phim X Quang khô laser	Phim X-quang khô laser DI-HL 35x43 cm	100 tờ/hộp	Fujifilm -	Nhật Bản	Tờ	40.500	110.000	4.455.000.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1563	223	N07.01.500	Phim X Quang khô laser	Phim X-quang khô laser DI-HL 25x30 cm	150 tờ/hộp	Fujifilm -	Nhật Bản	Tờ	20.500	120.000	2.460.000.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1564	223	N07.01.500	Phim khô laser	Phim khô Laser Trimax TXE 25cm x 30 cm (10x12")	125 tờ /hộp	Hãng SX: Carestream Health	Nước SX: Mỹ	Tờ	20.700	7.500	155.250.000	Công ty TNHH Công nghệ cao về BHYT Anh Ngọc	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1565	223	N07.01.500	Phim khô laser	Phim khô Laser Trimax TXE 35cm x 43cm (14x17")	125 tờ /hộp	Hãng SX: Carestream Health	Nước SX: Mỹ	Tờ	41.300	7.500	309.750.000	Công ty TNHH Công nghệ cao về BHYT Anh Ngọc	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1566	223	N07.01.500	Phim X Quang khô laser	Phim X-quang khô DI-HT 20x25 cm	100 tờ/hộp	Fujifilm -	Nhật Bản	Tờ	17.000	150.000	2.550.000.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1567	286	N07.07.010	Bộ kit thu nhận tiêu cầu túi đơn	Bộ kit thu nhận tiêu cầu túi đơn (đã bao gồm túi chống đông ACD)	08 bộ/ thùng	Sichuan Nigale Biotechnology Co.,Ltd/	Trung Quốc	Bộ	2.599.800	520	1.351.896.000	Công ty cổ phần Medcomtech	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1568			Băng đựng hóa chất	Băng đựng hóa chất Sterrad 100S CASSETTE (Mã: 10113)	Hộp 5 băng	Cilag AG -	Thụy Sĩ	Băng	2.500.000	120	300.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1569			Giấy cuộn	Túi ép dụng dụng cụ tiệt khuẩn Tyvek với chỉ thị hóa học Sterrad 75mmX70m (Mã: 12407)	Thùng/6 cuộn	Amcor Flexibles SPS -	pháp	Cuộn	1.550.000	300	465.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1570			Giấy cuộn	(Mã: 12410)	Thùng/6 cuộn	Amcor Flexibles SPS -	pháp	Cuộn	2.090.000	300	627.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1571			Giấy cuộn	(Mã: 12415)	Thùng/4 cuộn	Amcor Flexibles SPS -	pháp	Cuộn	3.200.000	260	832.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1572			Giấy cuộn	(Mã: 12420)	Thùng/4 cuộn	Ancor Flexibles SPS -	pháp	Cuộn	3.820.000	200	764.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1573			Giấy cuộn	(Mã: 12425)	Thùng/4 cuộn	Ancor Flexibles SPS -	pháp	Cuộn	4.184.000	260	1.087.840.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1574			Giấy cuộn	(Mã: 12435)	Thùng/2 cuộn	Ancor Flexibles SPS -	pháp	Cuộn	2.910.000	100	291.000.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1575			Giấy in kết quả	(Mã: 4003175002)	Cuộn	Exact Industries, Inc. -	Mỹ	Cuộn	410.000	20	8.200.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1576			Chi thị sinh học	(Mã: 14324)	Hộp/ 30 que	Advanced Sterilization Products -	Mỹ	Cái	138.000	600	82.800.000	Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Phan Anh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1577			Thanh thử hóa học	Thanh thử hóa học	200 thanh/ hộp	Nhà sản xuất Anqing	Trung Quốc	Thanh	600	15.000	9.000.000	Công ty cổ phần thiết bị Metech	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1578			Dây nối	Dây nối bomtiêm 30cm	50 cái/ hộp	Disposafe	Ân Độ	Cái	5.670	6.000	34.020.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Hùng Mạnh	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1579	229	N07.02.060	Quả lọc máu liên tục	Quả lọc prisma M100	4 quả/thùng	Gambro	Pháp	Quả	7.150.000	15	107.250.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Phương Đông	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1580	83	N03.07.060	Túi thải trong lọc máu	Túi thải 5 lít trong lọc máu	1 cái/ túi	Gambro-	Ý	Cái	230.000	32	7.360.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị y tế Phương Đông	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1581	308	N08.00.190	Đầu côn	Sample Tip	1000 cái/hộp	TOSOH -	Nhật	Cái	3.630	10.000	36.300.000	Công ty cổ phần Đầu tư và phát triển thiết bị y tế	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1582			Reaction Vessels	Unicel Dxl Reaction Vessels	1000 cái/túi	Beckman Coulter/	Mỹ	Cái	2.289	80.000	183.120.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị Minh Tâm	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1583			Sample Cup, 2.0ml	Sample Cup, 2.0ml	1000 cái/túi	Globe -	Mỹ	Cái	2.090	8.000	16.720.000	Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tâm Việt	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1584			Sample Cup, 3ml	Sample Cup, 3ml	1000 cái/túi	Globe	Mỹ	Cái	1.870	7.000	13.090.000	Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ kỹ thuật Tâm Việt	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1585			Cuvette phản ứng	Cuvette Ring	6 x 10 x 32 cái /hộp	Labitec-	Đức	Cái	6.916	9.600	66.393.600	Công ty cổ phần Đầu tư và phát triển thiết bị y tế	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1586			Rotors	Rotors	100 rotor x 20 công	Biokit S.A., Tây Ban Nha sản xuất cho Instrumentation Laboratory Company,	Mỹ	Cái	85.680	2.500	214.200.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị Minh Tâm	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018
1587			Cuvette phản ứng	ACL TOP Cuvette	2400 công	Biokit S.A., Tây Ban Nha sản xuất cho Instrumentation Laboratory Company,	Mỹ	Cái	4.200	24.000	100.800.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị Minh Tâm	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1588			Sample Cup, 0.5ml	Sample Cup, 0.5ml	1000 cái/túi	Biokit S.A., Tây Ban Nha sản xuất cho Instrumentation Laboratory Company,	Mỹ	Cái	2.415	33.000	79.695.000	Công ty trách nhiệm hữu hạn thiết bị Minh Tâm	BVĐK tỉnh BG	Bắc Giang	228/QĐ-BVĐKT	02/01/2018